गे क त नः ॐ ॐ ॐ नैः क कै क क कर क न च क क क र 4 # च ॐ कैः नैः कह 


र 


भद 


(4 
रः 


>£ 
च > र 


(4 
प 


(=) 


१ 


1 
१ 


११, 
श्र 


ने 


४" 


क मे तै क कः जः म मै कै क कह के च क क चैः 


11 | 
५०16 ५० (०६ 1 २८५६ 
16 40४ १०५०५) 


-- 1५:01 
। {8 > {५1५२ 146 
०2१० 12 १९४६ 1 1 ६ १1४६ 2४ 
~£ । 110 1 2/6 1 1७०5 4 ।21 
1० 12 211 1६ | 2 ४ ६ ६122 (42 116 242 
५.५ }& 2103 19 ०१४ 9४ 10163 ०४२५ 


५५६ । 2 1६।६४६। ६१।४ २४ 2<४ 2६ ५ 


"१९} 121 +> ५. । 2 11०३] 12112114 1५ 
प | ५ ६ "ड 
1 ५।६ ५६ -५.द४.£ 14 12/15 0112 च 


न 
1५१ ०५.-1।६ ३५ 1९06 । 2 1५1७] 


ष्ट 


५१।९ ध 1 1५243 12 {५ ४1४ 
111: 8/ ~ 
१८ 8 °) १18४] ६ 


> 


१०1९।८५।५६ 45 


| 


म 


(> 


९१ ~ 


त्र 


(~ 
५ 


[4 


१1 


44. ~ 
श्रः 7 र 





ॐ 


+ ०९, ,4/, 41, ११, =, १६. ५ 
ह ह मह नह तह ४ > ऋ म ~ 


नैः क मै कः त #£ नह तै च त म > नै क + 


५1८४२ (१९ २} > 
^ धः 


११५ ध ० १६ १ 


२५।५,५६.४९। २२०५ 
1५111 
। द 14: 21+ 14 12111 {01.815 2 1४-1 
4८ ५ 1124 ४१1५४ 1 1 ४६ 1४१२) 
०००११५८८; ०९६०-1 218 1172६ ५००६ {५६ 2112 
८८ 1०६6 ‰ ५2४ १४ ९४11८ 141 112 92 
। 2 ५ 1 १०५८ 14.21 1५.014. 


श 


॥ 

०९६ ५१४६ १ ५।४०2 11111 ५11५. 9.8 12 
1) 2 & ६ ० द 1 12 1 11 
२०८१४ ९१1१६ । -ह 1314 114: 845 19.020 १८ {६ ॥ ८४ 
२५४ ५ १14८ । 1926 1 14६५ 1: ८152 
५ 01४, 2 2 1०५९4 211 4 04६ {4८ 
) ह + 10 21, ५19; 1४ १८ 1५ 


५ । ‰ 31152131 द ९2५1. 016; 
(2१ 110, 
१९ 1111०४४ 11) 


४. ५ 


न 
१.१ 


८ ४4 4 


(५1 
[क 
न 
५१ 
नू 


[41 


२ 


4 
४9 


क = 


५ 


< १, = +. 





क आ ध 4 


(क 








3 ३3३४ 2 2।।५५६॥६] ६४९ 221४} | {९15 य१।}६ [१ [ ०००६ । 111. 14 ए, ~ 
१ ~ (भ ^) 1 2 चा १५ ०168 ०५१४२] २ कि" 
५ ५८ । ---ः ५४५२४ ४ (2 
यै -- -व््त्््------ क 
ह --<। ४ | ८०1 1} 1६8 ४0 1८५४ ४६ 
ई श्छ 8 ५ भर (तधा [६ ८२8५ == 8 3.0, भ 
५ +~ न 


4 
व 
क 


ॐ 


[ धद 19५12 1०१५४, ] 
र 


1 11 48 
1%/ व केः 


८ 1. व 2 


र 


॥ 
॥ 

















4 ध 


०४) ०) 21०७४ ४६३४ ध न पन षाः ४४ 


< ङ. 

1५01} ४ 12106 12०१ ।२ | 

। । 119९५४२ ०५1 11५४2 न ‰ 19६ ५1४ 

126 11 ५२111 11501 01 >५2॥ 12 | 33 ०६१०] ट ४ % 2 1५ ०1१०115 1/6 21116 १ «>> । 2१६} 2 1५ 


ल ४०132 10०५ 21 १० ५४5 3५. १९ ०५५१५०१९ ९५ ५७१६। 
। ई 16५५2) 22115} ‰ !2&=2} ४21 ११८8 : 122. 1५ 1>& 2 २७०४ {2 12 च 1२५1८ 4 #1>12॥1 [1५४२।०२।१८ 
5 ९12 द्ध ०।/४५५ १६ 1211 ४०९ ५ 5112 प 1६ £ ०७४ 1०२००. ५०१०३। ५& 
४8281015 पह ५९ ८1218 प 14 धथ 2९1१० 890 } १०५११३४ ६ 1512121 11121091 १८ 
ग 1215.215121} भाणय 131 २1121210 % 15110 | {£ 31515 ००:42] ०2। {>> । 112 
121 100 12 12 10 ‰ ‰‰<३1 22 १511४ 1५ ७& {५६ 210 ¢ &ि 2००४ । ३ &2॥ {र 14215 ५९२४ ‰ 19५ 
214 ६ 1 १५ 1 ५४ 1५ 1 ४1212 £ । इ ट ५२।,२।।१५२ 12 1*& 212 3 ००१) ‰ ०५५ ४ 
21 1५ १०1४८ १६ ० । १३ । ३ 14 ४ प > ०४5 1५ 14५ १५ ४ ८ १३-९) ड नि 1५; १८82 1५& 
पु ७३ । ३ ४०२५ 1५ 1121311 ५०९२७ १५४९६२४ 10112115 >> 142 >)! ५६ ध ‰& ५४५ & ॥१ < । 2 5 214 


>` "५ 


‰ ^>) ड 1. 18 ०५२५५४८ ४ १०२४६ 2 ४ 12512 १६ २९११६ & 2२१६०19 £ १६ १५ २2४ ८1६ 


>~) 


ए ॥ ~ = 
~ - र ~ ० --- = 
--; ; ~ ~~ 
~~~" 1 ॥; ------------ ` 
# ि ४ ४ ५4 4 ~ ् 
6 ध ५.५ 1 
न न 


न ~ वन ~~~ 





| £& ९ +न ९६ ८ 
५ ,----- > 12६०294. 


१2२1> 15 >} ०1४ ० 1९6 1१ 1221) 
६. ~~ ५ ५६६ >>} 2 {४६ 21212 
1171} 11521 १९-४०12119 > ९ ८ 
1४2 ०, 15011168 11512131! ८४ «८ 
11>& ०1} ५४६।१।७६ ‹ ५५ पक्क 
०1 1152103 ०४ १ ५०४७२५८ 
41145 ०1४> 115) 1५ ८ ५४ अ 
१1 ०1 11५1०» {५6 न 
121 1114159 ^ 
> 1४ ०1 ५।४२१५>४ “€~ 44 
12१९५ ०,> > १5०।४२& ५०८०५ 
[व ०1 1112183 & ८०००८ < ६141} 


4121264 1451 151 1४6 1४ 42 14 1५३४ 


1212 ॥>#< 


०1 11०11 1 
०1 11 1८14212 
०४ 1111152. 11511498 
०} 11211411 1४1 


182) 1019 ५।०।१॥ % 99 21९ 1 


०1४ 1151012 115 =+ <> 
2112 ०} {1 2>1=2112 
पि 5 


न 
1० 180 ०1४ 1४) ०४२ ^" 
०) 11५0112 113 ^" 
० ८1 = 
र ८ 
२ ५ ५४०४४५४ 
म 1०1४ ^ 
1५ 1115} ^ 
म 1०11 14६ 
219 
५६ ५५५०६ 2९ 11412 


1} ०13 115२ "५ 
चट {1 9 


१६ ०1४ ५ 1१ ^ 
२1४23 ०१61125 ०) 1०11045 ५. 
20 चि ग] 1५12 1५ ^ 


का 3 1 कीलः 1.1, 
२९४८ 111 1 
०२९ = ५४ 112) नै 


५ 


०11४6 12५1210 (६००८८ =“ 
०, °> ।, 1, ~. ~ 
21175 12121 (11) ०1 


(अ, 6 +६ 9६ 


(९^^ 


(4 


श 
क 


=^ । 


प 


^~ ^. 


श 


६. 


११ 


3.4; 


+ ०९ © ६ 1 1४ ४0 ९6 1१४ ॥ ध 1 ०२० ४०४६ 
(व (110 ॥ 4 १।४ 016 1४६ टि 8 . 0028 ॥४2।५1॥५ 01४ | ५ 
‡: -भ ४ ६५०॥ 2४ ३०५) 6 ६ ¬ 13. ५९ 
१६५० 0६ । (०४ ॥०२४। ॥०७ ॥२ ५५ ०७ ००६ ०४५६ ‰४ ५ 
एल सच! । २8 २६ ५४ शट छ 9 ४ श्यः ५४2 ४] ॥ 
४19 0 २४२ । त 11513 [2 9 105 0 ११ १६७० )०९-; 2 २ 
1 > ८ 

( 2३1 1५12 1115५224 ) ( 

ह 1 1 + 1. ( 


। © 


- >> ८ 11६ 


॥ 


3 । 


1४13 


र 


१५/५४ 


पिनि कि # 0 


> 21६67525 >६ 9६9६०८2६ + 


९८९८८५८५, ^^ 


गर ग 


4८ ५८५८५८९० ज + 


>€ ~ गग 969 269 


नीषि 001 000 


2 ५ ४५६। ००३ 2०11515 1 1 ४०] ०० च 2141 ८६ न> ७2 १ ह 2४ 1०1] 14 , 1219 १ १४८१६] 2 = ---\ 


। द 22 1 £ 10 23 1०] ००१ १९ ^ 12 2/2 1 ५8 1 1 ०६) 161 14 1५१६४ 


४.33. 


शुः ७9 % 01) 0 १०021] ^ ९.21) १ ।५१४्‌/ 12 0 05 व पति (४ 
म ५७ ~ २ षड्‌ ˆ~" प ज च्व | ग] 


"ल भ 9 198 | 1 (> 9४5 ५ 211] भ ११०1९] ^> £ ४४७४ 1% {५४ 2 ४1 
। ६ 11, ३) }> ४४! त = पा ९४८ ६ । । हथः पथ लः प शाः ( कपष + पथे 96 ‰ कोर | 
८ 1४४ , ४६ । । 12 & 12 ९ भव ।।४६ु ५02 २२५४ ५ ४ ५५४ , ष, ^ 014 ॥ 2 
५ ५ % 1४ ४ भू ० १ (७५५ ४४ । 4 ५५५४११६ ५९ 8 ५५७७ पि 25 ५९४ ३ र 
४, ४ 3 ॥५ ०४५४ 1०४३ । 1 > >€ भण 1 1 6 119 १० १५५४ । 1४०४= , फ ( 
च ‰& 1130069 0613४ 1 ५ }) ५४३ (व 3.3. ५ 1421 ५ शत ॥&४-- ०५५४ ` & 
ॐ; 

{ £) (न 

2/5 % १९४ ४।८ 9 9281615 )6}6 | "र } 0325 “ह ६/४ (६. 
15 10 192161016 02166 002 1१९ 15 2103115 | 21212 1121018 ०९४५४ (¦ 
¡ £ १2८ 1०1) 2 1919050 216 ‰ £ 15815 21०25 92012815} 9४9 (4 


१४ 


3 


4 


५८ 


टि 
१४ 

15“ 
23 


र * ९, १ इ भ 
| -प 5 224) + 10 9122) ०1४ | ९ 0 2020 (भो) ॥ 6८८ 
४ ¦ 22 1019२२16 [21 1.1.37 ~ & 03) 1 कोणो) 11405 (4 
8-21-3. 1 1 1 ध 
६ भू 
५ ८ ४५ ४ १ 
। ५)" 
| ॥02 2 ह 1५ 9 धान { ३ 1 1498 (ह ८ 152 सा) 1 > ~ ५ 
| ऽया ४८ छि ५८ भण ६०१८ ५४ शि £ च & 11१४५ 141 1 त ध 
५ धो & + भार 2 श्योटि 15 %९ (> मधर 1 2114914 पिः धि २६1५ 3] द), 
| १३५ ५७४०४ ॥ ।५९ 1८ 98 ६८८ ६ 11 ६८ ४ ४० ५ ५ (2४ 5. ग & ६ 
3 = णय ¢ 
# । त ४ भ्यो २५ गू 6 1 वेषा ९ ४ 2 पा १ 11४ । 1४ 1 8 ५ 1825 
४ 14 (४019) भ ५६ 1 1 ४ ४ ऽ ५ व । > ६8 ४ष्यु य १ ६५८ ५८ ध 1 
[ज्व उ" [ज] 9 + ष ज्व 12 
र (4 णाः वण ८ दुता पू भ १५ 0 6 ५ क 1. ५ पी 
४ न ध 
‰ | श प 2 , अ, ‰ वः , 1४ , छ ४४ ॥६ ४ ७५५ भ ५ 
४, ^ 





3555 


< 


अ अन - 23 ----: 





~^ 


12 > 1६ | 85 9 9 { ४ ३/5 % 209 6 १09 10192212} 
(~~ 1021. > 
11 ~ 13.1.12) 11 7. 
। ५४६१०५६ (०?) भ ४ 


(3) "115 (>) ॥व्गोधा ५ (6) 1 (४) ध्य (त) ह (8) १11४ (४ ४9४ (दे) ५91] (}) 


५५०४ ४४ {00८ ५5 ५५९ 


४५ न= ४8 १ 1 ४ ९ पुणा भुर छातः [ 5 ५ ०११५ ‰ (> 2 ८ 


द षा % 1 0 १ 1५ 20 २४ 10 | {४1 ३) ह 4 
1६ ए 6 ७ । य ४५ 1} २८ % 18 211४-6 ]}£ ६ 12 २४ शनः | क ई} 


न्‌ = {ण्व 


| 2 ॥ 2 £ 1/2) 20 [15 > 2419 ६४०४ । + २४1) 


म ५4 ¶ ७ त न्नी 


23 ।०& ॥१।४ ९] 39 ॥०।४-1215 + ५0 9०५६०16 0 ९२।५४ 92020 


॥ 1 


१०1०२५5 ५२१5 ४०४९।०9।15 09 | 2 © 2 [ 1४४ 1002 


७ 


त्रि 1 


(अअ 


नि 0 


= 





=+ 





क 


॥ ४ 


{ 
५। 


01 2 


ई 


र 
4“ 


3 
<: 


0.1] 


र्ट 

न 

ठ ८ म 
(ॐ 


^^. (^^ ^^ ^^ 





८ 9 


© 


ट (५ -~ र 
(9 त ८ ^ (4 प ट 


एणा पण॒वह्‌ 
[ सलकापुर्‌ 
जा जाम्‌ 
ट्स 
थं 
क्‌ 
भायमा 
ठु 


ए 
ङि 
दि 
[18 # 
ए 4 * (५ 
[त 4 
(22 
प्रि 
11 


प. 4 
ध 31 
4 ~.  & “= 


न = = न= ~= = ~ = 
= य 


(शव [# 
८१८ ध रि (ध व= शध, 
त {> 1121 क) छ ।& १17. 
ए 2 ८ (य ध ~ 
[भ दि र 1 नु .& (श 
= [1 (ठ #^ (8 [४ 
= ¢ [4 ¡ए ए ८४* ।८ ध. 
¢ ८ 1८ 1.2 ए पि नकि 
८ [८ 
शि अ (1 
[४ & (न ठि - [६.२ ठ द 
५ 0 (नण च {^ ८ 9 9 ~ +^ [ॐ 
क 1931211: 
= ~ (2 ४ [0 5 “द्ध {न णि 
निः ध, = 1 ए ट 
(न 12 ˆ~ ८ र [> 
ज~ व & @ @ ^ 4 नि 
ए 4 = "द 
त 9. 6 4 (® पक ^ ह 
रि @ 0, ¢ = 
द ("ट ~ = 
[स (@ ^ १ = 4 18 „५. ष क 
१0 "एः ट & नल र "> क ध 
“> = (६ ट प (ग 5 4 क्ट 
स. [ए (34 (र 1& ए 
{ट (~ ल नफ 2, = ^ र 
धल £ 6.४ न ट. 
नि +< + 
स (=. (ट ८ ष, ~क इ 
[ = पि = व ~: र (3.4 9 ८ 1४“ 
[ए >^ ~ [ 1 (५ =“ [न 1 1. = 
(13 >“ [ह्‌ 
[ऋ ४- ए“ एहि, प 
(कम (139 4 ४ 1 फ्रि 
ति = 8 
८ लि ८ ¢ (म नि ८. 2. ~ 
७ = ६ नक - ऋः = 9 न 
अऋ2123111. 
$ ~ ए ४ | ~ 
गआ... 
(>> 
(> 


मइ 
सक्‌ 

(५ 
फमाये 
ल 


[व 


+ 


न्यू ८ 


कि 


र्रर 


। ३४३२) 
¬) 3 2.58 2१1 
॥ 0 = 4२ 125 वो १०125 [0 २ ३।४ 
च 110 1.1 9 नि क 11112 1 ह 1 
२४ 11 919९४ 1.111.111 11. ०0०१५०४६ 11.11 81. 
१०9० ।०४४३ 2 92 १0190909 ` 0168 2122 8/5 
०1/9३ ३४५० 12111111: (012192२ 1 1 1 49.11 
। वलन 1 । २०४0 1 ६९० 010 स 00220112 90२ । 10 
| -भन लाथ 9 969) 2 1) 4 एनो 0 2019 
1 ^ "०2 )]]55£ ॥1) + तवम ४६९ णे 0 1 णः १1१ 2९४ 
4 ५५ ५०५६} 2 १।०.]०९] 029 £ । 21 ०1० ।-:2 





ग £ + 
4 
ही ॥ १ च ४. 


त 


^^ ^^ ^-^ ~^ ^ 


< 9 +< € >£ >< >< ६ 
(33 





-{६। 
च । 


# 


~^^^ ^ ५^ ^^ ^^ किक 
नीद 
ध. 
~~ ~~~ 


>+ 





भ *+ ५ >< = +€ >{६ +८ 9६ +< 
<-> 


= ~ ~~ ~~ ~ ~ ~~~ = ~~ ~ ~~ ~= ~ ~ = ~ = ~ == न ~ न न~ = न 





ॐ 


[की 


+. 21 ~ 1 > ~ 


= 
2६. 


री न 3 १, 
५ 3:43 


4 


104 


= 


भ % 
८4 
र - 
न 
(<-4 1, ८ ®> | म (©) (4.4 नर+ $ ५ | नि 
क & ह £ 4 & 
= छ; ट - ^ = छ २, ८ 
य 19 [श (६ त = ८५ 
र % (स (2 नि ^ व (4 [ट 
-- & 4 2 त = र 
+~ ् (= त „__ ~~ 
(= त आ ++. ठ (ष 4 ८ 
जन [४३ +~ ८ (> च (4 क्रि छि 
४ {~ कट १ ट न्थ ऋ ८ 1109 र (£ 
रिः | + ९/ "(> ् ९1 थ 
ध ् = हि ठ ठ 
= (^, ८ 2 प ~ # 
८ [द ८ ॐ #५४ा 42, व 
५ (४ र 0 £ © भ्र 
6 ७ ि {ए 9 (जि (> [= 
ह क द 
पि (4 (2 [४ व शि 1 {2८ पि न ८ [ण ॐ (+ ॥ 
‰ > ध ६ (ट (४ © 4 <= 8 [ष 
[ह > ८2 $ [मि द 6 
म ~ - ~ = = 
¢ [> कट म किण 1; वट नि 
~ णि षः + ५4 = ८ (भ 
^= म ^£ ~ 5 ए ् ट = ^= (दः 
१ त ८५ = = ल 
15 ५ ( (4 1 (= 3 ध ८, ८ क्रि (र द 
[4 । [त | = | (ककव्यनं ८८ 
न ८ ण षि (ि 1५ (>/ ध 
6 कन = वट >= - श _ श ङ 
८ 4 र 4 4 ~ | [1 
९ ६ (~ ॐ: द ट = 
। ऋ [च <: र & 
४. (व र £ © ष 4 त . 
372.43111223;: स 
न; न 2. (एं 
(र [7 ८) (त ड ् ट ५ { [१०4 = (+ 
1 (टः ८ = £ (44 न व 452 व [= 
1 3 ध {८ {9 ¢ 
(3 | रि ८ = 
(4८-4 (४ म ६2 ध भ ध 4 [= 
(ट [४ 
ध (< {र ५2 ^= ८ ् < [ह 
स € ^ ८ ऋ 9 
[2 ८ ् 2 54 ^ (4 +टः ^ ौ 6 ८ 
। 0 = -- > (८ ~. 
चट .“ [& 2 {^~ ८ 2 ~ श + 
{क 17 ।>८ (४ 4७. र ट, ८ 
# ौ {ॐ {ए (:- = कि ह 
2 4 #॥-; (क ् (ध्व दए (4 {~> 
॥; ए" दध कि 47 ट ष ध 
न 9 
1 > ~ 
£ 


11 


रि 
१९ 


८ 


५ 


णि 


न 


पना [न एः छ८ 9ेषहधान्य 21 तेण 15 ३९ 126  -"॥ य 
११८१००७० धि ॥ 1१७५११6 ] 10० २४6 15 ४४४ 18 
09112 ९ 15 ४२४४ ४०४२६ 9४ ९० । ४८४ छ १०।५।६ 1४४ 


५4 9 ७ 

1215195 2३६ 1) ~ लक मर 12015 0 १४) )0121% 1१९-: 

| 19 22 62 1५ 2४५ २ £ ४८ 1 ४.६ । 11४ ५०४ ५ 
न % 1 ९८ दयु | छट पि (5 । [त म भ 9 = 145 £ धयु ड {& 1४ 
~ २४ |! | ४ प दः 145 णरा वणय क ४ - 11६ ४५ (४२-] (0>}5 १ प 
1118 ०0 (५०४६ ७५ छ चमा 0 2४ 11 ४ ६ ४४ २6 ०४ १ भ शिः | 1116 £ 
} £> ॥8ि ५ } 11) {६ । ५! ४ पाभ ४ प {22 2४८ | 1/0 पुश पय पशणा> । 6! 
% 1)5) ४६ | ¢ ४ तः 19) 1 है ५2 ५०५।८ 133... 
। 1/1 ~ ९९०६५ € }9|)) } ९७४। 2] 1६0 10): ००४ ४ ४2 |= }0 014 [४४] दरो) 
॥४।। 111 11 1>% ५ "116 20110006 । ¢ (1514; )०९।०॥ ‰# मि ४ 


14 
# °। 
14: 2 


९ 
15 
 °। 
श} 
311, 
५) 


स 


ॐ 


ॐ 





स 





न र ^ + 


नु 


०१ 
[* 1 


। ८४ 
111 
१४६ ` 


4 ९८ 1४ £ (ध © £ ध शयु = याल श्ल 1/० ४६ 19) हि) भ ४5 1 ह+ १ ५ 
[न 1 16 ध ५५४६ 1६ १ र 8 & ४ ४४८ 49४ ४ 9७ ५० ८ ४ छु ९५ 
धान 4 08 1410190 । पषा > 181८ ९ ४9 । 06 90 भ न) ४३ 8 ६ | 
| भा २५० २४६ ।४ (1 11४५5 फट 12 १ 05 ^ ८ ४ पुणा ८ ध] ८, ८ ९२५५५ £ | 
४ | 1०4 [2 9८ ०५६ 256 [8४ ०.९५ 4 1 ५ | 
181१ 11 13.13 ~ ~ शी 
शुध ४ एणाः धनः ५ फण ७ षः 1 ९ 1 ४ र्या । 1 ० ई £ 
क व ध 
(४ | २४ ( 
(द त 1 1 । न (४ 
0 ; पि कि वा 





+= 


४ | 8 1215212115 (31521४5 3114}5 ।> २1५ २४२५०] 1 >, पु 0 213 12 (ई नः 
००९८३२७६ ; [03205 य 5 2/5 ‰न॥४ प । ५ 1814 ८०8 


[न 
(५ 


८ पि 
ˆ & 4 +; 
03 63526६2 


[ध [1 ^ 


ष्टः [ॐ ॐ 


५ 


१ 
{ठ 4 षः [ट 
ष ० = ८ 


रि कलः ^ {=` ~~ “ट 
2 2“ र ^= ८ 4 "५ 
ट ८ ट ~ स्वन {छ [ अमी द [द 
मि 23 >~ 
4 े {त म १, (> 
„(ट “न [ए 9 4124 ९८ न 
2 £ £ 2 ह 
गिः 1 लठ 2.40 ~~ 
द =. क्रि = @ @- क्रः 
> (3 वटि “५ < "द ठि 
८ (5 हि (= = = & £ 5. 
५ = £ © >» = © @ 
1. ह न 2 {ए = = छ न 
८ । 45 (द ट (© 
= (ए “ट ८ = 7 धि न 
= {= (ए, (८ (= ^, = > £ 
८ ध ^^ तः {= 
‡& ® ¢" # ~ ८4 
८ = ~ > = = ©` 0, 
ति 42 & = £~ र. = 
४ छ ¢ = 3.1 
2 धि द $ क्रि ^~ ष ए ~ 
~ १ ^ ८८, "ठ. (६ 
1 (= र न टि [=| ८ [& ) 
न्रा (ष [8 रिः = ४1459 [1 ५ 
| तम ~ = छ त्रि ८ "== £^ र 4 9 
पः (व ८८ तरि (, [टि =£ 
{ए न द [4 4) >^ # ४ 1.1 
्ि ट ५ += {ठ 
५ 
~. ष लर 8 ८ +, जिः (= "= 
-- £= "ए = {धि ठि (ट = 14 
^ = 4 (ट ८ "ठ. ष्रि = 
ॐ; म रि (ट तू =^ © य 
+ (3 [न्नं 10 त १ १ क [=9 [1 
१, 
ष धः व [८ 45 1 र {ठ ¬^ नर 
ध †\/ प्र {इ ~ > {> ए य 
नि 7 (ठ .2 9 = =? ग 
शि & छि छि छ ष 


^~ ~~~ ~~~ - ~~~ ~~~ - न 4 ष नमनीय क ग 2 क) 





12 © 1१11515 ४5} पः र 1४58) ५ 12. र 1 भरण कव | ह) दाय 


` 


। 1४ 1 9२ ४02 । 1110102 } 
०२ ४ ५९।०५5 ९ (नः ८ नुह % मिः 191४ {00211 


७, 4 $ 


11] ३ 1४ 1४ 1२1] 131 19 । © ९२१०६ ५२०४५०४ 02) 92 1५६४ 
-2॥ १०1७२३९ 15 ७3115 २२022 ०९४४ (3 ~ १०९9] ] £ 99 +>); 
| ४ भ ६५ शच ०४ ९५ >= ८ ८ ¢ 8 ् 


9 ५०९ 


118 1५: 010 ५० 3); ~} | 2} भ अञ रः ^ )81४9 (५: ।@।६8ि भ्रा ~ २४६ £ छातः 
प & ०५४ 12 45 1६५ 1५0४ ५ १९ 15५2 2146 ४ 1 1५ ९13-£ 1 1 ५५० , णण , 0४ 


६2८2६62६ 


2 


गै 


1 ४००७ ८८ त ० ८० ५४ ठ २ ।४६४ ५७० ४ ६ ०५४४४ ॥ २ ५ 
५ । ५ 19 {2 © ॐ (र भथ 9६ ,, धषु ५ १नु४५ क) 

पन प (8 16 [५ ५४८ "थ भषन्‌] > (00-10४-ह-षटा ॥ ध ९ 1९3 १९ ¡ ४३ 
व ध ९६.०५० 11 ५००६ ६ । ‰ : ए 18 £ 


13 0 १५1८ 0 ५ 12 नभर भाण । 3 यपूव 


49 ७, भ 


‰ ६ 


^~ ^^ 


४४ 
| ०1 


८ 


( 


(- र (५) 
( छ 


6 226 26296262 96 96 








मे प्रसेन का, ओर 


की भति दही वशेन की गई है । इन नवोके 


क्‌, नवं 


राये ग 


छ 
€ 
ग्‌; 


पल्य का, 
च 
द 


सथुद्र मार का, तीसरे मे सागर का, चौथे म गम्भीर का, 
तोम 
` क्रिया) इन सभी की कथा भौ 


कारि 


उअध्यायमे 
मे 


अचल का, सातवे 


नक 


४ 
हर्त 


वरन 


। इसी प्रकार उर 
नाम ' बहि मौर माता कानाम्‌ ' धारिणी ' था। 


{ पिष्णुका 


म 
करा 


ह 


हे 
पोच मे सिपित का, च्ठे मे 


वरन फिया 


पिता 


^~ ~ ^ ००९ 
4 92 23626264 26966 ५ १६२६2६६ 


¢ 
० 


2 


पः 





03 अ अ 





1 





न 


८ ५ ५,८५.५ ५१० ७० १४ 


न ^ ^^ ५. ^ ९ ^^ 





£ 0 स ६६४ ००४ ०५.४०७ ॥५५ [७ 09 र 5 306 
€ 12 1०६ 2) । 191४ कणा यधन ०६०४४ क 


॥ 


५५ † 


4 च ^ || 


६५११६। ॥०४९।.९६ २।५९।\६६०१६) छ पि |£ ८ शयु ४ 
ति 119 1४51215 / । 10 16 226 00209 16 ५ हि 


ह 1 क 7 1. १1922५०5 ०२।५५४ | ^ पः 


1 ० १8 3.13. 1 1 1 





८१५८ «^ ५१” ९८९५ 


८: 


१४ ९“ (न ^^ 





१ # 
€ 
९८५५८ 


[0 0 प वीनि 


य 1-441-45 


नरः 5 


न. 


त 





1, 


11 
>^ 


4 


1 
। 
1 
% 


{1९८ {> 1२2 


22029 


88 


= 


९४६9 
द 4 ८ 
र 


ध नो 1५ 10 ४ ९ 2 २५०४ (६ {915 भूर 101 | 5 ह ५४६ ४३ । 1४ 
} { 
ल ।र ४ [४४६ 1215 ३ ए 112103४5 € ५ 1998 (६ ।।०५] 8 14 २४४ ४6 
४ 


{र 

(त 

8 
(71 

र 


भ, य 





1. ५ > 1 1४ २४६ 101 ४ ‰ उभ १५४ 


४ %2 पा छि भ । 1 पथाः ॥नूः ९ 0४४ 

१४२६ ९/5 ४६ | ६ 2-19 ९1 ।६ 2216 € ४ 1 ४८ 2018 

४ 11४ (115 =£ | 1) 1/2 ०4816 12 19 ५ ५० धु [५2 | ह ५ 1500 

५२०४5 15) प पर) 0० पथ ५ , ।फु8 , ध नन छटा 2 ६ 

६ ५६ । (९ ४£ ५०२४ 115 ;४# | ह नथ ४ धुप )% पनं ९] 2 
1.3 9 9 11.121 


९। 


ट 
(>; 
५५ 
= 


॥ 


2.22 21 


- 

{14 

८ 

{5८ (४ 
ए. £ 


{3 

दः? 
{7 न र 

हि 

४ 


8 
। ८2 
५ ¦ ५५२९ 
च थ ८ 1 1 या ८ ०४ (4 
० £ भू ३०८४८ षट 1 1४ छ (ध । 1५ 0८ ६ £ हि (८ ६ 0106 प्वुमा०४८ (द 
दः (ह १५ ४ 1 ६६ एणा प्प काप ध 1४ च ‰ कवे शण पुल [ नपु श 


षय 1 


11 


५1 (६ 
(५ 
८ 
१ ४ 


ण्ड 


ग 


1 


१; 


34 .4.9 


|£ ३/5 ‰ > ६ 
& 15 [४9 01988102]5 0०15९) ७२४२ । 3६])5 ४६ 0 
125 > 100 [0११११०६ 1:11 13:11 णण ५०२।५॥ ७२४३४ 8 01219 
+ 1२16 1१०५४ | 2४ ‰ 26 । (०६ ०।२ % ४ ३४, 2 6 भ 9 
९४ ९२०२१९६ ~ ०९115 ^) 212} 5 ०९४१६ 121८ ।> 1४) ॥)११९० 
र ५२ 11221612 }5 02104 ४० ०1} 99086 0019 16 09 ¡ €! 
५ 920 [ ह 25 16 2४० ७५५४] ध] हो) ४ 
1.2. 1.13 3.11 12 


म ग 1 26१६2६१८ 


६ 





2 26 ग गु 624 > 9६ 





१६१६६१६ ५६६ 


क 





(६२६66 


६6266 > 


५२२ >६ ॐ 1 +> ~. क >€ 


[दिति 0 १0२१३ 


[कि ^ नि 
# 


६ ् १ 
ए 


| 
4 ॐ, 
| ष 
७1 ण 
ह: 


{ द| 099 8 3212116 ०।९॥ 93 । 192 ८ 11082 12२8 ॥४ । 
५ 3) 109 198. 923212116 ४२1५।७ ४2 ४0 ८ २२६ 1192} ३४/२५ । 9 ‰ 
£ 1८।= 200 रण 0 । ॥ 1 ५६ (लः ०2 01६ 10 ०४२) 
८ ०॥।२ ९08 च. धिन पयु ०५ । [४ धर धु 
< -2 ४] ५४ 0) १1 य १६४३४ 111. 811 19181 )012 ¡ 25 8 ‰0-; क 
र > 
ध 7. 9311. दवण 
प | ६,५८ , 
112. 3 य रीं ५०९६-८ ^ व ५ 
गुः {| पि २९४ ५१९४१९४८ ५२७२०४६ ५८ ५५६५७४६ 1 ४९ ॥ 2 ५४०४८ 2९ ५ 1४ २४४ ¡ ५९ पा 
० {‰ । 11४५ ४ 1५ 1 ०) ५४ ॥५६ 11६ ¦ ४ (५ 
पनु ४ ४4 ६ भ ० ४ ७96 ६ "६ ।५५९ ध 1५ 1४४४१ 1५: 191४ २८ २५४ ४५६ = ॥ 
| १ 101 191 1 ४४ १६ 10४5 1९0! 191) भय ४ 99४ ४४ | 1५४ पष्य द 


6, 


६ 


: 


4 


#.॥ 


(भ 


२९४! येषटयेषणाष्छिण्युषमयर ४ कान काणेरः 2 


0४५८05१ ०1 8६२ एग ११० । 8 ६।०।८ ह ¦ 
१-31-11. ५२३।४ ) पि 15114012. ४ )2>-: ¢ 

] 101 एधि 1५ 18 ४ ९५२४ 192 ५2 ह 193 1५४३ २४ 7 ह 
पर] ७६ ध ४ भ 19०2 ४ 1 र 111 १५८ ^) (८०४) ४ २६ 


3/4 


| 


+ 
त > £ + £ ९.4 2६ 
क क क 90000 001 








1 18 1 भथ [= ५५ ४४ ४ € ‰ णाना फषमाः ( 141४ + ४६ । [8 शष पडि छः भा { 
(0 1 1 ५० पा + 1४2 , ४४६ ^ 1 फा 1५ [४ स पर ॐ । )४ 1४४ ०2 शषः ५ 
८ पध 2 कथ पाज ४, ह ५५६ १७६ । १ ९५ धि-०६ 19)» ४ य ०४४ ४ | 18 (‡ 
1 19118 ९ ध भ ९४ (& £ ५४ प्ट धनू , शाह ए श्ल ए 6४९ 2४ वनः ६ ४ 
0 ४ (रान च ४ा= ९०४८ च प ५५ ^ 2 [8 88 & २५५ । ४ ०९४ ४ 1४ 99 {‡ 
६ & द्ये 2८: 1.3. ~ प पा७ > ४५५४४ १६ 1५ ९०४ 12४5 ] 2५८ द-प 
| । 229] 09 2०९1४१1४ ष्टण > 22 ५२५ श} &३४९२ 13} ३। गी २४७. 125 
ई ४ 
¦ + । पिति 21 षि ६४४ £]! ६। ५28 । ॥०२(2 २४४ भगु 2६४5 ० १ 


6.8 


] ४८४ 
2122 ष्ट 
~> > 2115 


| 
॥ 
1 
॥ 


= 


१22 
४४६ 


[२। 


६ 


गर ६ गह 


६९63६६६६ 





("11142१11 


\ 
4 


-9# > 






५ 


2 01221५०} ०1005 9 0860९00 ४5 209 | 25 89} । ‰) 
पा धान 2) ६६ £ ७३४ ७४ । 5१४0 2।०।४ | ३।552।।5 ३। 
= 13 - ५1 ९५४ 12 उष । ५.3. 1/1 
001९2 । 11५9) । ध्‌ 212 < 21५५६ 1०1१125 01652 ९४ ष १ 
1९३] 125) 2४ )०९ 21५ 2 । 322 01४5 3॥५॥ 

2 21001028 १1५२19४ ६ ७] ०७०३४ 1215 5 (>< 101१ थ । 


(किय 


( अ 912 ॥॥ ३। ० ०२१05 ३४21४ ।८॥५ & )2०-४ 


८ 


{ठ 
[= पि 


+ 37131333 


० 


[9 
त 
ऊ 


[द 
५ 
(8 
१ 
प्न 
[२ 
ई 
= 
(त 
= 
(> 

ए 


=> 
52 
4 
(= 
॥ 9 
ए 


। ।४४य्‌ २५ क ¶ | ४७ (9 ध 
४} भाल ० शि १०४८ 0 ० 4४ ९९.९४1 १०१४ £ 9६ {३ ३४ ५० २४६ 
1५४ 1९12 भ ९2 ४४ 1०90092 1101018 णु ३. ~~ ४४४९ ४४४ | 1 ॥४% ५।२।०५१३्‌ 
14} ।)8 पुष थः भढ % ४६ 14 ‰६ 2116145 भाहि ५= 2 ४8 -्ो 


६८४ 
। रण 1910 ६10 ०४० ००9 १1010115 ॥४ 


[~ 11111 


ति + 9 ०) 
श 


५ 
गनै 
नः 
2 


गै 


= 


। © 
५।४६य् 


~ {23 
[णी 


३६ 


^^ ^^ [कर कक कक क क 0) ¢ नवीनी 


१211111 1.23 


भा १1 तल छ 
य (व्या 10९०5 णण ध 1१४ ४४ गू 1315 ४ ४ 


। ३१०५] ४ (द 1) 915४ ‰ 
1 शभ ‰ ४ शः> £ ४ पानम | ह) ३ 1 ।४धु ४1८ 1 20 १ ॥ क 3. ५४ 
४५४ ८ श ण 0/5 ४ क ति 3.3 ५०४ ९8>£ ४४० 1518 1५ 2:२४ श 
वाणा ४ ०५ ४ | 09 २५६ छा 10 एर 1६९5 ' 1२ ध ४ ५४६ ४० ५७ । 1० ४०८ 
[४६ ए "५ न ‰ ४ । 22 श फ 12 ( य ) ५ ~. ॥ ४ एं 
1. भा त (४५ ४७४ 2 श 4 &£ यो ‰ (ष ॥० ४४। ७४ 1126 ४ ५४) 
, ४थ]& } % न= ४ कि एव 2४6 1} % +> २-६६५ ४ % शू । १ । ९५ 9४ ४ 
४ 1५ 1-2])6 12) )5 %): ४ & ९11 1 8० ५ ९ 1८ 1 ध ५४८ न 216 
एष्य ९४५६ पेणा % यध ४ भाणे [षष । ३ 1५४० 15 19116 ९ ध ५ ध ध त्‌ 
(प | ४४ ४४ प ४ % % 2० ९९) > ५०५० ९ भ 1 ४४४ ५०१९८२४ फ ्ाु-पू्नाः 


[ि 1) शह 0४5 420 ७१५ (| 


६ 
नः 





५ 
; 


क 33; 


५ 





€ 





६ 





५^५ 


ग 


६ ४ 





#£ 


९० 


2.3 





प. 
। < 
1:52 
 - 


15 (२ 
1 4 
[3 ष ५ 


कककककककककककठककककककन्कककतष्कककक एकक कए 111 
१ 2८ + 3636 3662696 १६६ "2626263 36 ग ०९ 


ट 
द 1 |; र छ प £ ¢ षट 


& 
चः ६ अ {1 
(4 ४ निं @ र 
त हि श्ट 
य ( (> ८ ध 
नृ ६ + र 
अ 1“ ^ 
^ ट तट 4८ १६ = ५ 
रि (ड = -- [ड ८४ @& £ 
"छः @ --. & ^> 1४ £ हि 
= &- £ 
4121111 < 
र ह [4 1 = > नि (2 
= 2. 8.८६. । 
१ % <~. & + 4 
_ ल न ८४ ध 
"ट = श ८ (ए {५ 
ट. न. £, 1 
1221111. 
[| ज |*श् ण 15 18 2 ० 
ना 
प्ट द ४ 
अ; 8 > =” = 
ऋ. 
ध र [प ^= 415 (४ र “ 
९ = ट #.६ ®= £ & € 
प ऋषा 1 हि £ 
न 2 ^ £ =; ‰ $ वि म 
द्धि म हि © ह भी व ट ¢ 
2 छ. 2 ८. 11 ^^ 
+: > € ® < ह 
च ट £ छ & £ - 
2141311 
3 2 व स धः न 41 म छ ^~ 
न: ~ (८ १ ग्ग > क 
~ (*श 2 8 
न. [लि ¢ 2/४ र ^ 
हि न १ 1 ल + & ५ ८ + ८ 
68 8३२३3. 6 £ 
£ ह ८६ 
1 = 1 ‰ि 
न > ¢ & १2 २ 





न 2) 

= ~ = = 

= = = च 9 म 
~~ ~ = = 
(यै) 
~ 
=== 
== = 
2 
> भ न क 
क = 
~ => = = 

(1 2 


[५ 
14 





9४ 


^+ १५ ६ 


८१६१५६२६ 


६४ 





१.६ 


त 66 


^ ४ 08 28 ०।७॥2०६॥८ 10149 9५5४5 21622 ¡ ९४ 2112 


23111111 ४ ९ 1122115 3४5 ४२ ४७४६ । पि वा । 


क्य `क वमी 


11१11015 1५९४ 12 १०22।६1।५0 £ ‰२ वि 1019) 1०४०२ 
3098 1६ <४।०५] ५ पि 11.111, 3/0. 3. 
०१191 11०२2 19 1211 1016 £ (०1९४5 ।८२य६ 105२५४८ छण 


४७9 9 णी 


>) 021 ‰९२। २०1४ ५४ |, 1 1226 21 ४2 1215 101 - ००५८ ( 
1 0 पष १९ 2 99 & । +> 0815 14६ | ९ ३६- १ 

। १४४४ ४६ 1३४ 18 ४ पध ४४०४ ४४८ ०१६४ । © !& 48 (र € 3, 
1 ४ ० 006 >£ ४) 1४ & +£ ^€ । 1५५ एन]918 105 3. देथ (= {~ £ पथ 
भ १९ ४८ यथ । ०2 धः = 0 १ 1५ ८1५९ 11९३१15 1248 वि) 2 । 1 )# 1४५५ 
„ 2112] नि ‰ 1५४ 3 3 ०४३ | 1) 19६ पथा 
४४८ 1५ भाषे ] (नः 1 == ५०४ 1 ५२४ ध 2 ४ ५2 था 1४ > ९३ / ॥५ (4 


क 


[9 
तौ # „0११ 


गूप्म 4 ग ६ ११६ 


007 





3/1 13, 8 ममम; 


6 


भु 


2; 








> 


[^ 4 
[९ 


ई 


1 


6 


ह (ध पर 1 1 नोर भण 12 +> यु ०६ । ९ पाप्म 8 ९1 ५४ ७ ५ १४६ 1 
12 £ १५४ ४४ ए मठि भू ४१८ भू 1५५९ न> ५१२ ।४४। 1 ०९198 ९ ।५९॥ ४ ४४५८ 
धिन वरा | 16 दि न १ चः भन य ५५६ ९ 2४6 १ ४3 १ ११ ०४ य्‌ 
11५०६ । 6 8 ० च १४४ ५५०६ ए 0110 
९६ वानर कन ४2 | न शनः ततु 1 फट य छव चे छेषः फञ्‌ पाटिल कू 
ना 1४४ । ८५८ २५९२४ ४ 1५०४६ । 1/5 19५ 1५ +01)> , 1४४ , १ ८५७ 8 [ 2५७ ड । 

। ०191 "< 1५ ।२४) 
१४ 1 1० 1 श ‰ ।४ 2८ £ 15 । ३ ०७४९ 12 12 यच ५ १९५ ०५४ ॥:.> 
॥ ९.०५ ~> ~ एल ए । ।0 क म १ 1६ 10४ ०४ ‰& 

1४६ 15५ 106 ९ [0162 28 111४ 0 01/96 160919. | @शेभः- ६1 


5 110 "11 ड}: ^ 
। ||२४२॥) £ 10९8 8 


11055211 10010013 19055 109 ८३२15 05 101४0} ;8 +2 0099 | | 
१॥॥ 1४ ] ॥९।१॥७९ 28 1216 । ४02 2९ १००1६ 19 0० ५७४२४ 


"९८१ ५,१९.१०९. 


{^ 
{४ 


> => + 3६ 





[ 


ध 


+= 2. 
४ 
9 
एवि धि कक 
< > > ॐ € >> क 


९.८५.८' 
> 
=^ ५ 


>> 
^ ^^. 
[१४ 
[१४ 





5 


-32. 


। 6 ` 


= # = 
प्य 


८ 


< 





ध 
ॐ 


7 नी 019 


न | 


‰11.2 


६७२ अ६9 


१, 4४ {<^ 


श 12420}; द 


1| 





ग ८ 
2 0 


ॐ 





112 


13 


धह ध नामा 0२४ पो 2 © ५ वापो)£ ६ ६ शालः ४६-पषगर 


। 12४6 ४16 (= २१०५४ 2 1" ४४४४ ७ 
का । ॥न1०४७ ४ (धु 12016 1४ ठ उणो 29 2९ १६ 
253 ड 101४9 1२८ 101८2215 125 19न96 1९ 9 [ 1 


५4 ७ 


१152 3912} । 2)&)< 11 0 = ०22१। २928४ 21२] 10019 1141. . 3, 
31९58 पाणा) 900००28 ] ¡ 2? 0101652 नि 11010 ४५)! }2£ ३ (1. > ~ 


२, वि 


0990 ०1090 १) 000 २1४५ 1८001 12110015 88 ९0 -; ४ 
|! ९५ पम (ड ५ 2 0 न थः नलो 1५ 2६४६ 11२18 12 ># २12 


७, ख, क, ७, 


11811६1 1‰4 )= एः श >> ४४४ । ५ ४४ & 1४४ ६ = छ भाष ]-119])9५ म ५ पः 
ध पव ०४ ५ > ५ 1४४८ |~ # १५ 2६ ०6 भेष (12 10515 1५ 


9 मे क भक 


90८ श य (ह 12 ९ ४५३ | ¬. श 15 1१५] १२ १५ ॥*०० 1६ 19४६ 12४५८ |£ 


¢ सिर) ४. 


ध 0 19 १ ८ १५८ ६ गेट ‰ ५ भच ५५ 2(8-2118 14 111४-6 4 ०1४४ 211१८ 


१,१५.५५. 


+ 9 भ 


26 १६.१६ नौ६ ५९४ ग १६६१९ १६ 1321. 


१ 


म म भम 


{ए 

क्‌+ 

५ 
>) 


11 
र 


॥ र 


पिष भह धत 1 इयध १ नज 10 (थि ०१६ (11५1४ ) [ध 12 ५६४ 
। ग८०9धेद्ध 1५ द 290 2 1 ठ >९।॥ २0) 
९।५ २ २९४10 १1५०्‌॥॥ १०।०११ >> 4 दे २००0।०६।०१ २19 + 11; दे 
~ 22 1 २ २४ 11० 11०16 ||२०५५ध्‌ 1; ठ 2161606 ३ 22४9913 2९2 
-ति-16 [६10०४106 ॥॥ द] 1० 8 2३ 12०॥0 21५50 २।५)०6 | 2०२।०।१५)> 
दधा ३८६ ०॥०९ ० ४ (0 १० 01४15 01036 १।०।०।०५१६] ४ 
एषि 2108 ३10१5४ ।न] न 90 0००॥५ 221 {९0 म0न- 
| 1) ना ४] पः 
(पा ष अन ८ १०५६ [2 = ७५ ९ ५2 ४ अष । (६ 16 र ० ५1४ 


(103. 





अ अ 6८६६ ६६६६ ६२६ 
= 
प 


६६ 


चः 
1.111.331. 


० 
` $ 


थाल 1 21४ ४ पाणो | १४ ४३ । प १ ० भवि त 1०५६ ध "5 २ 16 ततल 
1 ४ १६ न 4 । < ग ‰ ४८ ४ ध = यः ¢ ( ५ ५४ ) > +" ४ 28 र % 
४३ धु ४ ए" ५ ९६५ १ पान णात श 1 नथ ४ 1 २ १ ५ ८ द 


2 
ॐ 


०८२६४ 





# 


४ 
^ ८ 
ऋ. 


1 


न ननन ननः मः गु 


। 54 [1 1 श~) । १९ 
^ ^ ८ ^ वट 
4 =£ "ल. र्ध (त 
4 ^= ॐ 
“५ = १ {८ ८) 1 कध त 9 
( = न 4 (= ._ ए ५ „ल [ठ कि 
(प स [व्‌ {१९ # 1 % (व 
ध ~ (२८ त क [२9* नट =" ८ 
नट कि (ह ५१८ त र श्त (43 19 
(< 2 © ट ~ र स (२ ठ ९ द >, 
(4 व १7 -3 
रः [य त क [क | र ८ ६ न छि रि 
= मि ८ ! 4 ् रि 4 [खः (% 
(= र ट ^ त 7 [ट (0 (9) 
६ ६१८८ ए ध, © ट 
च्छ्ल ~ & न ऋन्च - 2, {ठ = = 
[८. ¶२ >» क क - छ [२४५*) प्छ (= 
षः ~ = {८ (ल < छि ^ * [9 (- 
८ जि, पट 16 एं प ^ = -- 
~ ¢^ 4 © 
(त ८५ थ न . पि थ १ (= [59 
र 8.६ क दि. 
५ 1९ + सि ~ र {> ८८ (4 रि ^ 1८9“ [ष 
गक ८ स रि 
^ ५ 4 -- [छ ; १९ ८,१० ८ द >~ {2८ 4 [5 
छ छ @ » [८ = + "= (० [ठ 
ॐ 2 क्ति > & छ ८. धष 1८. ८15 
(५ = ^, (= टि [ठ ॐ ^^ 
6 = 2 ¢. 
, 2 &= 1८ 2 1 - £= ।# > = 
8९ ४४ [रि र्ट तण त क, ठ | अ न 
>. ~ ध्यः [> {= ^ "र 
= व {ऋ |=) |& |> व [४४ ् 
[द्धि ^ शर त {ˆ^ „^ ~ {=> > 1 
{त ८ [् प "ठ 2 19 ए (क ॥ €. 
४ (क “` ^ 1 ध 1 (ल [+ 
शकिः क [ट [$ -- ८ [८ ए, छ (ष 
149 [> =| (= (“ˆ -= ^= 
~ | (1 नि ८ ^ + 4 2 | छ न 
6 4 ¢ ( प ए ८4 ए (०८ स्व वष 
1211-7. 
हि हि ८ 17 प स ४ {^ च | "नौ ] = 
सि ^ „> छ @ (= 2 
3712221: 
($ = +~ * [क~ 
वि, . { “भू ८1. र | =-= 
न ~ [ए दि (ह ` “1 [4 > ८ त 
(र भ 1 दि च (5 क [छ अ प > व्र 
द {र ध १ (ट (ध 1\3 (ज्या ध (६ । 
हि & © # ५० (ल $ ८ (आः 
री (= [५ म (३) ठ > ध 1), 
ष्म [5 ^ (४ {र ध ध प्ल ५ 
7, ल | हि ५ 45 दह {; ^ क्रि 


"1 17.211 


|) ~ 
‰& 

1८ 
मिः 


त 
९ 
[* ४। 


(= 
४“ 


^ 
श्रामः न्त, 


"^^ + ५ 





ए | 


16 
119 प्ट 3 ५ 
पि { ५ 


१ [५ 


रि 
4 (प ‰ 
ठ 
प [ठ 
व. 
"भ्न £ ~ (= 
ष (4 ३ 9 ् कि 
(51 {्. 1 & ध्र (= 
८“ (=. # = ^ 
८ त्य [प्र {५ 5 (न्थ = 9 
. तवथ 
{~ (= ति 1 ५ = 
॥ # दि ५1 शष __ थि ए 6 
१ 4 [, 1 ¢ 
= 1 ५1 ‰ = 1 (ट ध 
ति ^ 92 ~ = (4 
स ति ^= (४ 
2 4. ट ठ © ~ 
2 र छ ^ ~ [ए (2) = 1118 [& 7 
{९/4 ४ (ठ 4 
(4 (ट. ८ = 
2 ४ 1 [८ > ९ तए (ग्र = = 
कन 22221 
£ क=ल & ध & त 
ऋ |; ८ वि ^ = ७ ‰& 
^ 0४ छ < = ~ (1 (£ 
ल्ट ४. १ (& 
41112733. 
[भ ति ५ |} न 
4 (= > ठि 9 & 
वि न = ध 
मृ धट ~ पच ण 
= 4 > ए ०२ =^ (द ८ छ 
त ८ २ ६ ध धल = श्ट चच । 
0/ (~~ द तष्ट १४९ 
८ म (5 ७ {ए .{& ८1६ 1 
व ^ (ल्ट (1 र 
न "£ "1. ^ [य श = ि ध 
द ५ 1 ष त. ८ 1 (=+ 1 =--* [ड 
६ <, व [5 द ^~ ^ ८ .-- 
=. 2 ~ ् 
ह >= = = पट 
+~ ^ (1 (ल = 
17271121 
3 ् & < (+ (~~ (1 {5 (६. ॥ (2 
र ^ _ {£ ष्टं दद ग {= 2 
व षटि (द 
“छ ह = 5 .@ †ठ (इ छ 
5 „ट. 4 ४ |> ए ^ त्र 
# [418 (५२४ [ 1 {7 {^ ५ स 
ध ६. पक टर ~£ 
छ “प्य 1४ "= {5 ध (- (= 
ट & दन्द कि [स = म ( 
(3 ५72 [= जि ८७. १ 
ष (४ © ) १, + 0 ४; ह~ 
८ / नए [ए ठि ध 
ग 9 45: 


0 
4 2 


स 


ए (क „~ „1९९ ४ 
~ 64 5 
~ ^ 


८ @ ,~ = 
१ {0 |) ८ [= 

€~ ति रि {& [प 1८ ८ (व 
4 ;1©/ {9 ॥ ४. ( 
{5 ४ -- ८ ~. {^ ह 


(द 2 

रि ५ ५ 72 ^ ~ ि ८2 [ 

{छ 2“ (> प षि क्रि 

~ तरि ^ 

च ण {ध [द श र "= ति 
7 


जम्मएमरसाए यडा जा 
ये ! 
सिक्ता 


र 
1 ^© 1 ८ द्रि ^{/ त्रि 
| आ (ठ 11: [छ ~ “ र ¢, "द 
3 र 2... (८ @ [णः ि त 
{~~ ~ 4 ^ 
= र ५ ए ट णि ८ ् 
[= = 4 ¢" य { (+ {ए प्र 
1 {7 
ड हि ८ ए = < 
# १४ ॥ +~ 
।-- श्रम [नल (= ^=. च [ए 
3 त छ र = ८ ध 1 ~ 
(४ ष्ट 11५, ८ ( ८१८९, ५ क्रि (=. ॥ स 
{> ~ ० प्न [म ट (> ^ 
[र (ग (८ > छ ५५ हः ४1 द कि 
* [क प्र ग न~~ {ठ # १10 
14117237. 
= [म (1 (3 > 
(न @ दि कि „~ ^ (२ ए {ट मि 
[© ८. < „ ट (ट 
(= >~, ® ५20“ ।७१ ¢ ८ 
४ 3.72. नर (र 
[ल ¢ 44 ए © यः (£ 
^ ^, ~ शि (ऋ ५ । ष्रि 
^ ^|२&/ ८-~ {7 14 (व {*१ (7 न ८ 
| (ए 9 1 [न क्रि [त 
"~ [1 रि > = + ^. [= [= 
9 2) ~ {> ८1: र ॐ # (= 4 ल (= 
= ९८६८६ ६२५ 
८ {ध न (£ न 1 (सि © निः 
# ~ ४ ब (| 3 [१ ६ =» “^ इ 1 
रि ह क (५ ध ह ५ [ष र 
थ । = [ट [य्‌ 79 
९ द ६ 
(९ ष्ट न न्य (स क (= 
पि = क स्ट ठ (र 9 


= = ५ ~ = ~~ = ~ ~~ = ~~ 
ध 


+ ८ 


| 


11 
(२॥ 


अ 3 त्र -~ नः ६ र्त ~= 2 रैः 
~ 9 





1 |: ए 


4 


र्पम्‌ 
स्प 


~ 41 कि 
(- गृ 4 (7 
1 & ˆ > ~ ~ नट (<^ = 
[*क। - 176 ^ हि ध ५ = प 
५० ह ज ए 2. थ 
प ठ अ च 
^ नृ न नि 
(द णि 8 = “£ & ~ परि र) 7 
©. 4 & £. = 
८ +. २ 4 त = नि 
(५ | [क 7 £ ध ध्र (~ ५ (1 
५= .> = 1 त ~ 
= ०) ~र [=> टि 2 | 15“ ५ | 
7212); हट र 
्ि {त ५ हि @ ८ 2 45 (ठः [ठ्‌ 
२ ८ ८ ्‌ ८. कि (£ (= १ 
॥-4 ~ “र ^ २ न छः ^ 
{ठ ष ह ट न 6 ल न 
ट (= „> ¬ = ^ 
= र (ट १ (र = (= ^= ए 
@ ^ १5 ट, & नि ठ 
छि [ॐ > 45 -- > 2 "4 ए 
(क 4 = (दन ८ ट ८ = ड 
ठ @ द ~ ~~ 
ॐ 7{ठ % ५६ & ठ. प ~ 12 
ठ € अः ट & " 5 [ॐ 
पि 0 [र ५ 3 + 412 13 नट * = [द 
८ < ~ £ ल ४ 
[4६ त [८ प ८८ # तट < ^“ (=) 
८८ 4 9 - ध्र 
= 6 £ (> ठ 9, द 
2 “© ~ 4 ~ @ कि "= (1 (2 
~ / 12 रि == ८ [प्र ध 
प द्‌, ~ £ 9 ध [2 
{' [` 5 (= ~ ध ^ 
ट | + (ऋं < [व (न ) ८ 
ट छ “ए, ५५ ह ~ ॥ £ 
[ह “८८ {ठि ।& भर @ 4 ८ ट, = (प 
"परिः क्रि =^ रि सद्‌ [ध !. 
छ [5 त ध्र प (~ धि 
{>~ (= [ट न 
२८८322६ = कि = 
1 नन: ० ॐ ॐ 1 += + 
ट ८. क. 
(४) णं 


त 


थः [8 








४ = 
(4 (4 
न 222८८2६ 
व य 9 - 
८ + ॥ | , ` वि, [द्‌ र {ट 4 प 
73 
1 |: £ 
क्रि ८ > (लः टि 17 
व्व ह 4 © ई (६ < 
ल 1 4८ |£ ~ ष्ट 
ॐ “लि = ट 2; ८2 (| 
र (र 11 ५१४ ८ (५ । 
7 धि ट म 
[*अ मतः ् + - धि 2 ^& 
द 2 क 
सिः तट 4 4 कि = ^ 
> (५१५; क: ( 
^1/ ८ 6 ` क 45 (ट 
ऋ 111 
"+> वष प्व 
4८ „= 1737 
८“ छ ८, +~ 6 
५ ` + ~ द ६. 
क 9 एः (~ =^, ~^ ^= 
ज्ज षि 321: 
[‡- "© [& 8 ० ८ म 
= ¢= 
८ पि ध & 4 (४ ि ध ष (र (१ 4 
न 5 ० = ¢ £ 
# * [रा (4 {> {^ ॥-4 12 ट 
द ८ न 
। [त [£ [थाम 19“ (9 म ट 
^ ^~ (~ नि ^ (ए 1 €~ ५ ¢ 
[£ ति छि छि ङ िशान ; 
८ © £. 2 
म |= ॥ द्र ८ ् 2. & & 
=, 1 "= 21142: 
सस +~ & ©, ^ (4 ५ क्ट ट 
ग (0, र“ ¢ ~ 
रि 4 {2 ^ 
= छ. £ = ना 
नर ८ ,- 1 ् ऋ ~ 4; न (& 
द ् िः [= ऋ ८ ् कि र 
4 £ 5 £ ६ 
८ @: ~ 1 (रः द कट डि € ट 
59, म हि 
[7 ८. नह दद्ध = "ह 
| "वि ~ मत नि ॥ धि (= ४ ध न ¬ 
(टय नि [ठ प (त रि (न ष 6 [& (८ 
८ @ ध छ = (ल टि 4 
> ८6८66८५८; प 4 ध 
नः (न 33333312. २६६ 


= 1 


© 
[1१ 


2:12 


2४9 


>६2६ नगे 


"र 


& श ५० ३] ०९ 12५ ५४२ 1 ९ दगध पि ।2४)£ र 

। 1 39६ ॥ ३२६ ॥४ ४911 155४ ।॥=) 2 91090 1080 ४026 ॥४ २ 
३४ ] तिः ३ 1०9] 1०१९६] 1२1 120 1189 | ८ २२४ १६४ 
नथ 18 ध" + पि श ५६ ०1 109 1 9 ४४ 


७ क % 9 


अ] 9 ४०0 ७9-1191101: १००४६ ७६ ४ 192४126 19४8 19 


८) &। पि 1) 1 ०२९२6 ०3169) +> (2६६ ३४४ ३1२१८ }५) 
(०२ 2) ५ 1 म 99) )०।१ ९ | ०२०९६ छि ९४ | ।2]४= 122 { ६ ९४४ 
(२15 ¡ २ ३ 0 £ 1१५ च १२1४5 1 (०) ।०5)1 | & वि =. 
॥> १९ वह धना 010 धि 0 129 1 ११२१६ १५०९५) >| | 
2५9१5 यक 129 निः ९-1०1/9 2 2४२ १८२४६ 13४} 2५.२४ 


मक ७ म षद्‌ 


(= ति 
7,१.32 31 1.1 1 31 0 


[ष] 


2 1८ धो ॥=0ि्४ः }© भन ५०४०४ ९ ५ 42 16026 पु ३८ + ४४६ शर ५ २ 1८ नो 


रि 


1 


4{10/ 


५ 


ि किनि कि 9 
2 
~ 


ए नी नी णी नयमम 


धः 


>€ ग£ २६ + 3 >€ भ६अ६ 


~ [० 
[14 


स 


क 


= ~~~ 


[१ 


[+ 


[# 
प्न (~ = 
हिः + 


न> 4 4 


2 2/2 & ८ ^“ ¢ ठः 
1 (५ ट ¢ [ह ५ 15 थ {17 
८ 421९, ट 
2 8 ~ 4 
# {1९/ ( 
2 (23 #"116/ 4: ड ˆ" प £ =, 
3 4 ५ @ छः द, ८ 
(2 (2 1 {त ~ [र ८ 45 र र्ट 
टि न ज्र 
८58 584 & 
हि ई 2.4 । ट (र [स 
म्न ह ट ५ ॐ 
8४ ६५ 
न्ने म थ्‌] र 
+. ^ [~ , न प्ट ॥) (4 
८ 15 ! = ^ न 1 £ 
नि ठ (4 स, 
द. = ¢ & {= 2 2 
21 ^ 3: 4 ~ 
८ {~ ।--~ 
= | 1 पट | {2 
, 1 [६ ४ += ~~ ५ ५ (५.4 
“> ८ भी {= 2 ( 
१ & (5 ^ ट ^~ 


दर्भ 
[११ ने 
१ तल्लीन ह 
2 
उत्तरम्‌ दं 
† मं तल्लीन 
त ॥ ह । अव, रप 6 त का स्पष्टीकरण कृरने का अतुप्र 
। 


2 # ।- 


सुलसा वाल्यकाल 
स्नानादि 
घुटन। के 
लंसाए गाह्यबह्‌ 


11 


र्तुं 


क 1; ह (£ (= 
स (‰ (८ & 

& = ८ ¢ (य 
नल 121223712111:: 


| \ # 
क द ¢ 7 


५ 


| मृत-बन्ध्या 


न 
६२ ध, 


५ 


(त 
[म 
६ 
> 
£ 
~ नि 
=© ६ ¢ = 
^ [ह “(> ९ ( 8 14 ८ 1 3 न्म 
८ नम ठ 
गह 4 4 च 37117 
¢ 24४ 
र रि 1 क ऋ: म "=> 
-- !फ > ^~ £ 
- यु ¢ "> [ङ 4८ 4 (= ५ & [= (= 
[प हि र ब 0 ट हुः य 4 
वि 1121. ट 
(~ ट ५० £ नट 
£ (ट 
£ 


9 
> 
ट्‌ 





ग्र 
म 


< । ८ 
र 
>> 


॥ र 
१२ 
1३ 
< 
, 4 
८ 
( 
१ 
$ 
|) 


५ ~ 


< 


(1 


£ 


|> 
ट ट $ 
फ 


न~ न ^ न. ^. 


व 


[^ „ण ८ *1/ =“ ~ (न 45 (ट 
| = नि = न ्ि = # >~ (+ 
पिः (त १ र {रि = 
२1412. ह 
४. ए नि ^~ "प्रि © ५ 
(= (न ध ( "~ द द ~ > 
कि (ठः (८ ., ट (ठ [2 ^ ^ 
@- @ (ड 4 = ज ८ = 64 टि 
ध ट नि =. वल 1 5 
(1 = = ८ ए 02 ट नृ नि कि 
श्रत (द्ध ट ट (द श (> 4 17. 
८" षट = टन ट & 2; 
न (73 ए = " [य = तट, नि ट 
1 ८ ४ £ 

9 (कि 5 
[य {^ (= =4 । {८ "र 113 1 ८7 
|) टिः 4 [इ 6 ल ^ {क १1 ग्र र 
[ठ [८ > ^~ ^ ए. 
८८ १.4 = = षि = स (4 ^ | 
ध ८ 
स्री ¢ (८ ल सः छि (2 
¢ रि [4 अ भय *१।/ > द, 
(= +, [= [7 . += 9 ~ “7 ॐ कट 4्ट 
= छि प. "रि = ˆ~, {5 0 
^ [> = =, ठ कि क १५ तट 
(1 >^ ^= [ट [त =. 1 [न [0 
4 [चष षट अ. 8 
>, ठ ठ, ~ + 9 प्ट म 
[= ` ^© मद नि 
{^ ““ = = 2; [२ सू नि = & 
५ = ^ ( | ^ [ र 
पि © क =. ८ 
- | „> ^ = ~ {ह 4 ^2' कट 
ह > 084८ = =" टि =. £ 
© 12 [ए छ, = ‰ [© = 
{द , £~; ८ = 1 = न सि ८2 श 
८ प © = अ 
{ठ “~ ध = "द (© णि (& > {~ 
^= > = छ ठ" (9: ध 
|= ~ {४ ८ [5 ८ =] मृ ^~ & 

=. (4 ए [८ "ॐ „~. क 
;8 न {> २. (ग छ (अ २५ 
त .= [त ^= = "= ध (= 1 
> ~. 2 £ ~ म्द हि 
>~ [ए [ऋ ठ (८ १, ८ 1 
क्रि 9 छः कि 15 ~ ट्ट 
व 55 

कः 
पव ल कि 
1 4 {४ 11 


[4 [सी 
& (११ 


<^ {र (2 
[(} २ 


61.15. 


^^ ~^ ^ ^^ + +^ ^ 


2६ 


(१ 
114 


८ 


1८ >£ € 2 गः >£ +€ 2६2६ ॐ 3 


९ 


भष 


$ & ¢ & ४ 
८ = 2 & + ८. 
२ ८ [१ रि (= 

~ ^~ «ट = 

= ए वट कि ष ध्य 

[ग (4 11 [ {0 2० 

(8 6 ५ [ए- = ~ 

श प, ® दि, क्म ह 

क ४: 111 ४ (ट ट "४ © 

1\/ ~ (५ 

(4 7 ऋआ; 

4 ~ [= [द "ए + ८ (८ ¬ णः 

"€ ५६ £ द 

£ [) 

५ 1 ^ 7, (> 2) नि ध ् > व 

८1-~ र 

,& ट (६ = हट 4८ =| 

9: ८४ “ [19 {ठ ~ रिः (^ 

८ 1 ए = 

^ 18 5 (1 णि ॥ ६ ४ न. 

^ ध रि ~~ (= 1 *@ ठः 

4 == 
ए, £ ८ ८ ५ & = ¢ ^. 
= & 2, (= ‰ ध :.1 (> 114 
(1 

(& ¢ {2 र (# + "न 

ध 3: ठट 04, 

रि = 7 <> ¢ (€~ (= „~~ ० 

- 4८ दु. नः क्रि ५ 

र. क & = ^८ [4 -& 4८ (५ 

^~, ५9 ति „__ "5 क्वि | 2 ् [\५9 

ट सलि & = [=^ प "हि 

> हि + (क (ठ ए [५ 3 

® ¢ & ए ७ ® > 

9 ६ -1 [1 (2 |: ए > छि क्रि 1 

ॐ ॐ द ८ ८ [य व, 

1 ~ = [छ =. {= (4 £~ (४ 

५ व (ए (ट ८ गु क ~~ 

नकि (द _ क पि 1 जिः द, ~ 0 
न (4 (६71 ८ 
«(1९ {0 {ए- (% 8० द्ध भ 

= 
५ ट 9 ८5 [८ (ध छि {ए ।ॐ- ~ = 


11213323. 1. 


¢ 
8 ध 
38. 


(४ 
9 


= श 
“‰ 


123 


ष 
42 


= 


[ए ~ (य 


ॐ 
मूध 2 13 र्तः 


(० +> =^ ५८५ +“ +~ «^ ५“ «^^ 


ट [र > ५ ५,५ & 


ए प्ट |; प 
षट क श ^ हु 
(४ (= द्र ट ष 
ल 4 
र्ः ^* प्ल & - 

८ 3 
^ ठ र 4६ [च ष्ट 
^ #:: 2 
(र नट ५ हि ट + प 
[4८ 14 {द ष 4 (^ द्र 

^ वृह 4८ {> 
ध 64 £ क 
1. ट ॐ ~ ¶& ५ 
[ट ‰& @ य (८ ८ 


[+ 
गि ~~~ (= तष्ट [ए 
ह ५८ ($ । > 4 दि {& 


{८ ८ ८), & ट्र ६ (४ ^ 
८ 


उडा | 
दुर 
स 

[1 देवकं 


५५/ 
ह । 


वह्‌ पू 


रथ पर्‌ वह 
च्‌ 


५ 


(0 


[3 
9 


मिवः 
१५९ 


रवर 
परथि य्‌ 
 रपस्थान-शला म 


न्दना इ ५ ध 


स्‌ 
ना 


भगव 
नन्द्‌ 


| ध ष च 


६ ति~ <‰& {& (4 0 ८ 


{= ६ गद 
11 [द 
4133232: 


६॥ 


६ 


४९ (4 र [ट ~ 

1 भ ह "> ५: शध. ५ 
~ 1 ६ रि 

+ {9 4 ८१19“ 
८ क 1५5“ 175 

(4 १. 3 [4 कभी ८ ६ ¢ ठ 
द ८ ह ल ^ 


9 


91111 


ह्या । व 


हर 
रस 
र्‌ 
¶ मह 
३। 
३। 
त निः 
स 
अ 
मी 
वेश 


प्र {=^ =| 2) ^; {= रि द 


(34 हि ति ४1 [८ ८.५ प य (2 1 

१८ - ८ „ˆ$ ए [छ 

(न ^ ८ 

04 ८ ^ हि ४ = 2 

ग्ध {ए त ^ {= 
दु (1 {क † 


क्रा नर, 6 मे 


भ्र = 


< 
= स ५ 3 पि श्ट 1 
{कि 47. ~ "~ गि > 2 =" ~ 
त (स रि 
( र" ८.२ = 
टः 45 ८ ह्नि (एल छ ५ [र 


न्‌ 
श्व 
४ 


३ । 


५५१ ४५ 


कवक एकक कक क त मीन चि 
पः 5 5 क 2 4665 ४4 


ण ५ 
ट रि 


(41 


114 


=“ (2: 2 "८, ,, = 45 रि 
{^ द्र 
८ >^ रि =, ¢ ह, 2 (८ 
त + ॐ (य 
* 0, ध 12 ् ध = र (4 
नि पर (=) + 12 110 
प्रः [द ^= # ष ८ 
-- [एः = ~ "4 ति ८ ५: ह 
1, टि ध ८ ए + 
५ इ. @ [६ = 5 स ठि 
4 = 4. {= ~ {- 4.4 
=| ठि क @ [ए (ट 
ठः ¢ ४ ज ( बि 
9 = धि 2 छ ५ 
~ 2311. (= 
@ ८ [ ५9 = ट 
(क {^ १.८ {ठ द 3 तकि 
रि ८ “^ ॐ = ^~ छि ठ ` ८ 
{ 4 ^ *[ठ- ~= षट प 
ध्न (ष, प ति = ~ 5 (> [प 
£ = "४ ~ (८ = छ 
~ 15 (त छ >. 4८ ^ 54 (0 
क्रि [ठ प द जि = 90 
1 "नि फ़ +ल . ~ ^ [२८ (4 ग्मि 
तिनि दकिन @ ४ & 
6 4 ~ ५ क ठ 
८८ दि ~, णि दि 4 
नए न = 04 क £ > 
हि ८ ८ फ ©, 4 कि 2 7 > 
". वट ^ = 4 & ~ ~ ॐ 
क त. =. 2 क @) ६, 
-- [ग्‌ 1 = (0. 172 नरि 1 (2) 3 
40 व कि नि घ, = ,_ 
7 (न्य (->1 {~ त्रि टि 
^“ ए ^=“ (ठ. ८ => [र 7 पः [ॐ 
8 = © द्रि @ > (= 
८ ~=“ (‡ ठि +~ रि रि त द म 
^ 1८ [> ॐ ~, 
[ˆ (दुः 1 7 जिः, ८ ६ £ 
१491 ४९ 10 न ष ८ * [10 1 {>^ ङि 
[>+ [2 152 8 क न = रि ~ {>~ ~~~ 
~ [८ [£ ह~, क्रि © {ष्ट “~ ल ` (= 
= प्र क (^ <~ प 
(3 = (४२/ = ~ 4 
{> [ठ ति रि = न ८ {ए 19 45 
पिव एक्ट छ प्रि ‰ 
(1753 11113112. 1. 
| ४ {८ 
0 14 


१ ध 


2 (२७ {४५ 


[1 न्‌ ननि नी वि वीथि विनि नीद पतिन "पि री 
3 
= „ट [६ ह ध 4 - ष ^ 
व 
^ ८.5८ (ग (८ 11 ८८०“ 
>^ 1१ [द्ध = 
= ८ = 
ष्टि कद्ध 10/ १ पि ट 14 #(12/ 
नमि 
् ^. कि द्भ. 4२. 
+ 09 9 
छ (4 = [ए 
शि [ठ 0 भल (8 
ध ध 


किरणं 


दए कु 
। ९ 


हं 


र" 


^ 


दवाए पायम्म 
त्‌ 


पि 
भ मप पासत् हृह जाव म 


ट {7 


वतीए देवीए पाय बंदए इः 


मा सच 
मंवि 
१ 
न 
= 
त्‌ 


द्व्‌ 


ष ठ +~ ध 14 1, ॥ 


| 


से 
ह 
क 
ता 
1 
[मतं 
र 
पि 
। तुरभे 


भ 

सउ 
ग्राप्र 

दी कि 
(^ ०७ 
[विचर्‌ 

लग । 
एजा 
त पि 
द्व 


$ 


जि 
सी 
1 
म, तथा इु्ति-भाग 
सु ट्‌ 
= 


# 


ने 
। 
भाग 
[कं रुख कां अ 
~ 


कोमल करा 

1 सु-3 

प॒ प्रक 

यो 

वेदे 
सा-अन्रवषाए अम्मा 


॥ 
त 


लों को, अपने 
सने 
9७ अ ० 
पूत्र-भचव मए 
वकी 
„= भ 
९ 
रहे 
ष 
कृह्‌ 
ति [ॐ 
वृष 


| 
भूल ९ कु 
› ब््ल-ऋ, 
ल 
-वा 
हाग्न 
चेन्ता- 
ण 
स 


र 
शेपा 
५ 
९॥ 
त 
४ 
=, 
1 
न्द 
{बा 
¢ 
द्‌ 
च 
€श 
| 


(नि 7 नः षि नः = 
“ऊ 15 <) > (> रि पि ~> 


न य न नन नन = = ~ ~= = ^~ ~ =-= ~~~ "~~ = ~~~ 4 4 


॥ 
# 


~£ 
वर्मं 
ततय 





1. 
अ 
[प द्ध ति +> ए 6 ट 
अ ७ र 9: 1 
(ए. ©. 0.14 क 
{^ हि ५ [ए ¢ | =॥ (= {1 
* ( (4 1. 
[ति {1 म [3 = 2 14 ८, च ८ 
ष्ट दवण 6 क = 
प = [@ = प ^> (८ 
(= क्रि [॥) ।2- दि द ए र + [ह +. 1 
= ण ठ्‌ र ~ ^ ~ “ह . (© 
[८ 2 (४ ०.५ धट 
[ए र #~। ष ती 2 ‰०/ © | ॥ 1-1;4 
टि = ~ = {ए ट 2५ द ट (५ ०९८ त (य 
1 ~ {~ ८ [ठ ८४ ष्ट [ए [) (= _-_ 4 
८ (५ (= = हि | ट कि 
व += ॥ म (८ ^ ^ ‰ ५, ४. 
# (५ 1६ ि कटः (5 19 (* न्म {ट ८ = 
> = द ५- नष ¢ ए, ६ & ० 
वि ^ ए {ए ८ (र 1 (८ 17 ण ६ 4 
* 50 {76८ ~ {ट ध [य ह 5 119 
= 66 फ़ [त ( (> ^६/ 
॥ रि तए २ < ^ ट 9 र 
| [तु ८८१ [4 #- ~~ 1 + +“ भ 
(र ^ मि ८ षट ~ पि „पौ 
-- द (~क मष 
= > 6 ६ ए १६ ट 
(ट > न ॐ 5 प स ट [कि 
(= ¢ [ए |* 12 ५ = 4 [ध रि 
= [0 ५ च ^ ह ^ रम क 
(4; क्रि ध ^ ष्ट नद र फ. कि 
न ^ [= ^~ ^> ८ & ८ ट ध 
{ठ {८ ए ख तय म ल्ट हि £ 
छ कि त हि“. ^+ “^ | ट 
1 (२ नि र (= (2 (तिः न ~र |स > (4 *-~ 
1*~ = ^$; 4 = ८9 “ष्ट, [कि 1 
म र हि र क [ट (4 ष ६ “ट ट + 
(अ 1111141 
# 9 ॐ " ट“ 8 ८ 
+ ह ६ => दरक ८ ८८ ४ 114 ८ > 99 
) (म ग्र 
+. पि क ण र = ध 1 4 गष 
रि ८4 "ट & 4 नी 
[ए 1) त्रि ह 9 |: | त १. ८ 
(4 [म # ८ {> ८८ ई 1 ध }र 
--- ^ > @ टि ६ © & => (क 
“= "ए. म = ^~ = 11 
(क 7 तर 0, [स = न्न ति 
क ८ ® ह 4 9 | व <र, 
क्रि “रः मि ४ रि & ह. 9 32: 


(ज 0 9 (^+ 4 ^ ५० , ^ (८५ ^~ 9 न+ 
214 2.1.05. 


§ स % 
प 11, 


श्रोमदन्त- 
षट्‌ । \। ङ्ग 


न्न 
3 


प । ( 


न > 


ठ {५9 {ए [८ ~ 


[> प्ट [म 
३1.11: 
(3 1 द 
ट > ए ६।> [बा ईत (३ & न 
श ८ ~ "= [ट्‌ (९ 
त्रि (०, "टि. एर (£ +~ 418 ८1 
< (= ८4 धक छ 14 न नः 6 ् 
^= ध ॐ = @ ~ > 2 ट "= 
न [द (= । अ 
{ह प - ५५ त (६ २ (2, “> [१ 
तिः (>, ८ क्रि “पुः कः - = 4“ ५5 
"ट 4 9 =... ह 
ठ (र लि ए = न न 
1321-2: 
= 6.54 ६६2 6 
9 1170 2६४ ट 
2 }& टि ^ [द श्र [1- त {ए 
(द (ध {1©/ सि (8 {^ 
[%१ ^ * [© त 15. (५ = २ (य 
- £। 111 ५ (| *{ए 
(0 ^ ह ट ख ध ८ & ८ 6 
=^ त ~ ८ ८2. 1: ^ ० ^ दि ^ ट 
ण = न्ट च ~ 4 मि 
नि > 5 क छि £ 6 £ 1 
9, "© ८2 क्रि ८८ ८ £ 1. @ &- 
।८- * य 
र ट (= पटः = (= 4:41 ५ (4 ८ => „ दुः 
1४ 4 5 त ह & क ८ 
£ स 
4 कि म हक ह 
ङ @ ८ & वि प्ट छि 
^ तषट = व ^ < ॐ 
ॐ (ट ट [& ^ ८ 
“षट्‌ $ & = * च = & ८ 
2 {> रि (९ ^ [४ 
7 [दष्ट सि. दल ©“ द £ 
©= 6 > = |> वं & ठः क 
{८ ‰& [८9 {ठः 109 र्‌ ^ न 15 ८ 1& 
ध (2, (८५ “@ १ 5 ध ५४ [= 
1{~ [२ £~, छ प्ट श्न ष ऊ (द ~ [प 
॥ क्रि पि ^~ धट {~ ह ® ८८५5 | 
व न चि 1 9 न्ट धि = 
(द ठ द ए ठ 0 इ 
(छः (कि ("क "ग 
733 
~ ,।८* ^ 1) ॥ ट ट्र १ 
[§ 
5 
11433211 


[र [1 


ट 
(= 4 कः 


५ \ 


(श £ [& ध. 2 
=. ® ट = 
क (य त 1 
= @ = £ 1 8 न 
४ 


6 


पत्त 
३ 


(4 2 द्ध 
व < 4 ६. 1 कि 2 त 
^ | ट ( ^ © =| = १८ [ 
° जि. ४ | ~~ (८ 
# (न |>) ८ (॥ त {४ 
ह र (ॐ प टि ८५ [९५ ५४ 
“टः ८ ल. 2 @ @ 
1 ^ घ ९ [छ ज (ठ 1५२८ “= 
2 ¢ &.= क ट 
ट । 8 0 
(४ ई £ ८४ + (9 (त) 
0 ८ ^ © = ध (टि 6 
12 घ [८ र 12 ग ^ 1६0 (च मू 
"= 2 < ट टि +4 9 ,|९%^ ^ 
र: (0 ~= 2 @ = >, न 
प (ज  - (2, "= नल त [स 
{= [ए . द {९/ / (& रि {£ [८२/ ८।९* ८५८ (2९, 
[* 8 ट. ~ (- (= ^ [अ "ष 
[= ए 4 द ¢ ।@ ~ ^= & 4 = 1 
४ हि 4८ (4 2 “ट ठ 
[॥ , 0, [ए 113 पि {= 1 (= {त 1409 
8 ४८५ & न (9 ८ (= ५ 
८ ° [ड [हि „र । ५8 ८ [4 ८ [५१ 9 [घ्य 
(स ८ @ ह (हि म 4, ( ~ ए 
४5 ८८ (= ८ प ल ८ “1 {^ [7 
+= कि 2. ~ 2" 4, = 
4 द (= (द न क. ~ ।४* (५ (+> ८ |) 
= ५ [र = 172 
[२५ = 2 [म , (द ८ 9 159 
3411173 
= 46 ८ (£ क ह = रि (५ = 
(| ^> {ण (1 = ८, द ~~ नट [ठ 


न= = नन = ~ ~ = = ~ ~ == ~~ ^ न~ = = = ~ ~ = ~~ ~~~ ~~~ ~~ 


य 


ए कट 


तृ 


[वौ 9 + की 


2 ष. (४ ^& ^ = "ः ४ ~ [ 
^ हि 4 | ।ए & (2 2 
(<~ ह = त पि = (द 11 # 
~ (€. ~ ट =| 
६ - = & =-= 
५ ऋ 4 (5 & => ८ 
58. £ <£ & 
[11 टर ५१९ (2 नि [८ | 9 
प 9 (द घ्न । 
अ न (& ८ 
व (तए ० ट (=) {ठः [ध "© 
त ^ (8. ह + [& 
1 [ई इ & {= 4 "ठ = र 
^ (ट शः त प्रः + ॐ 2 (=. 
{= ^> (ल ति > ५ [त {& अ [ए ष 1 
हि + 28 ^~ जिः 9. र 4 [= म्नि 
टि = ~ (ट व, + ^ 
ट कि, = < ध 9 "छ न 
(= „ह्र क श ध्य (= त्न गए, [ॐ 
= ल [५ {3८ म ^ बा [4 [र [5 क, 9 (२) 
[2 च ह = "© कि 
रि हि ८८ १ ल 9 "> © 
८ , [८ कः ~ न थ| 
लक = ट प @ ४ ^ 
^ = © (6 0 क, @ => 
ह = ए न "= फ़ 
ट [2 4 रि ४ £ 
छ प 9 छ ~ ज (ठ ए [ए त 
न {ठ ति ग ~ ~ 1८ [ [स 
2 क ० ण @ न्ट ० ~¬ © 
ष्ट 171 ~ 1 [क ~ {9 य + 1, 
क = ह ~, ठ 
स 2 0 [र छः = [कर 
ट ल प्ट छन -- ध मि 
(तः (न दि ८ प 
< [ मव ध ८१ [13 (ए ६, {2 छि हि 
9 त 5 ^~ (~ ~~ (५ [1**॥ 
ठ (9 5 2 ठि, ए 
ह्ण ४ = 2 ~ (तः, 
= वेण ट + न्न = = 1 
^ > कद्र ऊ थर ल ॥ च कि प 
नः ^ ६ ५८ ए छि, टं ि 
ग ह ८ > रि च ४ , ~ £. 
= ~ क्ट {न ८ (> (८ = स॑ 
क प्रि = (५ 
2 षक व्ह 
1 (८ ~~ 
| (४ {प 


-१., 


न >> 


<^ ~~ 


7 1 (8 [५ 
ध 20 
क क १.8.१३. 
^^ ~~~“ ^^ < 2६ 34 34 3 3£ ६ + */ 
ध ६ 36 66 5 गार भु न, 
|+ थः [3 + | [11 
छि 8 (८ (2 ( र > ५ + £ 
[छ = “15 ( र 
१] (स्य 8) 8, # ट ज र 
(= @ 2 € ऋ: 
~ (> द ॥ श्ट .् ५ ् पः 
= 5८८८ 68 
छ ^ हिष्ट = £. 
= > [ ८ (> = र £ 8२ 
(ऊ (५ (१ ता ६ (¢ भं © 
॥ 64 ५. {>~ ब त्र {= [६ 
॥ ९ (8 ८2. र ५ (८ ^ +~ र {>^ (र 
= 2 ह. £ 72 
क [१ +न ५ 
7141137 
(कि ० ० 4 45, ॥ 
[द र र (स ^१९/ 71 ८५८ 12८ ध र > 
त्रि ॥ ९ 2 # (२ ¢ 9८ तथ 
& क चट © 
[ठ (=, (~ > £ ए ष्क 
त 1 सि ५ 9: 
21114111. 
{ ल~ रि 4& & (= (य क ध 
= {८ 1 | दः 7“ [ए 
ष 4 ए 6 र) (7 = (ट ॥- 
४ “~~ < न्य 0. = 1 रि ५४4 
1 3 0 
ठ ८ 2 (५ ठ शट (ध ि (3 ट 
ए दि = 2 ~ 12 
1111112: 
2 [ए (~ {=^ ^ ह री ध 4 (= 
(^. य (= (^. व्क (६ छ ५ 2८ 3 वि । ६ 
न (ग (द 2 ॐ 42 # 4 = [ 
(<~ = छि छ “~ ८ ८८ 1& ८८ ^ ~ 
न. = ए, ८ 5 
[9 ~ (=  ( ् 4 £ 5 
($ {>^ > 2: षट“ त 
2 6 परि 8 ४६ ९ ॥ ¢ 
नि @ [इः = "© > लक 2 & ह 
प्र [ए (~ [द = {र वद चष्ट ध क ट £ र 
1977227 ^ टह ¦ 
भ~ (८ 1 म | {> (ठ ~ {4 य 
° 1 ~ (~ ~= ट थि 
7111121 ष 
^= [८ >; “5 ^] ए = $ ५ 
4 [< 9 1 4 11 # 3 
{2८ (= ~ (“1 ६ नः व) 
@ 6 ८ क 3. 
८ [द 3 ८. ५ ध ^ [ ५9 ~~ 
पि ए £ ६.६ 
(कि पि = (क ८ 
नकन: 
2 = + 4. 4..4 
1८ 1 ~~ पर + 4.1 6.8 ६3 > +€ 
{68 
(५ १1 20 


कतु †, 


८8 





0 (५८ एलः € | (य्‌ 0८ ४2 0 षः भु ७ नित 1 [५६ ४०४ (= ६ 1४ 4 
1 ॥ ०५०५००८ 1 ०&।०४ ४ पि 21 246 न 11 9 1 दः 
# । 2३९६] 1215 # 2९1!£ + 029 
^ १॥०2]? 9190 1 ८ 2॥ 112 > 0४8) चुन) ००४१६२२६ 1152 
ह ह १1९१1००8 ३४४ २४०४ 0 ९१।५०९० 2६७ 


1128 २9 गमप 29 08 0 1082 ॥॥८ ०९।९९। ५/5 02 
1४४ दथ ४124 192 £ ९९९ = & 0 ४ ।४।५६] 1920 व 09 1१26 
) 2 ९ 14 ‰६। एप्‌ 0४ । 113. 
८ २४९०1१1६ ९ (६४४ श २ ९२५०५०४६ २।४॥ 1 1112४ ॥ 4 1 
21119 २।३॥ ॥४धु्‌ ९६1०२ 1५ ग ४२ 1191४) ०९-:४ 

। \8 (1५16 ० (910) 19 215 ४29 
12 ध ५० 1 ४ा= + 10८; ‰ पाल ध 9 । 46 > द 1089 18 >} ५ 1४ पिष {1-४1४ 


१, 


1 


न ^ ५0 र ^+ ^~ 


= ~~ === == 


धूः 4 गुः ६१६५६ ८६ 1८ ^ 


~ ~~ = = ~ ~ ~ ~~ ~~~ ~~ 


€ 


> ६ ६.६ ६ 


न "~^ 
~“ = ~~~ ~~ 


(> 


4 
14 


भ 


त 
२४1६ 


र 
[03 


(य्‌ 
[14५8 


(09 


र द 20 
| 


11411313 
= ० {= 
¢ रि. ऋ = [कः प्र 
नर & ण ५ ट 
४६6४६ (~£ 
स - ¢ र > = धः न 
= = ८ 
(न 9 १ [र »[-- ^ 
2 1. [रु ४ क ॥ (र ५, ६ ठ (न = ठ 
| ^ ६ * [ठ ४ 
२1 = £ ह [=^ (टि = 
[१ (| ८५ 9 
८3 ॥ हि ^ < घ्व १ 4 
क [ए = ¢ ८ (~ ८ 
८ ६ प्र # ५ 
1; ए र ६ £ £ ^ ( (6 
८ॐ फ़ 8 14 १ 1 (3 कह १4 ८4 घि 
कि ८ {दि तम 4 ^= ८ वि प [प 
२4 (रि [8 ग "निः ८ 
८ ५ 4 ८ = = 
> ए 5 णि (५ 
3३47 £ £= 
+: 5 ट (छ १ [र ए 
र त ^. जृ [कः „~ 
षि @ ष्टि 5 (^ ‰ ट रि 
~ 6 = ८ ङि ^ (न {क ८ 4 ५. 
ऋण ॐ न ~ णः ष्रि @ 
स 67. रट (८.9, ॥ ५) 
(3 2 । 5 ५८ ल 01 ट ८. 
[4 प्रि 
1 ६ ५ 3 1 ष्ट र 
22112111. 
¢ (८ ६, 17 3 
५ 2 £ 1 = 
दिह > न पि ~ ष 
नम ~ तत 4 > ष. [८ लि ध ८ 
© { ध 5 & ^ प ८ छ [८ (1५. 
¢ “£ र ऋ (~> 
८ ८ पि क ॥ि ६ 
॥ ।स कैट नर प ^ट ~ [ष तठ- 
४ (> +त [ख (४ 1।८॥ | [अ 
८/ (ट ५ { ६8 (२ [ए 
> च र ट 153 (२) [६९ [ए 


गमः 33१, ८ १६ ग 


[८ € 
14“ [नि 


ह 
लड {7 


#- (5 5 


+ 3६ ~ 
ध + ॥| गई {3 


{१8 3४ 

{= & णि {= ८5 ^ 

( क्रि 11 ^ ् ष द ^ 
= शि © 


५. 
1 


1 £ । 


र ई ६ 7141 
पल. ग्द, {२ > +> += > ग £ + ‰ £ क 
^^ ^~ ~ ^~ = ~~~ ५५ =^ = ~ 4 + =| न 15 | < गू 3 रूल प 
< ~ < न + ^ ८५५ ५५ ५ | 


| 
1 


[| 


^ £^ [> ,,, ८ ध सि 
स ध इ & ४६. ६ 
प | ~ > ^ 1 9 = ˆ £ न्न 
1. [ङ्‌ 6, & {^ 1 
£ 2 £. | 
ल 2133 | 
(छ नि + व [हि ~ +~ ४ ८ 
(ए ^ 0 -- र = 15 श र 
{~ ए 
= त {६ ॐ 4 नटि ह्‌ | 
प ८८ >> ८ = [10* 4 नि 
9 (शम) # टि [5 (य ४ 1 गः हि 
्ि [~ 1. (1 ४ र |= | 
^ = (२ ल ट थय वः = तः, | £ 
> 8 न्ग €. क ८४ {= ‰ | = 
(ट [द ट + 3 व) 13 <~ ण = 
श प कि कि न £ 
=| द्ध छ [ड छ ॥ ट टि = 
ठ म (य च चूल | ¢ 
(ई २० ६ ट ¢ इम ¶ि [ट > | 
५ ॐ टक = ® प 1 
स ८ ८8 9 र 169 तट डि (६ 
[ठ [= {& | + (सित "1 41 र (; 
| द = ह व 0 
"च र त = 2 4 = ज | 
ए ^. न गट = - (५ नि | 8 
= 4 त 25 [द % 4 
ए ए += ^~ + ~ +> ८६) स 
9 . ~ ~ ए [६ । 
[५ ठ (लि “ © 3 १ ि 
[६ 4 ष ह्र ^ {षि [ऊ ध रि । १ 
ए (ट ‰ @ >~ {= ष | £ 
[= ८ > @ 2१ ~ 
९ [1 +, 19 कि (४ न £ 1५ 
ध न 1६) न = ध ट्ट 1 ५4 (> (६ ह 
य "~ < 1 {2 छि 1 ष ५९, षट „[ : 
५ मि ५ (1. 
{> शष [= ट & 2 ५ (८ ध 
त्प (क त्क“ प ए 
4 ~ > निन स & [ |. 
= क्र ८ ६ = 9 (^ 
छ. ८ 6 ^> ८.4 = द्रि पि | ५ 
। व 4 इ [| = [मी > ८ ् 
ध, ष्टि ८ ट्ठ `, न [& = ट प ० 
~ ~ {£= {ए ८ 4 षि +. गदि न रः {ए 
८ (= ५ धि 12 ह [ल 
८ 1 ् 
(1 


ए = 8 ` हि 


र रि [१ 

4 (= ५ ५५८६. 
¡4 प ४ ह 
ठि ध ॐ 


५ # 
४ 


8 


1112 


2.212.314, 2.3.122 


\2>£ 


[) 


19 


ब्र म 23 2.2.53. 
| 11०18 12 ५४२ ५ ^ 19 91}; 1 हि ९९० 126 1 1 326 1 229 -्ोने 
% 
२ 


11 


£ 


। ९।९य्‌> ०0९ 219 8 ‰) छट 1०29 ।०1५ ४ 


1१ 
पणः । ९००६४ ६॥८ पशन) 1 2४ ०0६ 21 
११1४ ४ 11४ ४०४ 


2) #।!< € £ १९5७ 1८२25 1}52 ४४5 ४113 ] 10998 
2109 1९ 1 
01. ३ ६९०४ 2 
९} ५५ । £ ५३6 ६1८ (शु ४ {३४ 12 01185818 २४ २॥। | 
०५५ | ।४ णा 1५ भद) ०६ ४81४ 0० 1} ९ "लाधर | 1५ 12 1519 ५ 
12 (19 1 ध यल ००८ £ 2 1 (०२४ 2६ % 11४५ ४ 3 4४ 


40 ॐ 
01} ^> 
छ । ॥॥ 
#. 


0५ ५५ 
1४ 
910 
= 21४ 
+ 


भ क क `, # 
५4 ` 


५ २०।९।४९ ण ५६ 2159८ 20) 010 ९28४ ०12: . 
ए 12.1.12. 1.11, 5४४ 0 


द२।2४ ॥॥ 4 (॥०४ & 120 ॥द 291] 16 | न] 
1 1५|| + (२९ 9212215 र 210 £ ६1४ २४ & ) 2 -9 


पि पि निनी) ^ तीती ििी 





0 


तः 4 7 € 1 + + 4 2 4) 49 £ 


५ ५५५८५ 


^+ ८ ^ + १८ ~° ५“ ० ^^ ८ ज ५ च ^ ^ +“ < ^ «^~ 


(५ [प 
(6 


५ ५५ ५९८ 


५५८५ 


(= 


29 


ग 


£ 


1१। 


[८० १ 
६ [2 ५ 


८ 


न = 
१ ठि 


= ग >>> 2696966 2 36 >= 


& ८4» (& 


110 
॥- 


^^ 


¢ € 


ट 
५ [5 


षि 
1 


[ कभ 


म्टारा राज्यात 


9 यँ 


{प्र 
{क 
|> 
षि 
|.) 


4 
रि 


-पूर्वक उनसे वे भँ 


| वे शोत ही छ» 
मानो । अभी-अभी भगवान्‌ 


[॥ 


युटि 
(अभी 
के साथ, 

कर, गजसुङ्कमार मार का म 


@ क 
(= त व छट 


(- 1५ 


= र = 3 
५ तट लक 


^ 


= 
| 


ए प 


क्रि क्रि 


1> 


समस्छ, अ 


[1 


५७ ० 
उन्ह्‌।ने 
धेष्ठाता में बनाया 
वंगा अमी केसी मी प्रकार 


न्‌ 

1 © (^~ 

दा दुख अथ लया 
का एक-ख् 

> 

न्‌ 


| 


-खस्ड 


>. 
1 
ज्‌ 


9 
ट & 

प [क 
न [र 


८ 
द 110/ 


५ 


८ 


ई 


् 


भीर्‌ 


रे सुमान गम 


सद्र 


ट 


न 
क्‌ 
} 


2 


ति 


{९ द 


{अ~ 


ताने डमा 


। इतमा फ 


र्भा 
माता-प 
रने एर 


[न्द्‌ 
च 


[व 
४६ 
+ 


{च 


{वरस्‌ कर 


च 
लि 
| 


1 


द 
र उन्हे सगी। 


। पु फे पास 


८ ट 
[ए 


> 
59 


ए 4 
५ 
त्रि 


ठ £. (- 


£ 


{ठ “ 


(~~ ^ (घ ^ द्ध 
पु 


= [5 ८९ स 4 


41९. ध 


ई त | 


णीति निप तिन + + 0 <+ ५५८५५०4५ 4 ~ + ~र“ ^ 
र<) +€ भूतभ म 3 12211 


॥ 9 04 ६ 


4 {मि 


~ 





12 ०० १1०10०1 ५६1२४ 21210) 1210109 19145120 10109 01000 
पिय ९९2 ] र % ६।2-1 69 ॥) २ 30. 021॥॥ ०६ 168४ 


1७82] ` १ 


८२४ २४ 12 ठ 2९०112९ (४९ 1५६९5 1२२5 +} ७११५० १०1४2४९ 


७ क 9 + 


+ 


^+ ^^ ^^ ~ ५ ^^” ~^ ५/५ 


^ ^ ~ 


र 18 । ०2०२ +> 2121):2} ] ४४२। ७६ । 2111111. 1 2 3. 

| +) 1०४ 1214615 ५९ ०5141901 ~|: % 
| न 4 ध ५ (0 1४ 116 = ४3 "1 । धु 2४ 26 14 ह (6 भारि % 
| हि ॥॥६ „६९ +< २८ 16, । ९।४ +: 11६४८ ०८-१५।४४८ ०1921: 1! £ शि 1 21199 ४ | @# ८४ 
५ भाषत २४४४] +6 । ४ 1४५५ फ 19 ४ ५९ भद १६०४८ 121 }}£ (च १।४९००६]४ १४४ 
५ ९. शभा द ९ 19101 405 19 2५} ४ | १८४ 11 प9-124: ९ 8 । २ 18115 ।- &४ 
६ 10 ४४ ५५९९।५५)२ ४ 1५ 21 &9 5) ४ += 13 + ष १०५०४ 2109516 । ४ 
(111. ५५ 1१५३ ४८ | & ४ ४ {2 ४५ १ {९ ९५ ५ ६ 
; 5 1 1९२३ धभ £ 12 > ¡ #- 1२५ 1६ ।४धुनाथा४ ४ | ० = भ 1 58 ५ 


६। ष 
#। ४७ 2 % ११५ ६ ९५६ 4 3॥ ६९१५ २५८५४ थु 2 [8 ०४४ 26 1०४५ [५ ४।४ | 





ह + 0 91998880 91 


{£ #& गुः 


[| 
[ 


37 


~~~ == ~ 


ट ॥ 


॥ 


; 
4 


9 


50.५.4८ .६.0..4 4 


८ # 


11९“ 


क 


1 
20 


८ 


(४ 


ठ 


32 


1222 


५ 


७, 


| 


५५७ 


>> १६ 


।४ > %] १: 1105-1 ]2£ [12 ९]2-£ 14 > १९४१ १०1६ 1415 ०416 2 । < १६ ४ > (४ 


॥ण्वष्दाम 


2 











५ 
८ 1 व. त 3 72 ।, 5.११ 1 111 
ॐ 1/6 1 1 २५८ 98 , | 148 २५८ ७६ १६ ७ हि ४१४४९ ] (धिऽ ३ -ू५)८ 12४ ५ 
५ 1 य भथ 1 0 दः भर) प 2 हल । सत २ पात शध छ, ५ (५ 
6 1 > १०15 , छाषवटाषे , दः ४ = 9 ४) & 1 19९ ५ 2 19 1 ४ 
1 9 1 8.11 7 1 21 
(| -व्थुष्ल 125 ४ ३11४ धु 198 4 प 1 ४४ ४७ ५ भाण भाभिः नाः (४ 
< < १ 
ध 2 णाद) 12४ 39160 30 210 18 116 प (४ 
* * * % ५ छ 
+ 0011 1 २९ 6 ०२11००2 1 ट 220 986 1४२101६ (०, 
नैः $ च्च्य $ 9 ठ न. 
( ` ०1५5६ ०४९ })9£ 12४ १) ॥2 द 2००१) 1/1 10121023 1 ॐ 
१ ५७ णद्‌ ण्व {ष्व अ 
र 1९] ०3215 2५1 1१00 12) 300 32} 12] ८१४४5 2४८ ४।४ त 
वि 
॥ 





¢ ०।५११९०) 51012४5 1215 ४0005 1४०1 & 2 9 | 1१1 2 


ऋ ` 


नः भ 


९ 


४१2 


[0 





[00 1 ^ 


त ‹ "> + 4 £ “4 


‰ + ‡ 





‰ ४ 


न ^^ ^^ न) 0 


"८ 4 £ £ + ॐ & < + ऋ ॐ £ 





[0 0 111 + 





॥ 


"नज्ये,- 
भकणि्)र 2 । 10० २4 9 ९ छदे कार {98 कोभ ठ ॐ म] -;रा 


। ०0 1 9 ।०2०१०६ 201211५ 1 २।१{९२।१ १०२॥९ १19 ।*५)६ ४10211६ 


०0१01 +) 6 0512210 16 115 ५४ ‰।४४।०।६ & ॥६ ॥ 99 


५ की र" * 


121४ ७ &1}6 5 ट ३2४ 2६ > 1 द 3910 21005 (०1०911८ 6939४ 


0 १9 ८ 0100 00919 2216 20999 ०४।५।२॥ 1 
६ २०९४ [९४ ॥ ८ 321६ 15 3101109 ॥ &8 ॥ > + | ।20019 ०10५४ 
॥१द (नोन 122 01215 9 2 1016 9 = ॥2- 9 


। ४ {३ & ५१ ५10 25४॥€ %४ 


109) 2९} 2 । 19 अय्‌ 22 ४ 8 ० ९ ०0५८ 4 1५६ 6 । ९५ 28 € 
० 1 दवि 1918 1012 1५ 5 4 पव 18 ले "लो । 192 2०2 (11 ‰ ( ६1058 "22 ) 


= | द ध 2 द प 1 न थ ५ (6 0 1 


८४ पध्यं ‰ 6 19 दा अ 9 ^ 2 चश १ ४ प) 4 > ‰ ६६१५४ ४ 


८. + 





= अधनः भ 


४, 


[णौ कि 


£> ६ ॐ 


॥ 


© 
(1 


+ + € 99८२345) 





। ८2 


¢ 


3; 


पय 


(> 


षन 


1८2 
| 




















५ न १ 118 शन ।ः 1५5 ४ ण 5 धा । भणिता ) प ८ चयो ायारि = | 
५ । ४५" 92] ९४» +. 
4 ०0 १ २16 1 ठ 305 ।०९।५५४) 5/3 9 1 ठ उञ ४ ०316 
{| 1 6 1 ए २ २ ४० $ ४६ (4 
1 (न 18 २ 0008 ० ४२21०000 0916 192 2००10122 (८ 
{| ०४९ भाण छाण्कि। ९61 २ ३6 १1 1 2 2५४ 
\ 1 ५२२५२ ध 1१1 ०0०96 ४ 8० 
र | ३८०५ ५५ 619 २ ४ श थः ९ ५ ०००५७ ०५०४४ 8 भ 
(८ भः £ २ २ 10 १०१८ [५/७ ५ १०४४८ 1 ४०५९ ४ &६। ६ ध | 
; 1 31 119 !३।४ (५ व त । ४ {2 14; 
ध 1 ० ०७. ०५६५५. । ५० ॥५ इ ५५ ७४ ४५ 
(४ भस कनान्‌ 1 टि व व १) ४5 98 । [नु 1४6 2 ०४४ य | 16 168 ॥४ 


33: 


1221112 


पि ट ५ 
पि 


-^~~~-~~---~~^~~~~~~---------------- 
11. 1८4 














4 श्र ८ 4 ` ठ छ = षि, 
८६ ६८.६६६ 

8 द, 4 
ध, ॥'-7 - ऋ: = त्ति कि छ 

श्रि [ऊ > । 29 न 112 {छ 1७ "ड = 

(2. द ¢ 
न १4 , ट {92 द {८ = ८ श्ट द 
< 4 ^ त दि (4 छ (> [ठ ^ 
ट ६5 = = = फ़ 1 
४. ष ॐ क्रि >^ [ए 
= £ ८ 02 - १ (ए. {= 
“ग ~ ध 4 (४ ट , 

छ = न टि न ^ 

(= +~ [< [द र | 

| 4 ~ [ग (गु ॥ = = ष 
[& + {र लद |ॐ ट [४९/ ८ 
^ ¢ म ष्ट - क्रि रि 
प्र द य ८८. # 

ल छ दि =! ५ 
९. =. >£ & य 
{^ ५, ट [४ ए ५9 (द 

५ ५ स ~ = = ए 42 ~ 

क 0. {= & =£ 

£. 0 =, स्र [क 
त ^“. 9 = ८ ए ए. ~ [द 
द मष्ट नष 99 = = ~ =© = ४७ 

नि षष ख ६.८ & व्रि 4 
2 प्र ह © = £ 
11113213. 
ध: प्न (= " ५६ 
५ £< ८ कि .9 
न ^ ^5 ई = = द ती £. त 
[ब पं ^ 
4: 2 रि. ध रः = 
ड ४ व 39 

( > 1 ध्र (21 = व ^ (1 ^ ८4 
भ्ल (‰& [र छ ८ ५१ 
६, = ९ 11:37. 
क्ति हि क क क्रि ‰ पए वट 
111425४ 
६.६ 
४ 
८ छ ९. 


[4 म ध र न 
(1 


४४2 


5 
1 


| 1 


| 


नर ८१। 


+ 


(4 


> 


ः 


1, 
1 / र 
॥ 


प तो त= ६1 ववी 0४ 


5 152 
& धः भध" १1 >> 
भ प 2 प > 


0- 
णु 1116 9 25! ९ पाना) | यः ४ शे थः! 2 


॥ 
19) ४ १ 1 ~ (णा) ४ ० भह छा 3 


५७ पञ भि १ 9 
1७६1८ ए ०४.५६ । णिः 


1 छ + ६ ४४ 
४ ४४५६ | 1 1.1 

| 162 ४ 
५ पा ०६ 


। 


छः ४) (2) 1 ए) ॥ 
फ > ओष ५ 2 


2 (णाय ५९ ४४ }& ४ | +~ भ 


॥ ए 29 ९८ 
॥ =| ४. ¬= > च ध 
1५ 19५ पि 1 1 1 । ध 
[वि ।४४ £ वि 2 


स ~ ७ 


8 ।४* ५ ४६ ष मडोर )* 


। ८ ८५ ०८ 
६ ५४ नोः ५६ ४ स ^ 


णि, वि {७ 
र 18६ ५५ 1:12 | 


ध 


१६ प भक 3 


१ £ € +£ 1 


== 


८४. 


ग 


५ 


र 
६ 
[कि क नीम „^^ ^^ 
~+ ‰६ १ + "६ 


++ ~ + 
ट 


2 +. 


१ 


(४४ 
(1 


£ 


॥ ( 
६ 


(>) 


तृतीय 


प्र 
गि 
20 
[कि पिनि नि विवि क ॥ वौवि नि 
अन + + 
न न + 9 
> 4 ८ 9 = 9८ ~€ १८ 
=+ ।> =| ४ । 1 ।> र < 


{8 ध = 4] दि ८ & 
टि ८ १८८८ ^ | 
[षा 1 षः 4 ॥ 


४ 


टट = ए ^ न्क ~ 
म [टि [५9 “^ ,- ^ आ 
ह ४ 85 - 
द्र (प € 4: = £ 
च = 2 "ह (= 22 £ 
& 9 = (= ( 
र्ध. स 14८ {© ^: र 
£ = @ + & > 21: 
© ठ. ऊ = 4 ध ६ 
< ४; दः ह = ए = ट ध 
(= | 4 ` ८. द च र ् 
य = =. £= ष 
10 == ~ ^ व; 
£ क &= ह = 
रि [त 1 „धः ( ५ ट ५ प 

द्रि ^ [ए; ˆ {= (४५५ सि ॐ 
्् न “ट्ट ८. ५: त्र 
् (त श ध 4 9 9 छ 
लि ^ > ८ क त 

र 8 ट 
39; ट 
311: हट ्-- € 

(2 = "टर. 1" 1 2 ८ 
2 ~ हि ८ {दि ^ ^ 
6 नि 31: 
= ि ६.5१ 
नीः [> "+ 2 ग 
1 ऋ धु ८ (नः [ध ष्टि 
~~ ©> ८८ =? च 6 क 
प !५ ् ए ६ = अनाः 
121 2 ~ 9 ५. 
(= नु ५ [द £ , = [म र ह & 
= 2: 8 प्य क 
५ £, €> ६? + 

६ 22 {= ‹ = १ & > भ 

# €~ प र ध = 
ए, ^> ~ + 1 = पि रि १; £ 
(9-14-3 ऋ 

"क्रि ^ [स ल ध ॥ 
359 नि ध ८ 
0 ६ ३2.42.43 । 

८ ठ ; ‰€ >£ £. 6१ म ४ “€ 6 

( 133 

® > 7, ॐ 

= (+ 


मुर 


२ 
[भ्‌ 
ए 


> ८ 
22.१11. 3.711.131. 3.1.311. 13.1.12 


{ 


2) ¡ ) 2५)" ४ ०1० 9 02 ४ 10 122य)5 2४5) +) | दो) 
1112} 2 6 ( 21105 18816 1) ९2५ २ ४४ २ | ९ 2 &% 
1१२४! ४ 22100 १२४ ४ 2४ 32} 1८22105 ट! 01४05 श्रा) 1०1४2 


म2 > 9 

८. | १) 1४४४ 2४ >} 121८ 1021412 ०141 ध ॥६२२।८। र £ 
^£ ।1> ट 2 त ~ 1 111 17 

। ॥५५ 18 २४ १ ५५1 ४5 284 ४७ ।५ ह 

५९.४०0 9 = 9 ४ £ 2 ५० ५ ६ [००५४ ४६ 1 1 © ४ ४ 2४ २8 ४ ४ 

१९.४५६ २ फो 1 ४ । 1 यु पलि 1 1 2 ^ ध 1 1 ५ 199 = 1० 

8. 1. त ५ ० }£ |> 15 । 12 ® ५ 181४ {४ भ ४४ ६७४ ‰ ५ 10 ०५1 

२६ ५ “£ ) & य्‌ 9 £ & २६&& ४ प १८ = 19 ४४ १४8 ह 28 > 

= ५ 1 ०४ ९ 2 

प ह 1०१६ २-५१८४ ॥५०२६ ५६ ४ += १६ ४०4 1 


24 ४22 >> 
भाड ४ 2218 1)&& 1४1 244 18६ ५५० 126 ॐ पध ५९ ‰ ५६१५ १28! 0.५4 ०४ ५० १५४४९ १ ।।४४ 


५ 


3६६ 


+ ५० ५८८ ^ ^ ५ ६^~-^^^* 


^. 


{न = 6४ 


33113 


[^ 9 7 1) 1 00 


©> £, + + 





०५७ ५०५५५९८ + 


षैः म ६ 4 1 


॥ 


( 


न च = ~= 4 1 +> € 


(८०२५०५८ १०१५8१७ १ 0 ४ । ॐ 0 ५।6 नि (1४४ १ 
19 1४ 0 2 ध कटा २ 1५४ 0 २1१0016 0 ।४४ 
-ि ] [यथः 09 9] 120 116 2 [९२४८ 12) 19 02- 


1 । धु > ९५ > [४६ 1 ए ५४ 12 ५० ९ याल यध्णिह [ भ 188, ५५ 1३ नो) ६ 
१७९६ | ४४३ २५ २४ {४६ 112} 16 16 ! 9160 धद्य 1०9 ३ १४५५ १): ८ । 1४ 1:28 
120 भ £ { & ट १५४. ११८ ४४81४ चि ४ भेण २७४४ ९ | ४ ,,- 21 ६ ५ ५ 
12/14 11101 > 119४ | 120 =} 12५ 1५18 २०६४ 6 | 1 ४ भ ४ 1६ २ 1४ 
14 ध १1 3 ॥ 1 101 ९1६12 पः ९८५ 112 >£ ११६ ९८ 23 ^ 1, 
४ 1४ ]€ 2/5 "9 1३ ‰& 0 । % (५ 1५४ ४४ । 1} गाल 


{ 2 (0१) ०३119 )०२।*)}5 १११९।४९।०४ | छ र 


ऋ # ॥॥ 


१० १९९२४४६ = ६२९॥२ ३०५ ६ १ ४ । २८ १४६ १6 १0४९ 


[पछ कि 


~ >£ 


<~ € = £ ८ + 


६ ¢ 
{० 
{ह 


4 
० 


; 


न ~ चै ~ ‡ आ =+ ८ < < ८२ £ ६ 
र 


6१ 








1) 


अ ॐ 


^^ ५०४ ५.४. # + 0 न 7 ^ ५ (^+ 





५ 


ध 








193 । ^ > £ £ ५ २ ४४ 1864 श ४ 2४ & 11४ + 


ल ‰& ५ ६६ [५ द अ | 

2 1४ 1० ५ 5 £ ९ ० 12 2५ ५४ | 1 ४&& ९०२५४ ९४६१५ ४ 1०४ 
% 1 २४ ५० 1५} 9 म ति १ 1 > 
2 ० ‰ भ ५ 1 = 1} ९92 ] कः ६ ६१८ । ४ २४ 158 ११ {९ ! ९० 2४ 
५०० > 2 26 । 0४ 9४ | © 2 २११०1} > 1} ४ ४ भारो २४89156 ९ + | ५ 2 21 
‰ ® 2 ।८ ९४ 12 1) ,4 । ३ ।४ या ।>2५ 2५ 2 } 63 १९४०३ 1५ ६ ५ „~ म्‌ 
1 £! ,.- % १ 1५ २५४ 1; ४ एण १९ याधम भड्िाः ५०८ 1४४ १४ 0 81 


1 ४५ ३. "१6५ ०५ 92 ९ २81 ०८ ४४ ४ ९ 111५ 1५26 122४6 यानः 


४ 4 ५ 


। {हश्‌ 13116 ४2211009} ०४1४१810 ष्य ९] =); 


धि 9 श्यामाः ५ का 
। ५५९ 126 # ४७ | ¢ ७७४ 11|| ६ 21915 2110005 ९०४५८ | 


गना 0४ 229 1४ १०९ | ०।९।४य्‌४ 14 ~ १४६४ 12101 भि ‰@ |] £ 
५ १०९९ ०॥०४ 4 ।६२१।६ ट मि & ३४५ छ ४ । ६४ (ल %६। 


करकी > 


> 


०९. 


6626 3696 


म 1 गग 3६६६ म६१६ 


== ज = = 


भ 


(२३ 


[1 


< 
> 


{प ८ 
नि 


या 
र 


[ 
106 
८ 51 


= 


122 


9 


1113111 


५ 


नन 9 + 


8 #2 [ (शे छ भि 2 ७९९ 2 2४] [>= 9 ४9 ] ४ 
116 ३% ४४ ४६ | 2} ७-१।४ । १ 11122115 315 (भिः थ & 
४४।६य्‌ ९५ 1१५००1५४ 10 / 2. 1 11 


9 9 ७ 


२४] भो १२।१४॥ 8 १९ | 12 29 इदा 08 
19 | 1200 }"}2।६ । नि ४ 2110 9/8 1९ >। 1४४ ४४४४ 1४ 
8141022 ०२।२।॥ 0 ॥॥0 { | १०४ 1:11: ॥ ॥२९॥४ 34 ५६९४८ 12 
5) 9) ८६2 द 0 11108956 य १९] ७ 0 


। ३ 112 1/3 1 ०५४६ % (1408 {151४ 43 11०2१ 1903 1 13145 1519 ५ ॥99 [२१६४ 
४४ ५२१ २५] । ३ 2 1५/2४ ॥०२६] 19] % ५ 1९९ ५५ +> ४1 १ 1 १ भ४०४८ १७४ 


५४ ७ चो 


")£ 13 टो | {५ 1 114 0 ५ 920 >£ [ प & ६२५ ४ | } ध्य 2४ ०४।४५३ 1): २146 


<. 


३ {8 श 1५८ (4 ३९ £ 2229 ४ ९४०६ द ६५ 26 + 1 1०९ 12 -1  ।2। 


शो ते क । 


१५४९ १६०४६] 14 हह [ 2291-8 0० ४2 2४ | ध ५ शु ५ ॥५५४६ ६ ०८ ५४४६ 


न्वी 


८-5८-35 
72433211 2 


र्न 


स 
क, 
त 
{४७ 
|), 


&# 
॥ 
र 


र 11 
र 


< (¢ 





८ 


59 ^ 





न 36 


५५ 


0 नी यि 
६ 
# =^ 
+ 


॥: 


२ 
4 
ए 


| 
(> 1 





(11331123 


"नि 
[ठ 


क 


रे, तरण 


[क 


कै 


इ भेएणं कालं क 


टि 


सेत्ता एियए चेव 


अ 


अशपविसमाणं पा 
जासि एसणं स पुरिस 


ज 


ए नयर्रप 


ए 


वह 


ज 


॥ 


+ => ८ 


र 


कृष्ण्‌ 


२ 


= 
क 
5 
२५ 
४ 
भरकर ठुसर्नं 


प 
५ 


{क@> 
जप्त 


४ 


म सगव्राच्‌ न फमावा 


= 
क 
र 


॥ 


पस तुम्हार सथ वस्स 


[र 
[98 क 
ज 


रखा गई । ष्ण 


गजंमुङषार्‌ अणगार्‌ 


तुमने एक ब्द पुरुष 


दा१उ 
॥ 


(9 
8} 


शीघ्र ही अन्द्‌ 


उस मनुष्य ने गजसुकुमार को कैसे 
तो द्वारिका नगरी र्म 
८, र = 
सी समय 


खखडदा अर्‌ उप भतिर्‌ रख 


क 
रहय, ता 
€ 
{कर्‌ एक इट 
च इट डउ 


। यो सघ 


¢ = 


सिए मसामसच्रा 


४, 


ठ 
उठाकर स्खद्‌। 


^~ 


न 
1 


प्वाथा। तुमने उपपर दया 


1 
५ 
न्ष 
इट्‌ 


ऋ 
-एक 


¢ 


सवथः- भगवन्‌ 


0 


जय 
ण 5 
पुरुपा न॑ 


ज्व तम मेरे चर 


दे 





ष ०५६ तट ५५ 


त 
रः 
र्म 
ठ्मय 
मचुष्य 


षे 


ठि 

(६.9 

त्र रि 

1 (1 

£ & £ & 4 
अ 
[€ 
ि ४ 4 ५८ 
2 41० ^© , ~ 
3 ¢ | ठ परि 
% 3 ॥ 11 
{‰& <>, 19 
न ष 

1114 (ध 

(ने 


(५ 


ति हुए देख 


९ 


एकान्त उदीरणा कर सम्पू करमौ को नाश करन में 


गा ? भगवान्‌ 
क्‌ 


यपत, उस देख क्र तुम 


त 
१ 


६ 


| 


ट 
¢ 
तद्र ˆ 
5 @ 
= 4 मि 
८४६ 
८ =^ ^ [० र ^" 
8 8 
{& ८ , क. 
^ ® ^ ६ 
वद र र > ह 
(9 -- [ए ति 
६ छ + [ 1. 
3 ( ५ “~, ८^ (= 
>~ {& {1 = 
ह ' & -- 4६ & 
(4 त 41. ६2 र 
4 ¢ 
(४ ््् & ध) 1, 1 
नि उ पत 1 
हि य ८ क ८ 


{५ 
=| 
र्ण 


॥ 


॥॥ 


[१ 


ॐ 


= ~+ 


न अर्ह्‌ र्नाम वदई्‌ नमस्त वादत्ता नमासत्त 


| ३ 


को * 


-तए एंसेकर्देवा 


< 


११ ठ ककर कत ५ कक क कक कषक ककव त ठक १३ 0 विदित 
व 


(फन 
श्रामटर्त- 


॥ 1 


[फ 
पि 0) 


नि 


< 
(1 


~4 ~~ 
५८५५ «~ 


[२ 
ध्र ठि 
ठ 


त्‌ 


। 


£ 
4 
भूः 
%# 
२ 


यूर एयरी 
टया भविस्सह 


[ जणेष व्रा 
वे अरहं अरनेमं पायपेदप 
दमयं र 
एं मारिस्पह तति क 


॥॥ 


जः 
9 


सपरहया सि 
ए वि कुमारे 


रुटइ 
५ 


# 


द्‌ 
तए ए तस्स सामलमा्यस्स कलच जाव जत्‌ 


॥ 


ष 
क 


कृट्वा 


हल्य 


न नइ एं करटं वासुदेवे ममं 


०५५१] 


तं 


व 


-एव सु 


= 


र्न 


# 


वागच्छह ~ 
एायमय अर्हया छुवमय 


$ ॐ ऋ ठ 

प पारे गमणाए । 
त्यए ° सुप्प 
रहय पि 


{> 


[ स्वे अज्म 
नायमेयं 


दालिरयएं तेणेव 


५ 


ये गेहे तेणे 


11 


[त्‌ 
करर स्त वासुव्वस्त 


क 


क 
६. £ ् ९, 
प ५ 

रु ॐ 


(-३ 
द 
ॐ 
स 


ह्स्स 


\ ®> 


वे 


पए सयाभ्मा 


[4 


ग पाडिनिक्समः, 


९५. {~ [ज 
९ 


ओओ सपि सपाडां 


ध 


> 


[ 


स हव्वमागए्‌ । 


(५ 
५ 


1 0 0 वि 7 क क) 0 व्किक कका क क हठ ठ क 1 पिद पि पिनि 
न > 9 ~ च > ~ = ~ + 


^ अभ्‌- 
परसो 


। आरः भगव 


नयु 
श 
५ 
॥४। 


त 
४ ५ 
[द्वय द्र्न्‌ 
५ य ि 
२ 


ग्य 


[{ > 


। उधर 
( 


क) 
\ तो मुभे करए 
र 


क 


= म 
थ 
न्‌ 


आरे 
न्द्‌ 
दैगे 
म 
ठ 


|, 


न्दना कर, अयने प्रधान गज 


ह्य 
, ण्ड 


र 
स्व्‌ अर्‌ 


[० 


| 
कष्ण वासु 


वेर, नि ओ्रौरं द्वारिका नगरी मे अपने महत्त 


) ८ 


छ 


ि य 9 
१ सिः ‰% 


31.3.33: 


[+ 


{0 ८ 


६४ 


नन 0 ज ज. ^ 9 


भ न~ नः शनन 9 9६ 


न+ ८0१८५८4८ ^^ ^^ 


=^ 


^^ ^^ ^^ ^^ ~ ^~ 


च न 9 ~ ~ ६4 





1०२91 छ ^ 1 [ध ६ ५ परा! ० ४ ४& 9 2४ ४० पुर । 19४ 16 9 छो 2 ४ 9181 
॥1 > 3. ति ८८ 22 1८ 19 षः (0 १ ( धयित ) उषु ॐ | ग)॥ ५2 1 १० ४४ भ 
ह १ ७ ५०५८४ 148 २४1! 0० 15 22 1२1४6 कति थ श 2 2 9 १५।५४ 


| ह § ६01०8 10125028 


०1५) 11३।९१)5 03105 0४215 00209 1 ५०५५ प ¡ 216 @४ 


७ । 2९॥9 5 २९ {> 21५15 ४९ यध 9४ ०6 ॥४ ६ उ्णन== फणा 
श 2 ॥ ०५ 12५ 31210 0210 1 ९।॥9 2५५ 11 ०६090. 08] ४६ 


क किष ५ ५ हि ॥ 


४४६ 
९५०८ भा 6 1२४9४16 ।॥९ ९१४ २०२४ ‰॥ ००१६४ 111४0 ४16 00 
10 


१15 २।५ ९10 ४ [ 1०912 1 9 ४0 -पाणः ‰ 1 ट ३६" १०1२४ 


1१४ धि © & ० ०। ०१४६४ ९1०1६ 11 9 1४ २ 21 ५५ | 


मी 


-2९] ४।& ण 01] 121४ 129 6२९1९ 34 10210 ४119 ट 0 22 9 


भः की 


| 1५०१२] 1) 12||; ९1४ ४२४ 12 9 £ ^ 2) 1 (४४ ४ £ 1 ५-2-49 


{ण 


५ 
> 
(4; 
= 


(8 


15172 1111133 


८५०९८५८९ ५, ९ 


५८ 


[नि 


५५“ 
+ 


33; 
; ५1४२ 
-> १12 


>^ 9१ 
~ मि 
{ट ८५५ 
4 1 


# 


भिस था, 


| 
(५4 (= 


[ ग्रास बना उञ 
उसका शव 


सा लज्जा 


-व 
क 
५0 


ने 
[२ अहा ५ 


दे! कलि 


[ चह 
= 
६ । 


-यह बही मृष्यु के | 
| 
{ | 


८5: 


कम हि 
॥ + 
गी 


( 
रि 


त से चज्ञ कर 


| पिर 


13 
[29 
स॑ 
दि 
# 
| 
ड 
3 
1 
धद 
{~+ 
1171 
४७ 

(= = 

न घ्य 

(‰ 

(५ (24 

क ~ 

(+ २५ 

(६ ङ 

> 1. 
४; 

(४ = 
{&- 

= 

प ष 

{= 

= 4 4 

ट ॐ 

1 [य 
क: 
र 

^ ^~ 

प्र 





प्रू} त 
करणा 


¢ 


1 


रे, पर्ण सि 


णाप शर 


त्था, वरप 


देवी हो 
सेसं 


नाम 


॥ 


एसुर 


^ पिः * 


(ड. ~ “> 





४ 
(२ ८ 


च^^^ 


16 
५ 


क नन 


क 


[4 (० 
(ऋ (५ 


= द अ. -- - > र. 4 र 
प्र = | फ़ क ध य 
1 ध = 0 ~ 6 
^~ 4 ॥. 3 = (& ^ 
श ¢ = & & 
,। 5 5 = 
८ ट द्रः 4 {ह द ५ क 1 
ष्ट दद शु भ ऋः 
^~ च ट 4 दष्ट ए, 
तए £ हि त्त ह; ५ पि ‰& ए ~+ 
{८ ट “~, पि (४ 111 # 
[# [1३,६। 4 ~~ <^ {र 1 ८ ६2 
(छ ८ 7 7 १ ध्रः {२ 0 (ऋ; 
ठि = (1 र ् {ध {~ 0 {& 
द्य ~ ~ "^~ 
4६ प्र छ धट 1 
4ए- र ~ = द ¢ (= ^“ >= 
4: = & ~ ध जा ¢ 0 
` ष्ट ध र वह = ^^ 4 ति 
क < ६ ६ प शष्ट 
43 ् 9 १: ८ {> 0 
् 9 एः (& £ „ 
प्र ८ 7? (+ 6.4 + 
नि "क ^ 9 ~ 
(5.42 | = र ८ नि = हि 
८ ¢ ६ प 1& ट ६८ 9 (=) (9 
ई, हि पुः = ¢ > (¢ ^ 
व * ् 131 ~ प्रद „~ ५९ |> 
८ [त प्रि र 
ट. रि 1 = ¢. षट ् व: 
॥ ठ 2 ध्न ~~" र {= ~ 
ट. = छ 2 क ह ^ & # -- 
(9 त्रि ^ रः ४ ~ ~ £ 1 
4 णी अय व ५ {ध केन ि त्रः 
"^ प (६ ह ) ) ट ६ ॥ +. 
[1 (= ({त< ट ध . ट त्तरः => स, र {५ 1 ८ 
=) £ ६ 
ह ्ि [> ‰. ° £ (६. ° ¢ ४५ 
र ८ , 
1२ "छ. (पथ रि भ -ऋ:-2 ^ 7 {६ ८15 
, ल & ट. ६ £ ट 
412 4ए. “^ ~ ट ० ; ट {स रि 
9 रः 11111: 
& £ प्^ {> 3211221 
८८ {ठ 9 ^ ५1 - द @ £^ 
४ ध 1 व, 


1 
न 5 


{ट 


ठ 


[५ 


धी 


-सम्बः 
पथात्‌ 
मः 
0 
† 


रा । कु समय के 


क्ति 


र कष्णे 
गहुः 


[ तरफ स 


~ 
॥॥ 


का विवाह किया 
ग्रामानुग्राम षि 


साथ उन 


६ 


प 
०४ 


17. 


पचास कन्याम 





लिया । 


| 


चदह-पूच 


नदो ४ 
1 करके, श 


र 
५ 
१५ 
| 


(71 {८ न्ध ननि म 
(1 (= (~) 
(नि, र 


११ 
[1 


पि 


प 
य 


मोत्तकोम्रा 
रणी फ 
भी 
0 


१ 


१७५५. 
उ ॥ 2 नि 


न 
श्‌ 
५ 
वुः ? = 
४" 
फे 
= 
ठ 


का ज्ञानाभ्याप्त प्राप्न क 
द्यपर्वत १ 
त्ता ध।रण कर अन्तिम समय मे, सन्थारा फर 


ह 
नि 


बलदेव राजाफे पुत्रञ्रोर्‌ धा 
्रन'धृष्टि कुमा 


ट 1 र्‌ 


् 


अङ्धज ' दारुक मार ' अर 


१ 


म समय मं, सन्था 
अधीन किया | 
र! नेमीर्दं 


प्ल [अ 


% सि 
८ 2 


(न 


स्रास्त 
अपन 


कुमा 


~ 
14 





(~~~ 3-3- ~ ~? - ~; न >= (¬~ =-= | 


प्न 


४ 
भश 


0, 


। 11 1४ 1४ ८२ >= ११८७४ ‰ । 1४ ॥०४६।४ 8 
ध 2५5 ४ । 110 ३०२ २ © > (0 । 11 (05 ।न्‌) ३४ ; 
७.७ ७०४ ®» १९11८ ० 2९ ०४ ६008 0 9 । २७१ 1३९ 


[क- 


= 

९४ <> 11, 

1} 12 [10 10121109 |}: "512 5191900 2।॥))15 200 १ 
1८) । ॥50 ^| १६ 112 (20 9) ०।००।० ॥ 1०0; 

। ५८ ५५४ 

1 ९ |£ 12} %@ = ४५ (20 ४ 1५४1) ४/£ {8 [ाध्‌> येरि ४४0 ४ ५४१८ 1५० 15 1४ 

| धथ | ह न 1 1 11956 0180 | धह ह | ते 11/31 92 + )9}= १६ 12108 192 > । १९१६ 

2२ (०2) भ€ शण (3) ४६८ (=) (यः (9) 08 (४) ¢ (1) ०४ + (8) ५०६ (2 

^ ट) ` छाल (2 1 ०४८ 1305 02 ‰ | ३ (५ 116 ४2 ४ 10913 गुडे पायस ' 

1 (0 ४6 | 9 1 [ 6 | 2 10 {2५ £ ट 111 11०4] 1५ ।०१ 1०५ 1918 

0 भशर पाध 2 1 (ह ‰ 8-215 9२४6 € 5 [ 2212094 २ । ३ ०] २४ 012६ 2 12 {1६ ९४ 


कै 


६९ ‰& १५ ^ (€ ‰ 1८ +£ ‰ 5821016 1) £ 1 ४2०६ १६४} 9 1 (९४ 


षद 


ए 


म ‰ 


अ. 
^-^ ग निवीति "की 


ई 


॥॥ 


+ 
क 








भग अ 


> 
0 


1 °^" ^° 
ओः 
+~ 


> पत > + 


४6 


५ 
> 


> 


न, 


[नी क प क क) 


1; 


१ 


ननः 


11. 2 > 


(प 
धत 


"^^ ~ 


उ ^ 
८, 
1" ^ £ 
<^ 


^^ «^~ 


५ 





= ५” 


(=. 


। 1 


र| 


२३ ३०८.। ८ 


(4 
1 


५ 


1 


५442 


& 


1 


न ~ ९८५५” म म 
अ. 






^ = £ = ~ ६६ 
प 11 टि (५ ५4 र नह तप्र ^ ‰ & 
^१्य ॥५ , +~ 
ट [& ८ [क न ,- 1 ६ 19 = 
~ 1 +~ ~~ [र कन 
ङि ¢ = ग 15, [>/ क. द्र, 1४ 
{ॐ (16 (६ (८4 ८५  , = सि 
८ £ ८ 1 (= (ॐ ~ 
= ("0 [थ] [त त {ए ^ | 
7 £ ४ (1५५। ¢ 
ः 1 ^~ [५ ० ८ = ए त्रि £ ४ 9 
11322 2 
¢ ध 4 र र ए {- द (£ ~ 
मणः (५ ष $ द छ (२ [ ~~ 
॥ ६ = नीं ५. ४. = 1453 ट 
स [६2 ^ = प ॥ ॥ 
|) # वी ^ १ 
1111111. 
# 4 & ~ 8 £ हि ‹ र त 
(> र व्र व =“ | द (६ 
। ट (& 9 - ~> {= ध पि प्र 
(>/ ८ | *५॥ 1 ॥ र १ हि # (= 
£ ह ट 11 4 श | ८2 
~ [री £~, 1८ / 4 
य (27 ट 
ि - ट (वि ि 4 ॥ 
१९८ ध 15 (= {> [४ [सू वि ध 
(ल ८ £ (६ (2 ६ *" ८ 9 
ह ^ = र (9 # {^ 
{~ (ट ,- (= 2 © ८ = & 
(= < ~ 
छि 4 > षट ह ८५ क 
[न ¢ ^ $ 4 = (= ८5 
हि ट & ष 
11 ८ {च प्र 6 > द्ध र ८ र, 119“ ट 
श्र 11 ; ६; क ५: 
ध {ए ट ~ < द 
१८. ८ च 
1 ( ^ ४ = ६ ८5 4& 4 ध 
३ । $ (४ ६ 
¢ ्. (- 1& ५2 49, {८ ९ {^ [4 ~, 4 4 - 
¦ हि (वयर म 4143. 
^~ ~ निः द 1५“ 
५ {^ ६ (२ ६ र र ट 
= 1५: ॥- ^ 5 शद्ध (क ट ^< 4८ 45 
43. ४ 


0 == = ~^ 


1712113 


८ ‡ क 


॥#- ॥ > 


व्कककककककककककककक कक एव क 1 पी वितििवकनीपीिनीदीषिसीीनीि निकी पीन ११ 


ग 
& 


© 


का क्रम प्रायः सर्वत्र एक 
न किया 


) य{ इन्‌ दस्त अध्यायाका 





[५ = ९ 
& इति चतुर्था चभेः 


तक्ता गदि 


„~ ^ 
व्‌ श्यक्ता # 
$ 1 


इ्मार। 
¢ 
वम्‌ 


[द पवििनिनितोनीनि निति नीिनी निवििनि क 9१ 
न न = = ~ 1 ल + > 9 ८५ 


नी पि 1, 8,१,१,१, ९ पौण ीीणीणीीी पीर 00 0५ 0.7 # # ) 
^ ।४ 
[14 


८ 


सदया | 


श्र 


४: 
५2 1. 
५८५ ॥ 


एव नीती 
> + 


4 


1 


१ 
ए 


2 हक, 
४ 
[+ ८. 


^-^ 


१, "मी 
४ 


१, १4 ८ ० 
म 

{>~ ०५५ 
मै + 


कककककककककककक व १.4 नी ननी वि नि री निद १ 


(>< > ६ +€ ८६१६८१६ 


101 


{ २००६) @०् ०1] ०1 ।१९४२ 0 25 1001215 पब (2 
12 भ ०।०२॥७ ९ | ९ क) ७१५२-1 ४ १ ॥ ५219) )2}} 3 ण ५१६ 
2215 ३१5 २0॥: 2५ )0 9० ॥।१६॥॥ ० 1२५०५५३ + ०॥४६ धवाः 
५०८ ६४६ 0०५८ [॥१८२२।४5 12248 00४ । 29९९ ४॥८ ३० 12) (व ५ 1012 
¢ 2)2% ९13 ।२९ 21४६0 ।५ } 90 । 39160 21 ०।६।य्‌ 
(5 12४6 १9 92) ॥९ । ¢= ॥ ॥६ ¢): 
। 203 > ~ न ।32.1- छेष 2॥5 2 
ड ५०212 मधनो 1) 3218 09 02} 14 ६ ¡ 61 हि 2-0 


५.५ 


^^ 


>> 9६ 


॥ 


पि £ ( ।४ ५8] 
२४१४२ ०६६१४ 03४4 }) +> 


"५१५५५५१ 
= ५, 4. ~ ..----~------------------------ 


>£ 42६ 


>>> 


न 


न 


ॐ += = $= = 4 चल = + 4 


9 





6 र 
ए 


>= ~ 45 == 





ये 
ल 


८ 


"नय 





६6, 


५ 


५ 1 ४ 12 
ॐ 


ि 
चः “4 श्र 
५५५ 


~> 9. + 


५^५# 


५ [, ^ + ^^ ^-^ 1 
> # च +~: 


+^” -^~^ ^~ 


1 


न 


१, 
ॐ 2 ~" 
^^ 


(४ 


१. 
4 
८ 


१," ^ नी 
(- > 
८५ 


12 भ । ५" ४ भध र ४०६ (93 १2 2 शय 1 +> ~ ५१) ध फ & ्। 
(०४५० ६ < \८ 1४. क > ५४९ थः ८ ७०४ व) त ( 
ध ४ द); = ५.1 प ध 1 ४४ ० 
व 33, मत +न वि तः प १ मः १ पु {६ 
1 ४ ५५८ ध ^~ कि 2. न ए ५ शि 2 3 यो 1 इ ४ क 
£ 1४६ प 1०९. हि) 1४: 2६ भ ई । ४४ 9 ४५ फ)ः& 99 + 16 १ ९४ ४ ५ प = 
४ ध 28 9 ४ ५ 0.3. ८ (०४ 1 ९५ 1 ~ एध ए. = 
व 1 ५०४ ४ ४४८ प । ४ हष त ध वा> फ < 
१६ थिः ४ । ३.५४ 1३ श पष 1 भ छ ५ । ए ४ ५ 1 धिः 
क 7 0 0 प नि क > ३ "भष ४४ 1 ४ ५ 1 

। 2० ४४६ 1.3 ् 
ध) ग १३ > +कः पराम = पापा 02 फ 
12 +न शिः 9.02 ४ ४०४ द 1४८ [~ हि (4 


5 
1 ८ 
प } न ष्ट 


- > 0) 


दि 


गत 


(0 


च ~ ~ ८ र ननू = ५ यन इ = "नैत = $ = {4 = 


९१८४२ " ०२) ० छत नाऽ । ष्ये शाणः (छार ष्टे 1४8 भानु भथ 
न 3 1 1 1 13.32 


। 8 13 { २४७ ३४२४४ [2 
९ २०९४ ६1८ 95 ६ 1१111 0१०४६ ४5 ॥0 | २५ > & 
- 1/2) {29 ९४ धः ४२४४६ 12#5 | शः 0192६ ४५९ ०९२)! ४२५ 
६२९ 1 छ ०६४ 21 099091४ ।2९९ा5 ॥॥ ॥ & 
एध्यो5 ४5 [३ ॥२०४ ‰२।६ 129 ११२1= ०६।,९२३।४ ५ (२०5 1४।५६४ 
ना 0 ६ 9८ 114 [१०1०9 १९४ "४४5 प 
१ ० धह 21९६ ९।४ "|16 ९ १115६ ४८१ प ५ > ~ 


1७०1 3५५४) ०९१६ 30] ८६४६ (5218 + धि 0224: ४ 9)>-; 
। न 11> 
4 (= 18 > 12४ १९.१०९ 121 162 1 भ भ 14} २४४ ०४ । (9 198 % 


= ~= = ~ ~ ~ ~ ~ ~ = = = = = न = == 


» ~+ > +) 4 € 5 ^ - "ल नर 


न = व नक ~ ~ = ~~ ~ ~ ~ ~ ~~ = ~~~ ~ ~~~ ~~ 


~ ~ ~ 5 ~+ 


+ त ~ (~र तर< -र 


^) 
% 


> 


५ 
1 


: 


निति पी ति 11 


(4.14 


(1 


1.3.12. 2.3.1.1.3.121 


(१ ^ 
(५०१११८६८ न ८ ५.५५०.७०७ 


262 





^< ध भि ¡ पड ह ह 6 ‰ 8 । ३ ( धा ) णाग र वः एवि ट 
न व 1 1) 111 3 


ह & 113 ५ 1 । 1४ १४ ४५४४८ [एय्‌ 38 14 ७४५ 10०४८ 2281): ] ४० भो 
(9 250 16 ह 120 ।* 312 ४ | 124 कर ९२०९१०1०] ९ ४ टधि)ः 
0 +2 घ <¢ [ २4 णिः (0-|१न ‰ !ण ञथः (०१९३5 2215 | उष्य 
1 1 15 १ ५ ¡७ १०. । ०८९४ ०७७ 
12 ।०२९।४६ !5।< } २२ 1 ‰2# 1४ (न 12 ४ | 1204 89 = 2-: 


[ कि द क अविक) 
५७, कै 


] १1८४ ८१२६ 05 ५।७घ २४ % 8 ष ¡ हि 13 -9्‌05 2 । ३. 145 1910 
श छा ह 1४2 ४38 भालु 1५8 भथ ४ थ १818 0 ३ „12५8 ६ २४ 1२115४9 >£ ‰ 
धान (७ २४० 145 ४ भषणो ४3 पे ५ १४8 12 र ‰ २ पटः पोः 1 2159४ ४६ 
सि व 3 1 1 
१; ५०४६ १९ । (ध 1 ण ४४ ९९ ३ ६ ४ 0 | (45 पार 18१४ 11 


प्छ 


101 





त + + 15 + 1 1 >£ <> 


११०५१. 


‰ 
५ 
८ 


> 
+^ ~ ५.४. 





6 ¢ त ५ त्रु € ए 


१८५. 


के ८0 द पे ४0 2 १.० 00 क. पज 4". ० 
4 
(1 


000 0/0 000८०. 
१ 
[क 
% 


च 1454 < 


शे 
स 8 . 0 
(भ ~ | 


अअ { 
{ ४, अ 2 2 ८ 7^~-~ 
9 





शङ्गः 4 (धट ॐ 1. = ण्ट & ट 
(44 [= (> # {= टिः (3 ©^ 02 
५ नि (अ {£ शु =° ~ 
- कर नि ८ = ८4 7 © 
~> 42 ॐ म (न 7.8 £ 
[ए ट = र (® >. 
पि = ~ ८ (रि -4 । नि 
“ = "~ छ [> ८१० % 
~, करि (एः [69 >. {ङ 1. 
(=| ४ (= ५ 1 [नु रि [रग म तः ॥ 
"ष्ट = म ^~ (६५ 6. ऋ _ @,- 
ति {=^ ि ध (= दि ल ~य 
| = (=> "ट शः [= = ^ ^ 
, न =^ = = ए 8 (ट & ५. 
(श ल (ॐ ध] [ग {कि {/ [& 
(र > 9 “७८ , =, ^© “ध रिः _ 4 
ठ ~ (2, ~ 4 
गण, छि (> =^ © ए रः 1 
11131 
3114111: 
^ [ठत ध < म (टि ॐ 
0 1 -" ^=, "= ^ (~ नति (८, त 
{2 =, {१९८ ज्य {€< [1 [=| ठत = (३७ / 
पृष ष्ट & "ट 4 । 
ति हि ह = ^ १? 
ॐ तठ. | =9 [ठ =^ ८ 
*{2/ € 1 [= (€ | 
ह = {2 ,-~ {~ नि र्ट 
ति ट 2 = 9 कि = ए ४ 
(2 दि 1 9 
ठः न षर = व ॐ ~ ^ > 
< ८ -{7- ~ „5 [ठः छि +> 
{2 ~ग (^ 1 {क (= [= ८ [1 न्न्य 
(व (नी 
न 12: 
^ ८८४ @ © छ @ = 1 > ~ £ 
[क ष नि (ठै य [भनी । (+ 
~ ए क्रि ^ < ~: ८ धि 8 = 
2 “ष ए ए. @ = [ड „~ न 6 रि 
[1 १, = 16 (=. शि द ष १, क £^ त | ८ 
दः = (8 "ठ (एः ए = ˆ. १ 
ङ = त ठः = ~ $ 
धूर, ८ ^ [८ ८.०2 = 2 |, ८ 
वट ट "ष य ^ प्ट = ~= = 5 ^ 
(= षट ८ = ८ = स +, 
= | ध 1 ष्णी ~ (त ह = ८ & 
ल [द नि ° 2 {ठि ८ ८ 1 =) न 
ए (द८- (किः +~ छि नः 
ङि क | (0 (^ मिः र 
=“ ॐ त = ठ © 
हि 4 = ५ = हि > = £ 
क क ककि (@ कट 
3 प ६ [मीः र ^: 
> ~ 226 5 + + पद ्दख 
0 ` ^ = 
8 न्द नि ते 
[*५ 7 
१. 


गतः 
प्प 
ठ्न 


7. 


+^ 0 


न{ द 
ष्ट य £: (9 र 2 ट 
& प । (+ 
८ ८. £~ ध्र) ^ षः 
4 ६ & ~ "५; 
८५ 7 (६ ष [८ 54 ५२८ 
ह < न ए. ~ 8 
1५८ त्र र 23 गः 1८ प्ट 
£ शि 1 (> ¢ ट (2 
द ( £... ठ 
1 (1 ष [प द्र 1 9 ् (थ {&/ 
ष श ध £ 
= ध _ "क्रि प्ल 2 7, ट „€ 
(4 फ टः द "षा {ठ ~ (त 
(7: द ८ ^ ठ, ष ५ 
7 2 1८0 ति ् = 
"^ 
ट ष ^. ध (६. ट ८4 र # ६ 
13 {9 प्र प्रप (६. ८५८ {र न (र 
7 46 © ~ ल्ट "५, ८ धप 
~ ४ # {= (9 {र ट 
(= ष 1 ८५ {२ 1 ४ 
(ः 4 2 न त त. 
> £; ¢ ट (६ {५ ८ £. 1 = ^) 
रः ८ + ५ ति (~ ^ 0. 
= & & नटः “टु. - ह £ कि 
{2 ( ~, {८ # भ # ट 
;& 2 प्र {2 1५८ ८ त .> ^ ९ 
~ 1 (9 ठ 1८ ८५ {@ ^“ < 
6६ ~ ल ^ 
न 191 ८ ह" पि " {ए` 1, (म 
म 7 1 त {- ~~ ट + र ^^ ८ ५ 
ए ^, (9 {> ~ प) {- 
प्त, "लः ह ॥9, 4 "¢ ध 109 धल ट 
(4 4 £ 4 (9 (^ ध १ (ध #। (५ 
£ £ 9 | 
८2 षः ध (च त= षि क, 
१८ ५ ८ द (9 {त प्रि र) ८ 
तल = ट +~ र {त £ 
~ ४ 1 4 प, 
ट (ठ तए ८ 1 (छ क ` द ८, 
4 १ १ श कनै श 7 प ष्ण 
प्र 5: ^& {\ {~ ( (5 
4 प्त 2 
{7८ + ‡ (प ॥ ~~ ८4 
प प । ० 1 4 {545 ~+ ~ १.1० 
प्र १.4 न ८, ~ ५ १ श >€ # ४ ० <~ ~~ 
1 ५ 
[री ॥ = 
पट > 
४ प (ज % 


> 
४ 


८ ८ £ 


^ [ष ^ 


[५ 
न 


हैः ‰ ४५ ४1 ॥५ 6 धु 1 ४ ५ 24 १12४ 3 1 | य ५४४ 1 ह 4 ४ 9618 
199 ०४ 12 1 {४ ३ ४ रष £ ४1५ {2४८ 16 |£ {४९७ 09 (प-रागा 
-[१1 &0 ।> ८ 2९2 ९६8 1181 £ ठ २।॥>८। 2०९॥॥522 
-0 1 0] 9 ट २४९०१९1६ ७६ ४1२19 9 16 1219)012६ ॥>४/३॥ 
नी ट ०२०) [०१2 २९5 1९1६ 09 ३।८। 2/9 ॥।।६ 19/9४ 2४४ 


26 


६-322-31 


0 नि 0 00191, 5 क 


6 ‰ 0 ५ ८६ भर ‰ 9 ह 128 2 २ ३ [2 । प >) ०८ पुर ५ 1 ०५४ 


> 9 9 


8 अ ^ अ = ८13 3353 


15 ०६ 1 ए २२०2 १०१४।२२।२०] > 121४0 1२] (0 22 ‰1}८2 (८ 
- ५ 
-धु 21 ॥ ठ २९५ १०12 1 ८ 32 2५९ ॥४ ट २1५५ 1४ ८ ३६५) 2? 28 ¢ 
५] 10 319 १/5 ००५॥२2॥5 । 25 ८201 उ )0 01-: 0८. 
‰! 12 

। ७८ ण ५0 ण ५ ४ ४ | 1 

श । ५३ भवयुभुः (धह चवा ‹ ४) छदि ह भधः यनात + थद ) (णु ट । दि ) १ ध (| पु 
४; 
४1 


+ 


| 


१ 
1 
॥ 
1 
॥ 


११९ 


च 4 
ठ % 


पायर्चा 


3: £ = थ ८ठ- 8 [ध 


४ ५4 मि 
3 4८ फ न 
„> प्र {2 [त भि 

व “ ठि 
ट = प्रि @ {= 
॥) 


णि 

{~ (५ त मि 
ध न (न ण 3. 
4 | न |: 2 ( = एः 


_ 7८ दि (ठ „५ 
न 25 = & ट 
४ ५ र 2 = {> ध लि क, १ 8 9 
2 = =, 4 9 = 
प आ 2८ = ए. ए (र > 4 [णः 
ति (=^ ।=^ "= ^ "ए ^ 
[3722111-1721 

6 =? (= (म ८० (> प 
५ 4 ६ ठ [४ [ठ- ४ ~ ^~ (८ [7 
क ० -~ नि = 5 क (४ =? 4 
13 5 4 ~" {छि ति {टि [र (० ८. सि 
{5 {ॐ ++ {= €~ ~= क {८ नर {र 
$ 4 = = > ® 2“ 
तम -- = 8 6 छख नि ई# हि 
त नृ 10 > ¢ 19 
21111 
(> ~ ए ८ ^ ©. ल ~> 6 = षट 

६5. = 4 
[ ८ ॥ र 
1 
3 र घु = छ {लि 9 £ 
द ् (5. [ल ५ ८ ध 
(ल ¢ ट 4 | [१९॥ धि ् + [४ टि र 
0: (५ > ॥ रि "ए & ~ 15 4 + 
4 £ छगणः, (ि 2, गए (= "ह 
८ ^ £ 2. (५ (अः स 
ि प्न ^ 
५: [ड 4 = 


0- निः“ 
^ क ट पिट ¢, ट प्न 


[नन यो मी 9 7 7191427... 


ष्का 
न 


1२: 





1 2 ~ 2 ~: कक 





3 गन (२ ल वट 


ध्ध ध ध्ि ठ 
ह व 2 
८ 9 4 


| ८ = 
ए {+ भ ग प आ 
[ र [भ 
ह & £~ £ 
४. कि 5 १11) ध्र [= 
प षट (4 दध [क +. ] 
ठि 8 ति = ८ (& 
) 19 ट 
>~ 2! र ५ ८ 
377 
> = = २ 4 
प 0 1& 4७ 
2 [८ ख 
& ट (८ 1, “् 
(4२ ॥ < [ए ~ 
न र 19 ५ 
ए त= ॥ ट स 
= | ० @ हिं रि 
1 1 ~ श्रम [ 
1 1 18 
‰६६ ६०५६ 
४ 19“ ट म र 4 द (& 
33111: 
ह # ८ द 9 (५ 
स, - ~ = 
> 4 
क = ८ ^{& 4 हि 
श टि णि, = 
[8 (>) १ 
र ६. & ^ 
^ ह (नि र (4 (9 (+ 
न > ५ (8 त, [ॐ 4 
4 ¢ 1 दू ध - 


=| तत यी > ;£ ६ 
स 4331९ 


[+न 


रेदेवी अरह 


तु 
१ 


{1 
% 


~ ८ ए 


८ [६ रि 
[4 अ 


५ 


धं सोर 


ष्‌ 
पा एमा एव वयास 


। 


क 
नो 


त 


स्सा 


पव्वयामि । अहा 


(> 

#। 
४ 
0 


9 


रं देवाणएषिया ! न वा ५५५ 
दा 


श्नि 
वं 
व 
व 


11 


टनेमिं 
हेयं ठञ्भे बदह जं न 
[एं यंति 


१ 
दइ एमसद 
एमुंडाजा 


१९६ 


॥ 


{9 


ज 
णं ध देवाएापिय 


ॐ 


भ 


[> + 


व हियया 
| णिग्गंथं पवयणं से 
कर्‌] 


एर 


लः-तए णं सा परमा 
बंधं 


ज 
त्‌ 


श्‌ 
५ 


न 


८४ 


र्‌] 


श 
५ (ट ५८९/ 
| ५ 
^ द 32111307 
+र ¢ {^ 51, [4 १) 
8८८2 56 
[हि द्ध {~ 
{£ र र प्रि ५ 1? 
1 [^ 
5 ~“, = अ 
4 भ ८ 
द्र य ट | (८ ८ 
क 9 
न 
1: ष्ट (= 


9 





जेणेव 
च्छामि 


वयासी इ 
रिसे 


10 


नेमिस्स 
भए 
महयं निक्छमणां 


पर्चोरुह्इ २ ता 


+ 


॥। 
करं वासुदेवं एवं 
ओं 


भ व 


ए स्त कृख्ह वारसुद्च क 


न 


£ 


ई 
नन / र स 
र 8 , - ^ 
८ > ६ (र (व 3 
४ 2 सि 5 ^ इ ८ अवन 
114 41, ह स टि 
नृतः ् ५ 4 २ (9 च 


य 

ट 

नि [ए ( 
= ~ (त 
रि 

[५५4 

7१ 

५ 


र र ¢ 0 रि ष ट ् ट ५ 
= ८ [छ ५5 (& *{= ^ ^ „५ हिर 
८ €> £ प! ५ 
। ० ८ 4 ॥, त्‌ 1 ६ क 
न £ @ „स (व. [2 = ^ ८ द्र 
£ 2. दण 
| (३ शः भ ४.“ र (| 
(19 ड (2) ठ. /£ <) 
१ ‰& श्र सिच = = 


(4 
2 दि 
141 £ ६। 


न्ट 


धम्मियाओ जाणा 
२ त्ता करयल जाव क 


^ 
प 
= 
1 


@\ ग्भ, 
हीह 
शुभस्यशी 


न 


# दे 
द्र आन 
दिक श्रद्धा प्रगट 


। 


1 
ट 
9 
रि 
4 १) (२ 
1: 
(1 
- 
1४ 
८.19 
ह 
द्धि 


भ 
मो 





स २६२ 


2011929 +) १६९) १।०।२४ 
दः > ।*६।४। त 


३४1४2) ॥५८ २& [न> ॥८ २९०।९।४६ #)६ 215६ 
(नश ट 12टे 
99 ॥५२ २५ १४६६ २५१२४ २० ॥४८ 91311) 1.2. 1 


५9 $ 


ट (2 
-1212|09 00985 ॥> ट 22४2 ॥ 2) [६२ ३४10५६0 २४४ ट & ४ १ 


ज ४ क 

। 12 २ 1 118 12 1६1५ ०० 1) ९3 ००४ 
। 122 >५ 121 14 १४४ 1४९६६ 1 1 = ९००० ५६ {8 18 ४/४ 1116 | 2४ [२५०९ ।६\/४ ! 
12921 1४४. 151) ५ ६ २1४४ &४ ५ ४ 2 1119) ५ - १ 1५ 1/0 1918} 015 £ 
16० ९ % ६४ ० 18106 1: 119 1218115 (५ २५२४ 9३ । ९५ ५? ए ।५५ ३ ५४ १ 2५2 ७8 | ९४ 8 
1816 [८ > ¡ ©] 1२५४ 1! ॥ ॥८०५९ । ४ 9! 1"! (2 12 धि | 1, ६४८ ‰ ५५ 2 11 
१ ४6 |, 191 ३- (सः त 112 & £ 1189 । ४ 2४ {28 4९ 2९18 १० (६ !& 2 ध 
3.18 3.11 1111 


। धा 115 ॥०९ ९ 2 2 । २०५० ।धो96 1>०।०९६॥६ 


(अ 22111121 


॥४। 


॥ 


४: 


3 ४ 


अ 0 ५.५, 
पि ६ अ न ^ ^^ ^ ८ ^ ^^ 
0 न ८ 2 9 १ 2 २. 


कि प 2 > £ ध  @ < 
< कि § ^ प्त नै व म 
५ ^ + = 
(५ (४) 8 २ ९ 
।& १ ^ ^ # ८- ~. = 
(¢ ८ ६८ 2 ८. ८!-~ # ग 
ष "तः (- ५ ॥ ^ 8 ट टि 
र ५ 
1. प & ८ & [न ° [ॐ ( "& 
षि >. ह २ स 
= कक 2: = न (५. क 
© प | आ {तद ८ ^ 
लए @ = ए ध र [र 
ल जि (4 9 ५ 
-- ^ (© ध = 
^ हि ४ 2 [ 5 ५ ( १ 
^“ (स ५ ८ 
प ५ र ८ ५४ €\.+ [क 
कि ६5 द“ =. ८ 
= ~ ६६४. + £ 
ट 1114 द्ध ~~~ १ १ द 
सुः + £. व € 
प. 4 ~ ¢ = => 
लपि ८ 1 7 (> = 
द + ट + नि 1 क्रि 7 
र (= च $ & छ {द ( 
८1९, + प्रः [४ (क 
{= [5 ण ठ 7 ॥ आ 
(८ ८= न ~ 4 
ह = 
४ क्रि [प 6 ¢ ५५ 0 
१५ [र (1 ए {ए 
र £“ £“ प ५ & 4 
^ ^ 9 सि [६ प्रि घ ५ 1 ५5 
(र ध (1 (१ (य 1:8 = प 
„ ® & {६ ६ ^ = 
८ ।5- स 0. (> 0 द = 
^ ८ 19 ह [9 छ. [हि 23 (9८ न. 
क = & खि 
ध स 2 ` मि = तष 2 कि 1५6 
सि द्र मि (= [र 4 1 हि (>) [क >) अ 
कलर ५८८. ` 8८ = & ¢ 
8 £ ५८ ? [६ 
¢ {^ ५ 
फ्रि > |& ट 2 क र > 


त्र" १ <+ ८८ ८६८ 
1 6 + ल > ~ १ 1 ©= 2 3 ~ 16 < © ६ £ ६ ६ + 


५ त, 


५1 


५ 


5 
4 ^ 
रि, (9 ¢ 


का क ती वि क्विनीमि 2 


नना 1721711 
श ॐ [5 ८ 

रि (४ ८ ‡ ५५ 15 
आन 
क्रि 0 प तठ 9 ट म = 


री 
(3 
[8 ङ (४ | त (+ ५ च 
0 द ® (दन © 
{<८ 1 = दि (= न 9 छ @& ध न 2 
त्त [ए ५ 9 45 द, 4 प, [~ 
र छि शि जि ४ य्‌ {+म्‌ ट्र 12 (1 
त्र ५५ ट + ^& श न नरि & गट 
[नट = 9 एथ धि 
4 = {> प {& र क्क +~ च ८ - 
‰ ^ द पि 4 ठ, 
ध व धिर = (23 {ॐ ट ७" 4“ 
म त्र नद 4 „_ पि [& . ट ^।५/ षि 9 ट 
ट! क्रि “~ ^ न्ि #९/ „> द्रि 
प्ट 6 कर £ = ~ * ह ज ४ 
(~ [८ [ठ = ॐ ऊ तः ट शः 
क्रि ग [ठ नी 019 2 = 1 ~ ~ (3 
[८४ 7» ^ = -- - प्न र य 1 
(क {ए £= <~ ¢ = ” कि 47८ 
(४ „= ट = [= ८८ ऋ ८9 
ए क्रि ट ५ 4 न 4 
॥ }= ©. ^८ # [टि ^ र ८ © & .& 
(= ष ह ॐ | ^7/ (र 1 (ॐ हः 
त्रि का 4 (3 
रः (ॐ ए ¢ {3 (3 ६ ५# [८८ 4 ति =) क 
४ {क ° {ए <~ & ~ {ॐ 
(२ प > {4 
(4१८ (+ १ 4 द ५ ८ /4 (६ ह ^ 
॥ ८ सि =. आकर्ण 
"2 *& = _ "~ [ठ ५ {4 £ 
+~ ट स # त तृट तर दि = 1 ८ त 


{>~ [प 
[ए ए = ष 11; = ह 
र क 


1 "लि (1.8 ^ [ॐ १, १ 
[4 अन 2, ४ > + | 4 [. 
{ठ ६ {> ध द. = 2 @ ¢ 
ऋ 22111 & 
119 + ©^ तं [^^ फ 
= ड नि ह 4 © 
^~ ५ ~ |+ 


प्न ॥ 
(= र ^ षट & 
ए क्रि „€ & ~ & & £ 
वि नवीनी नि १8 9 ठ शण ीवेविनिनीिकिीि तिनि नि नण कत दक कक कक ककककन्क छ एथ 7 
[3 + < = र 
र न्क 13113313 


¢. = ,, 
७4 {ि, + 


सम 


{+ 


५ २/३७६। २।०॥५०१०1५९)५॥ २1९12 ॥५2 । 58 126 २२८ 221 2।}5 ४2 


^^, ^^ ~^ \ 
नूः 5 
1 


: > „9 ~ ८ 
५31 ५ ह | 
= (द 10 3।४३।४।०३।५॥)9 ९} 215 त-य < 11815 ड! ६।५६॥ 1४ 2 2 2-:12 
(ि कः 
भ 2 0211619६ 3० >1 ॥1> २ £ %।१ ४ ५ 
0 3 (2४ 22 ¢ 1५ ध € 144 2 ३1८ (४ (र 1 पो + 
{ ५२५ ॐ । ॥४६ ‰£ १६१४७ ००९०. ! £ १५९७५ । ८ ०४ १९६ = 2 1६ 1012 ९१४८ ४४3 । 
1 14 {1312 ॥(२।।६॥ £ {15 (१६ ।८ #3 1४ फ 12४ ‰ ००-५*] | ७ 4। य १७ 1) ~£ ०18 ध 
(| । 1 ५2 २५ ५९९१1५८ & 10) ८०५५५ ४ + 1111९ ९५९२९८12) ८ ‰& ०४ (०:५1 क 
(1 11. 1 ६ ५॥ ०९१०२ 15 ॥55/६ ३६1५९ ;‡: ह 
¢| कन हि 
¢ ५ ५ 9 26 । 3५ ७ १०।५। ^ ¢ ०0 । १००७५ 6/5 ३०९ (५ ।७२ ति 
११०।०१५ (1 -2४।४९४ ॥ ~, {1१5 (2 |> 1 01 | 31212 ।०।६। ० (< |ॐ 102 £ 2 ९१८९. {¦ 51:38 
41 भ 4-0-2६ 
(1 2180 ५॥॥०॥ ॥> २२।७०४ €0/०५ ||: 2।।५६॥ || ९२४।६ {2245 } ४ <: (म 
(शि च ६ £; 
1 1 {९10५५ %९2 1/2 06 1५ > ॥-।७।४ ४ ५ 24: 107 {1/६ , ३ 12? ५६॥ 6 (५; 


२ 
= 
प्ति 
1५९ 
(1 


(> ८ 
© पि { ५ (य तध ् 
(> (८ १५ (4 {६ व क । 
[4 | य (६ 1 द [& ८२9 [श 
[ए ८ ध म ष, > (4 3 
क्रि पीं छ 5 144 = 
छ "ध (२. <= प ~ क , १ `" 
(4 रं = [¢ ऋआ @ = ^ 
(ठः = {0 नि ५८ & £ य 
= ति ७ १४; == 2 = (= 
= {2 ०८ * ठ 
> = = | न ए& £ 1: 
(# ग) [द (न < थ गि र क ॥1य्‌ 2 ८ 
#=। 7 [= क ८५~ प्न (= [। [त 
[र ठ @ वी [य अ सए ^ ह 
{^ (र ठि [हि ी [६ 1 ध 
ट द. हन 9 ।# 
~~ जि छ ए भट ~ ४ ॥=। ५ 
+ 42 नण 1 27. र १4 ८ 
रि क न्ट गी रि 
त टि (नौ ् £. सि मि 1 {७ 
= 4 33. & =. 
12 ॐ 378: (अ 
ल [छ [कि ; ८ + ६ { @ “द 
= [लि = 4 £ = य ह म्© 
(ऋ {स ॥ 
(= (. ^ 6 6 र = 
(= तह नन न ^= र. [ए 
©= [८८ क पः ष्ट, ^, त्रि ख + 
रि {~ = रि ८ शि ।ठः ए <~ 
> दि + ८ += स + = ^ (ए स 
1 0/१ 
ध = न {र ८2 + (= ५ ४ [ठ न 
ऋ णि ह ५1 ह = ^= 
ल £ ठ एः । 
ठ & ^ | (® = ८5 ङ टट," 
ट ल्य ष [& ^“ 41 
ठि करि ७4 श्रू = = [र 1} [५ 
२; र 2 ^ 2 ट म. 
"> न. रि & 2 > 
213 ४» [ठ 
+. ८ “५ म 


५५८ 
<~“ 


2७9 


८ 
फ 
(४ 


ट दाद्ध 


श्रीमन 


८ 


11 


चमे 
पाचका 


५९ 





१ 








1.६६ 
~ * . प ८ ट £ ॐ न ^ | 
£ <£: 66 ज 
(रि द ; {र ट (123 ५ ~ ^ त, {८ 
4: हि [८ (४ (= ध 7: & £ षट 
{>^ = ५ पः ( [घ्र ८ (ए, (८ 
[=> 1 “६ -~ (5 १. न - 1 ५ (3 
(= 2 ॥ ध छर 7 ् 1८ >) 
(शं (न “5 ८ (६ ॥ © ॐ (ह १ २ 
= ६ & ^ 2 णोः 
= [५ % 2 (4 न; 
निः (4 टि ~ - त द 
= < 01 
८ = तकत > (ट 
[ठः षि ~ ^¢ 734: 
(ठ. [६ ;- १११ ए. & ट 
41 ट र ट लि ,~ ५ ~ कि 
+) ट ८ प्र & (६ | ८ 
ए- व ट, ५ ।& = + 
> {7 ऋ „ £ न ^ (र 1; 
0 ~ ८ > = | 
नि नि र > 4 | र ७ प्रि 4 
ठि ध क्रि (4 ८ ‰' नृद्र ^= ९ अ 
$ {= > ५९ 4 णि १ सि 
[0 ^ धि [14 (न. (2) 
न [ भ र 1 ८ ५ तए ^ च ( ॥ 
८८2 1 {= #. ६ ह णि # 417 (~, ८ 
= 4 (2 ई 7111 
= [एः छि पितम ४ मि ॥ ~ ट £ 
+ [ए 119 }त८ [ए [ट ६ ष (८ ८ च 
3433.11131133. 
। ~~ भ ध] [११४ ८ 
ह (ध ^ ~ [त 119“ ०१८/ र = ट 
कः पर [४ त (=. 
व द | , {९ 4 द (= 
४ ( [ > # ^ ८ - 
८ ( 4 गि २ 16 ट ५ (ट र क १ 
५ 4 < ॐ ल ङि ( # | | > 
न < ॐ ४ ~“ त 1 ^£ 
६ छ ८८. 3 ् 6 र ˆ> >५६/ = र 
म 12 1 ह अः 2 £. 
| त (यो (7 ८(ए {त (ह (= + + 
+ ( ट 1४7 
(र 2, (य = 13 


। | 9 +~ न 
७ (४ 
। लपि कि छक म लिक 
1 
| ~~ 
ए 


1५“ स २ नै 
मि र ¢ # 
५ पि 

&\ 


प्र 


| 
3 


१५१ 
181 


[क दौन्दीनवीरवितविकीवपेयतिः थ ८८८८ +> 
न 465 


ह त {^ 1, ,+ [त 
नृ गि र (+ द प्रि 
(ऋआ. 9 न + 
(^ ^ पि 
व: > 
१ ©, > = चट ¢, 
ए. & 22 [ॐ ^= = 
॥ 4 
£ ¢ > > 
द [प द ~ "ठ 
‰ £ > 0 ~ ^ 
{~ ; 
1. ड 1४ "= ^` ल 
। 15 {^ द कयः क 
ट (ॐ ८ {~ +~ 1५५५ 
+, प &- ए प ट 
45 र्ट तः न 
म ५ {^ (= १ न 
७ ब 10. (~ ति 
[म 
£ ६ +£ 
(क र 
ट ५ न - = ख 
८5 ^ “© श > पठिः 
> {~ (५ 
[& ^ “ए द 54 छ 
+~ ^^ 0 [ष्या (4 
¢ _ 5 @ ~ 
छ ए ~~ थ 
प व= 2 ~ 
४4 (+ 4. {ख 
धि तट गन ए ८८ प 
~ ध |= ॐ तण £ 
= & ६ ~ 
4& . प (व + भ (= ? पठ 
० --- रट ८ (2 
नि. © २ [रि 
० <: ।त- 12 (रि 
# ~ † (= ^ (ए {723 
लि ~ 8 =, =-= = 
(>+११ २2) 
न क 
1 ड | (५. {^ "म ८ 
सि र >~ ८ [ष्मा 1 
ष्व दि 4 
सि छिद ८ "ए ८ 
ध: 


~ ~~~ ~~~ ~~ 


श्ट ह 
(५ 
1. व ध 
नट 1: थः 
र | 
र ८ 
भू = | र 
८15 कि 1 
ध 3. @# 
~ ् 
| पत ए 
$ ^ 
0 
ङ्ग ` ` 44 
(4 4 ट 
तः 10 प्र 
(4८ य र 
5.5 
क : 
+ ८ १५ 
ऋ 
६ £ 
न 
[4 लज & 
न 3 द्ध 
114 ९ 
= = ^. ५ 
[‡ 
[९ ख रि = [= 
(छ ५ =: 
॥ ^ ॥ ल 
(=+ < जए ए 
~ (2 
ख § 
६ 


सीसी वयथ क 29171117, 





£ 1 


"(^~ 


1 1 11. 5 --3 न 2 7. 1 >+» 1221131) 


| ( | 9 {1 4 प्ट द 
धट द णि ध कि ८ 
"` [ए ~ „+ ~ 
[र ८ "= ~ प = भ 
=] (= लि (3 (ट थ 
कि [तरि 
= ^> ऋ =^ (4; 
~ त = हि 2 
(= ^ क्रि ^ ्ि 
1 ग ¢ 
([* करि ८८ {3 [& 
ठ ४ [९ (ट 
८ “7 "| 5 2 4 
7 छि ८८ ॐ 
% & (८ ~> [ष 
2 12 
^ ८ रि ६ र प १ ५...“ [ए 
„ + 2८ &~ €; 
न © = ॐ 2 (ए =, (ट व 
सि ण द 4 1 ~ 4. 
। ट प्म (८ ् धि त 
(भं (द > $ [७* ‹ [त ~ [& >) र 
(म क्रि (ठ ८ = (घ त 7" ~ ~ हि 
[८34 ए. (अ: 1.0 , “लि ¢ ज 2, [८ 1 
ल हि हि नि 8 6. 
{72 (= 9 = ति “4 
"ना 1-2231 1: 
= = ~ [न ८, 1 ~~ न 
५ ल ठ य न 4८ 5 [गि [ष 4 
= (ड ॐ (^> ट ् ह ^ 
(ष्ट. ॥ £ @ न= & ए. 
ध प ४ +“ ~ 1 4 ^ 
प्छ क्रि टि 0.9 
ष © ८ ~~ 
न 
7 (रः [= ^= ५ < द 
£. (2 ध 
{ग । (५ >~ ~~. ग 
1 टि ~~ £ ~ / 116 त (थ ध 
ठि (८ "रः (वि 
[) {स 4 
न ठ (द २ मी) 
श्रू (4 ८ ध 4 द्र म + ><" ~ न 5 ८८4८-7) 
6८ 


ठ न 
15 = 


९ ट 
:6& # 
[न [9 (> 


५४ 


< 





३. 


न ~ नन 


{5 ~ {5 4 (1 3 [2 
1721: 


तिश 


सम्पा 


ज 


म्‌ र शिक ~ 


उन दिनों उस नगरी 
था } वह वड़ा 
हुए राजगृह 
[9 
क्री चाह मे अपने 


उमड़ आया 
पोच सा 


[3 


रहत्‌ 


ट 
+ "0 


भी यह खवर ह 
न 


{» उनकद्‌ 


ग 


[पति 


महावीर 
ही 
ष्‌ 
क 
ख के चरण-वन्द 
¶ की मति 
हण 


नद्‌ 


० 


च्‌ 
श॒ पाते 


नामक्‌ माथ 
गाथापति 


का छम सन्द 


¢ 
(- 6 
२ 
ल 
य 
[* 


¡ ¡ मङ्कःइ 


५ 
प 


एक्‌ अर्यन्त सुन्दर वाग था। 
भीम्र 


व्रसार्ता 


हि 


यौ मङ्ा 


क्‌ 
साथ उन्हने दीक 


भ्‌ 
रक, श्रमण भगव 
प्रकारये 
वैराग्य 


# 


9. 


उसा 


भ 


ताथा। 
कर उनके ह्धयमं 


{ह्‌ 


क ग्रचा 
= 
९ 


¢, कोहि = ककि 
शश्ाल ना 
कर 
ष 


का उल्लेख दै, 


१। 
५ 
मक 


वड सम्‌, 
ए । तत्पश्चात्‌ 


मेति उमड़ 


ग थोर 
7 


६ 


पधरे । प्रयु के पदाप॑र्‌ 


लम) 


समय मे धर्म 
कर्‌, 


११ 


| ॥ 


; राजा वहम ब्राप्च 


वि~ 
(+ 1 


क 0 + 
द्म 
प 
[व 
तजा 


[क 
\॥ काण 
ग 


ज 


111 य र 


६० 


| 
1 {^ छि ट 
1 ट ट + -4 
ध. = = 
& ~ . ^ 
८2. (ट र 1 
= 4 लि 
= = ~ व 
~ ८2/ {5.4 * 
= ४ 2 € 
[ ग १ ॐ [= 
(ॐ: ि 4 (४ 
[क > 
व & १ #=। 
1 (= ट ५ य 
{क [# ॥ 
८८ = {~ 1 
=: ट 
10 
प्र 
1. च: (था (ष्या 
५4 (क ष 9 
ट ह्र (क ए 
=, =! ~ रि 
[ए [घ 


व 


ट [छ 
(= तट. 

ए ॐ कि ए, 

८ 


= 
| ई 
चक 


भग 


[4 


र 


। 4/4 


[माध्य 


सङ्घा 


८ [# 


मोच 


[ष 
(8 


ट 


४ 


ङ तक पूरा-पूरा 
ल (रे पर 


गुणरःन ओ 


भीं 
(न 
पए 


} 


॥ 
४ 
[न 


¢ 


लि 
हि ~ 
द 


४ 


॥ 
ठस्ट 
भट 


{५ 
रद्‌ 


¢ 


थ्‌। 


थ्‌ 
प्रघ फ२ 


(जि 
एटि 
ए 


{रि [सि 


2 ॥ ^ + ^ 
14312333. 


| 
9 


र 


|| 

(9 ४ 
1५ ट 
2 £ 


द २८ 


५) 
५ 


= ^ = <^ +” +~ ~ 


४३ 





[न्व 
५ 19 


णि 


ककष्कककककककवषव क कवा ठ 5 


। + , (य - {= ग 
= त= च्ल 4 [& तय 
हि छ 4 ५ 22 

ठि > क 2. 


{~^ ॥ फः 
= ५० 4 टि ~ 70 


+ ४६८ 
4ट 5 91 ष 12 


स्= {^ ४ 
{४ [न (व = 
५ (आ 4 र हो -- 
८ (११५॥ (4 ५ 
ट ([- ट 
ऊ ¢= >= “1 र |: (=) 
{९ ट [~ धि 
- 4 1 ~ 
+ ९ भा ध, ७ 
८» = ऋ 
& £ = अ 
=^ 4 , ~ त [ ४. 
(य {लि २ प्क 
णि भ षि ० हन्य 
= 1 क न (= ~ [ॐ 
4 ¢ ५४ £ ट ट 
1. 
©" ^ मह्न ^~ £ 
# = ए 
४ 6 ^ {टि 8 
प {8 [ह =^ 
(4 ~ ~ कः 3 
~ छ क न्म ५] न 
{र 1, भ 1 प्ट 
[. (य =१ = क 
नि वषट ~ + ५ सि 
[1 ्) बि 1 ॐ | 
श्ङ् ~ 3 र ८ 
("कभ - (9 
फ 0, 
स्ट 8 = 
3 (धष ४ [८ 1. (2 न्प 
तषट सि ४ > ॥- 
द 1 (य नृ धट 
| ( [ 4, 
= {८ ,_ ~ 5 (= 
{~~ (= ५ | नब 4 ८-- 
न ट टि 174 ~) {ि 
1 [द 130 7 (1 {> ८.- 
-- ,८^ म ^. ~ "~ ति 
<~ 49 [ए (> 
# (1 (६ 1४ 2 


नी 


1 ध्य 


८ 


क 


वागच्छ्‌ २ त्ता 
यणं करे 


ग्रपाएख 


इ गर्ह 


क 


मालागारे वालप्प 


घ पच्छियपाडगा 
ते 
प 


ए सं अञ्चएषु 


न्दु तं 
४ 


# 


-तए 


मूतः 
दल्याः कल्ला 


[+ [५ > 
= टि 


९ त 


3 
ल 
© {9 नः 
[टि (४ = 
~ - 

1९9 [0 
भ [ष्‌ +~ 
{ठ = 
रिः 
"> = ‰~ 
[ठ ^ हि) 
| ए 
(2 =| १1 
(= - ^-- 

म 

[ल 

{ठि 

[प 

कि 


श 


पउ 
च्‌ 


एे 


भार 


मे 
ध 


हाहं पुष्प 


पुप्फारा 
ताज 
म्‌ [ 


सस्स 


# 1 1 
॥ ^ ष्‌ गे , 
+, ५ ~ ् 
|+ नव 

1 } 11 

४ 4 ८८ 111 
"0 &' ; 
#1 
~ ६ 1 

14 ~ 


र ४ 9 ॥ ¢ 4 
4 
भः ~< न ~+ +त श्र 
3 
४ ८ 
1 





५८ क 


५ ४ 1 = ॥. 
प 
५ 
ष 


(र 19 ( 113 श [की = ५ 9 
› ८ (=) £. = ४ नर ॥:3 
= ट & र = 
| [र ^ (न 
८ (५७ 
रि 


ह) 
# 
मल 


मद्र 
निब 

सइ, इ जाव अपारमूय 
यावि 


3 
[ सयाओओ शिक्षम पडिनिक्खमडइ 
प्फ़रामे 


( ८ 
म 1 
(र. 193. ण 4 
2 ॥ 8! 7 ^ (४ 
क (7; ट 
ह 8: (५ 
& ४ +~ 15: 4 ८ 
~ £ ८ ल 1 स (= 
1 ध } १&/ नि 8 1 
नी ५४ > ध हत ८ र ~ 
727 ~ र ८ ह ॐ 
= ~ 2.0 7 ्। ~ 
1; भो (न ८ ~ < 
(ट 3, ॐ ध प ऋ 4 , द 
4 4 .& 4 ट ह सि ८ प =. 
६ % € = £ 4 & & 0 
८3 [| £ 4 = {ॐ व्‌ ( (4 =| र 
{ दि भम (= (4 3 ° [21 = 1 -4 
ि => (ए) (# ॥ || {^ [&- । ६ ५५ 
1 9 (+ [८ (3 £ 
धट ५ -- ^ (1: (= , [द (= ८८ „+ [स 
{त ^|? 1 (-- (3 0 । 
न 1.31. 
+ 4 भ = 
त [~ & (ॐ ८ = द्ध । प |~ ८ 
© £ £ € ऋ न. 
32113312. 
ए: 
0 य ५4 (ट ^ क र (^ नि 
छ = 0 [॥ (य ¢ पय [द "ठ 
= ए भम छ ट 
~ > | [६ ८ (ट सि रि 
1 © १) ८४ 12) ग द त 
> ^ {ह 4६ ^ गि (ट "ठ म 
4 


श्रीमदन्त~ 

छद्‌ श 

स्‌ ५, 1 
६२ 


[5 


(न 
५ प) 


पि छि 


[६1 
(^ 


(77213111 11:21 
("~~~ ~~~ ~~~ ^~ ~~~ ~~~ ~^ ^~ ^~ 


9 


न = ५ नन ~ न 


== = ~ ~~ ~~ = = ~ 


त 
{> 


ति 


ग्ट 
गि 


न्व न् वन न = ~ = ~~ ~ ~ ~ = ~~ र 


त {> {5 ॥ 0 ॥ 1 ् 
श & 
(= 1) 

ए छ ¢ 
न [ठ क्र न 
© “= £ = 

^= = 4 ठि 

=: 2 = = 
नरि न 

= च ट "द् 

छ ^ 1 (२ म 

(ठ १ ८ ^= ष 

= =), 1 

णि (©. , ~ 

दि ~ =^ ट 

८८ ठ = ८ 

4 = = 

[ट षि 1 

८०८५ (र ~ (य 

छि छ [ए = = 

4 14 (2 

>. 0 ए | 

८१ 54 (<. 

रि 8 [ठ . 

= >" ८ त 

स © (थ “1८ द 

4121 [ अ ॥=॥ ^ 

छि & £» © 

4 (= वु (ट 

ए “ह 11 ~ 

ग, ८ = [त {८2 

(2८ (= 0 ~ 

ट ८ ८ छः 2) 

1 © श 2 "त 

छ, [2८ नि 

[४ ।8- = (ट 
9 = 

ध्र = [द 
(५ (2 ^~ 4 
~ “© ध न्ड 


= ~ न = न न = 


१८०९५१५८ .^.^~^~-^ ^ 


12 


८. छि "1५0 ध 
{*. £~ = 
(2 (4 ^ ८ 
1 ‰/ (५419 (ब 

९ । = ~ 
*{\2/ 


= 
५ 


^^ 3 


6 4 ५. € 

{ि {५१ 
ष्ट ४.2 
र ^, ^ ध {ट 
= ( ठि + ध 
£ क 

+". (य 6 
¢ 2: ५ द 
„धद 
ए £, 8 {& ८ 
ए मि -- 4 


८ “5 (प (= 15; 


८ ॐ८)+ ~ ध +~ + £ 4 > ~ >€ + ८ १ ~ ' += 
[4 नि ५५५९. ~ ~~^.^~^^ नमः व+ +^ ~~~“ 


^^ ~^* ~^ 


भि 


{८ १९ "<^ 
क 9" न मीं 


॥ त € र | 
[4 (ण र + नत 11 [ र {4 
(9 ठ ~ ८ ( ~ +“ + < रि 
(नश्‌ त 1. नप्र प्ट ॥ (० 5 (ण 
नृतः छ = ^ 
{८ ५ (ट प प दि ४ सि ट + 
~ ^~ ५ <^ ८ ^ “1 ~ नर 
= 4 ८ अ 
~ क 4 231 
त "= श ^ > सि 
"= ८ द्र +. र ! त ग 
८ ¢` £~ 1: र ष ५6 श “षर टि ५ 
८72“ द्ध ध्र (ल £ ¢ अः ॥ पि ॥ 
८. {़ ( = # एः ट 1 
0 6 £ = ‰ ५ 
(1८ "=, " [8 = % ८ छ ध 
च (त ॥ ~ ~~ & ^ < ऋः 
| = ^ १ 
1 ट । £ 1 द (< व १14 11 
रि | प्ल छ / ४, ^ 1& 4... (ष (7 
+ 4 
"1/८ -“ 1 1 13 म) 1 
£ त (* न £ ह (1 
=) रि "५ य] छि 4 न १ ट 
बी = (पि [" ् 
-- ष क & 1 2 9 
रि एः 45 (थ ध (६ „छ 4 «2 0.“ 
8 1 ष्ट रि म नि ट प्न (रः 
न्ष र {ि {> ५/ 
1 ©) 1 १ [२.१ । ८ [4 
== ८ < (द्र £ (4 एष्ट ८ ^ 
ड = £ 
© ^ ८ तू ५ ध = प्रः ८ (: 9 
1 = {र [ऋं | 
ए, क, ८. ८ = ^ <~ ध 
1 ४ (9 ४. 0. ~ ठ । ~ ¡८ ("~ 


१.५ ^^ ^ ^^ क व 2222 ^~ ^ (2: द्ध 
24 ^ 9 < >£ 


०५१०९ ५०५ ++ ^ ४ ^^“ 


श्रू पठ 
णि छि 


1: 
१, --.~-~-~~-~~~~~~~~--------- “~ 


२, >~ ^~ वप "ल्य दय =. 
4 क 
= (८८८ & ५, 
=. = ल्द 
ङि "ध ह {द [| 
=! (द 6 (द ~ 
ठ = 2 
+ {= [य (छ 
1229471: 
दिल्या द. {< 
= [२ ८ ८ "9 (ह “ह, 
परिः (> (2 „0, = 
८८ [2 , >= "> (८ 
4. > ¢ 
{2८ „+. ८० "ण 
(र. "=. ^~ = ' ८८ 
(= (नि ध (२ 2 
छ = ^, = दल 
=ˆ, {= "£ त. (2 
^  & [ॐ पर 
{= ^~ {= [2 {5 > + 
धि क्रि ^ (= 3 ६ 
छ [र सं ति (2 
= (२ [२० ः {६ 
= द #4 (५ 1 (८ ^~ 
ॐ ¬  # ^ = 
+ [र १. प्ट 
क (= न्य [टि = | {= 
८ {८ = 1 [द ५८ (त 
= {22 प (+. प प ट 
ष्ठ ल 
(= ८ 2.2. & 
[८ (८ ~~ “= म छ ^ 
| ट इ, (ॐ @ = 
:~ ८ = (ए {5 ¢ £ 
( @ि = "छ "9 2. (उ 
(स) र श 
छि = 2 ट 3 


ट 
पि 
* (ट 


प 
ते 0 


क 


प्रच पातजमाएस्‌ पाञ्च 


= 


[1 


र 


८ 


(र 
८८ ^ 


हय 
तदच 
नृ 
{- 


1 


८2 ^ ख 


~ 9 


ध्न 


[४ ४4 


ए 
(= 


ष 
श द 


८ छि 
2८ ए (र 
प +© ॐ [द 


[= “~ 
नप्र 


[छ न्लि 
[4 


छ 
[479 


{५ < 

। 

| (4 
^ 

॥ ~ 

{>~ त 

कः जनका (+ 

[ए ^ 


(1 
|भ“ 
¢ भज कमणि 
{4 ८ ( 
1६) 
[न्वी 


स ८५४ 


(+~ 
1 


11223 
पी ननी नी मी मी मी णी भी 0 


] # 2 
ए 


३५९“ 


४; णि) 
ट 
।#॥ ¢ 


५५ 
< 
# 1 
स्ट 
[५१ 


५ ॥ि 


[तीन 


"र ~न न + 2123 नैः 3८4 
4 नैन॑ । ^ नै ^ 4 त 
(५ 2 र मौ = नभ र 


म. 


न 


^^ ^~, 
< 


नः 


£ 
श्रः 


न 


= 
= =^ (६ ८ |, तिः [४८ |+ (पि [प 
ट (4 ८. (= (1 ५“ [प्र १ 
८८ 1 छः ८ 7 अः ८ प 
1. मी [१ ॥ |] प्य 
ति ८ क , र {‰ ्- 
तय 15 (८ £ १८८ ट 
ग्य दि ~~ ८ 
॥ 112/ > 
स # ~, न एर त (य 4 
आ 12117. 
~ क ६ रि <~ ~~ न) 
त ^ त ध 2 (४, ध हि ~ 
> ह त, 4 ठ ए“ 
(४ ८ छः ८“ स 9 ¢ 
द ट 9 ८ ५. 
८ 1 {7 1 (= रि (>^ (= = र 
= ¬ £ ^+ दि ^ 1 ८ £. ^; 
== £ र, रि छ. 
ॐ (6 1] [त 42 घ [४ |= ५ = ॥ 
ह ष ५ त्था + १९ 
॥ + ट ८८ ॥ (५; र {ठः १४ 
^ ् र र ८. प्र "ट (1 र „ 
वा । ४.८ ् = प्र ॥ >| (प 
९६८०६ 6 £. ८.४८ 
&, क ॐ र ८; 
ड ~ ^ 1/2 न द ( 4 
"31113111 
मै त ठ प ध 
हः 1 ~ ५ ८ ©. =. एम 
२ +, त 8 = 1४ (१ पि छः 
^ £ 0) ए प्ट "©, & न ए 
(& -- 1 (६ द ५, {@ {^ र, 1८ न + 
त 1221121: 
# [४ (५, 1 {र "$ £ ४11 (| (= 
क टं £ £ 4. = ८४ ४ 
: {ट ५ 1 ‡ \ र ट । ध्र 
रि ( 154 & (7 ~ प्रि ६ ]द (= 1: ह 
= = ८ >, ए जाः ॥ 
(ल. (६ प = (9 रमा = {=^ र । ‡ 
१ ह कन 
~ ४ (ट ,- / ट र 
3 = ८ रि ८ (त 4 प गट ५ 4 ८८ (4 
[1 ् ट ४ इ; 
¢{६ ट 41 8 | ५. 2; 0 = र 
231. = ६ त प 4 ए - 
र ध: ४ र (9 नी | रविः त 
ट = त 
2 = दर 4 ~“ प, {र = 7] 
द वथ प 
= ८ {५ क ५ 
4 ण 
नि 32 
~ ५ 
१८ 16 धु 
1५“ 


+~~~~~~----~- ~~~ ~~ ^-^ 4 = न कक कक दनक क कत कक क ~, क ज वता ण क 


स्स 
ट 
ख 
एस्स 
स्स 
प्‌ 
अर 


रण॒ 
एवं 
त 

स॒ सरीर 
मुए 


णिणा 
हरइ \ तए एं से सेणिए 
मेयं 


६९ताएषं वयाप 


ह 


=. 
सनं 
मेप 
(५, 


॥ 
0 


न्ग 

3 

 बहुजणो अरुणमशए 
[गारे मोग्गरपा 

पि 


वि महा 
सं 
स वाएमा 


[1 


र्त माण 


\ ® 


करिया । जिसमें १०७ 


[ सिष्पा 


णे 
निगगच्छउम 
त 


ञ्‌ 
त 
= 
हं 
~ 
= 


व्‌ 


ह्‌ 
बव 


एवा अङ्ए सद्‌ 


# [ॐ 15 


प्या 
[हीकं 
धी 
ज 
जुणएए मा 
परसि 
शिसिस 
पाणेज 
घोसेह घोसि 


4 


ए काका(म उसने तमाम 


सात। 
के य 
क्रियां को, मा 


उ 
[९ 


इप्रञ्जं 
द्र ति 
त्म 

[चय पु 
ए 


¶ 


पि घोसणयं 
स्यि 


ह देना मे ११४९ नर- 


० 5 
र {सघाडम्‌ 
| 
५० 
सु 
त 
त 
ह| 


1 


{ उडा लिया । ति 
{यं 
उपस 

यां सात व्य 


म॑ 
स 
लं 
भ 
ण 


णह मालागरे जाव धा 


रज्जु 
[ पाणिय 


एय 
एष्या 


ह 
स्‌ 
वाह्या चइ 


{५ 
[, 


पि 


ओ 


टे 
सवां पुष्फफ्‌ 


ने 
| 
र पएकक्ा 
भ [। 
इ दाच 


० 
न 
प्‌ 

४ 


खलु 


य 
दए लद समा 


अके 
४, 


न्‌ 
मनुष्य 
४. 
>, 
त 
दर तर 


# 
# 


४ ८ 
छ श्र व ८ 
[क {3 


ह 
द्रड [मत्रज 
॥ 8९। । 
ध श्र 
लः-तए एं रायगि 
५ 


भा 
न 
र 
नित-नये छं 
भू 
र्‌ 


[ इमीसे क 
[एाषेया ! 
कटस्सष 
 भविस्सहा 
ध मह्‌ 
| 


= 

४ 

119 ८. 
षः 5.८2: 

{२ 

प्म 


+८ 
द्ध [४ {ठ तिः » ष 
& = (छ =^ ए न ८ लि तठ म“ 


॥। 
2 





त ध 

॥ ट टि ८ 
[व 10 क 0 मनि नदन्कीतवीिनधिक्ीरकवतिकिवीष्दै किकननिगिरीवीं 
8 


(> "2 

22; 1 ¢ ् र [& 

{¬^ [2५1 [41 ।* ^ र ~ ^ 

द | मि छ >. ऋ ग्‌ 

= हत ¢ ४ द 
प्ति 


थ [13 (2 4 ५ 1 {^ 
5, ह ट 
टट र ५० ५ {ट ^ 
43213113. 


५ न्प © 59 [य ट त [द र 
(£ ८ * 
42 0 4 म 
4 + ~. 4. > 
१। (\%॥ ॐ = 61 [1 
[न र 1) (~ 0 12 ५५० {19 
= 54 + [८4 ष © (ए; 
ध त (एः ८८ 
8८ -5०६ 
> (5 „++, ८ 4 धष +त 
मणः (न ० कि 4.5 ट (छ 
"श 
[५ ८ व~ ८ [ए ८ ९ ^£ 
# 1 क {त 15: न्व 


* ९ 


म 
छ 


$ ~ 


| नी [= | अक 

# [+,॥ 

2 ^= ५ - & 
4 ट छट 4 4 


पणे णामं 


ट (५ र (५ . 
ध ८ 1 ^[& ८15 ए ९ ट (©) 
1 (ट्‌ 
{त~ 1 < २ ष्फ 
प्रि ^ प्‌ (६ टः ^ 
2 "ऋः ८, 
~ 2 6 ए टि द £ ८ ~ =| 
दि ८.६. रि ~ दल 
८ {४ [प © ए म ट 119 1९, 
लि) (~ = = 4 
[14 {ट 
( प, 15 +) सिः ॥ ति म्र # 
५. ॥॥ ८ {४ 
८ए ८ “तः > ए (= ध हूः ८ ८: ४ द्र 
॥ ट गि ५4 {~ प वट ६८ "् 
1 (५ ८ 
(2 22171111: 
ब्य "यि म्ण ॥ ~ छि न [5 £: & प ट 
"ण ह 9 टि = चष्ट कि व 
(= (9। य . प्य [द ध ८ ष र {नि रि ¢ [द्ध 
स £ २ ऋ). [=+ 
। (9 ८ (य [सी द्ध + ८ प्न 
~~ पः 15 ^ र | ५1 प [५ ल , 
१९९, 13 
(1 ४ {5 ठ (15 नि ऊ 





[ए रि | 


(191 


प £ ¢ ५ 


1 
(; 


दन 
५ [पि 


~ [छ [5 


१०० 


वपथ ध 
क 21711224... 


ष 


५ 


तेण कालेणं तेएं सम- 


॥) 


भ 


इ । 


५ ++ 
र्‌ 
५ 


पिह 


1 


ग्व भे 


जि 
त 


1) 


> 
व 


[ज 
ह्रद । 


{ठ 


2787) 


य य = 
प्रि = पि 4 छः 


+ 


न 
तट 


| 
म्‌ 
४ 


[~ 0 


त्य 


+ 
६। 


बगिच्छइ २ ते 


९ 


सिघाडग 
स्स गहृएय 
उभि 


[ 


त 
© 


सच्चा चसम्म अयम 


एण रयागिहे एयर 
गवं महाबीर जाव 


# 


तस्सञ् 
उ 


[6 


दत्त 
५9 


पि 
ते गच्छामि एं समणं भग 


9 


अम्मापीयसे तेणेव 


सपणे भ 


मर्‌ पला 


[क 


। 


र 


यमं 


ठ 
८१ 
भ 


ए 


[नि 
ष 
व्‌ 


सट [वि 


ति 
जाव पि 
अममता 


खा 


र 


महषी ्‌ 
ता जणे 


घ 
सहे 
सी- 


किन 


विसमा 
| 


ई 


॥॥ 


ईप एवम इर जवि 


इ) 

५. 
भनक 
ध 


न 
॥ १ 
४ 


उष समपय म्‌ 
2 न स 
म जड अर च 


पसक भ्रव य्‌ ई 


९ 


एणं समसे समतवं सशीरे 
न्न 


: 

८ 
= 

~ 


महापदेसु वहूजणो अ 


॥ 


प खदंसणस्स बहुजण॒ 


न 
९ 
४ 
भ 


एत 


॥ 


॥॥ 


{~ £ = 
{9 रर ८ 
{ठ ठ 


^ = ~ = = = ~ = न = = = = = = = = 


= ५ 4 क 5 = पत ज कम ज ७ ज 


@ भ 
1५9 न 
नट 
[ॐ कि 


= श॒ भग्र 
वामी के 


परलेजारहेथे ' उशी समयमे) भ्रम 


राज । 


६ 

[७ 
द्र 
५ 


नमं रा 1 


म 


[१ + 2 


१०१ 


ई 9 


(11.42.533 


ह ६०.६६४ £ £ £ 
८6.4०. (24 द्र 
< 1. ८ द्ध र 2 
14 १ ट ^ त्र: क्रि {=^ पि [ 
६५ £ = 
त (3 4 --* „7 “ठ [अ 53 
[1 (। 
धृट ~ ५) त रि ५ ८ ॥ 7 ॥ (9 
^ 4 द ८ 0 4 ४ “णि += 
(६ नि |: {ठः [= 
भ ८ £ | 2 न्- 
(4.27. 8 ~ ४ ८ 
५ व अ 1 3: * 
८९ > (क न "7 ^ 4 छ =^ 
12 "ण. 
छि ^ > ^ (7 2 = 
1 ६ र्ट र + 4 {7 > 
कि 


(9 
११ 


यरो 
¡ तुब्भेहिं अ 


थौ 
रो ए 
पुत्‌ 
स्स, तुमराणं इह ग 
टी अम्मापियरं 
णं अहं अम्मयाओ 


(४ 


कै 
ॐ 


11. ट 


त्म 
( 


गं 
अ 
अम्मा 


भ 


प वा 
से सुदुक्षणे 


ॐ 


५५।६्‌ 
अव्य 


के दशनसेदी 
अवन 
! सद्माम्य से भगवान्‌ 
ध 
४ 
श 
न्ह 
1. 


र अपने 
९१ 
हए दै । 
क, (9 


निप 
०९ 
ह 
कै 
[ क 


ती भवि 
से 
महावीरे इहमागयं इह पत्त इह स 


क 
नं जन्म 
के 
सय 
भ, 
र्‌ 
| । 


= 
> 
प 
(= ^ ५ 
ए ष्ठ ् ^ 
4 चष ५ र ७ (० 2 11 
> ४ पि 0 ण ८ व, १, (न "ण म 
८ १. ८ ऊ £ हिः 
^ & र) = 4 च य भ (- | 
£ ८ रि (1 ध ए [य {2 
क ५ ^~ = न 
नी 4 ट ए त = =“ (@ ठ =. 
नः ८ र -~ छर व, (ए 
न (ट य > (४ न = २2 
भ) + ¢» ~ त ८५ ८ फ त 
(४५ ^ [& र रः छि “= 
(ऋ 3; 13: ट ऋ 


नी पक 1177771 17111111 


1 3 + 


रि ध ~ ` 4 [द ^ 
1 वट च्म 

प्रि > (= 
५ “र (@ >” १ 


४ ए ध ~ ङि 
२ र (4 4 न्ट य मि 





> 
त्‌ ॥ 


९ डपा 


१ 


साटह.एव वयस-खह्य- 


$ 
(4 
९ 


ह धवणाहिं ४ 
र 


भ 


ञ्‌ 
तु 
न्‌ 
भीन 
की 
र 


# 


दसण॒ 


फ संचा्याति 
ञभणुरुणाए 


ञ्‌ 
भ 
ह 
। इछ न इल अंश म शमन कर स्रं | 
जाह नो 
कामया चेव यु 


ध. अथा रि 
[६ (= टि तर हः (य ध्य 
[६ ए ^ % (ट 7 (= नण 
व 0 
7211111 
[८ 19 ्् 
८ क 1 नद त र 
` £ ^ । ५ 9 श 
= (13223. 
आ ट 32.132 8 
[क 1 # ट ^ 18 शमि न ट = = 
62 ८.666.554. 
॥ [ए = त ० 0 391 
द &, 5 5 प्र 
।ए- ॐ (ट कठ लठ ङ ८ > £ 
निद ६ 2 त न = 
[1 रि ~ टि १ (2. [ 
(>=3 श श्र ४ (1 9 ८ & रि 
१ ध ~ ड [य्‌ ध रि [ट ^ 
„1 १ ् + 172 र 4 [~ । ध ८2 | ह (4-8 
ठि च्छ त्रः + ५८-1 गदि + 1 ि 
ध & £, £ ४६ = त 
जि @ ८ @ > (= धः प = ५८ 
ष्टि (> & ए ¢ | = 1. * {‰९/ 
प्फ ५ + {ए {~ १२2 ध ् > प 
प्त ए @ एकन कहि ए (ए चि 


स्म १44१ 2 >~ र ^~ 00 0 भ ०/९ १ 
६ ८.2. .4.2.33.3.3323 3.3. 
४ £ 
(८ र 3 द 
{६ र [९ 
# 


५.५ 





2०६ 


9 1 ॐ ~ 3 73.13 


11५>९]2 1511009६ ॥>2 }025 1०51] 1194-3) 2121)5 1 3२६] १३४ 
0219 110 915 12४ 1०811) 61194155) 89009 2।६०९] ।२॥)5 20 12४ 21] 
"1115 0119151 ३।११|0 }22): }0३् &2 >; 121 २।३ 129 }211198 122४ 91031)51॥5 
०५0 12112100 | 1०29 ।121}5 °> ) ७] 20113 }2 ०1] ०५ 010 2101653 
१1516 ०५ ९० ध2 1२।० 215 99 21199 0 1९1] 915 
=> 21510010 098 ०४5 0२य|12४ 15816र 03099 9 0 += 1222 “01४: 
210 6 01 0०0) 100 5 )01>2 ४5 0201-1) 129 ४२६५ 
1 ए 35500 (षः 91926 = 0856 0/5 1९५६915 (@>)5 ४/१ 
12 टै 39॥॥ 0100 ल 010216५ 09 0928 £) 09-: 


। 1४ 15 2५१६] १ ९ धट £ 41 1018 1182 ॥०५ 1४ 22४ ५६6 फी ‰ ५४ 


१।२१००0 ।2)> ¢ 5० !011921969 1 [15100912 19) 10215 %७४-२९५ ४ 1 
¢ 





4311 





1 

1 [-1^, 
८ ९० 
५ । 15 
3 र} 12; 2 
9 `. 
2/६ 
४. 

१ 





५ 
+. 





(-8। 
ठि 


६५“ 
© 
[ 





न न 69६ 





12 


पोगर उल्ला 


4 


० 


पलसहस्सशिष्फन्रं अयोमयं 


तं 
णेष उपागच्छई २ तानो 


भ 


जकर 


जकन 


॥ 





ति 
सणं सम्रणोवास्‌ 


(= 


यकः # {ख ॥। {ॐ 


री 


1 


(= 


ए दण 
वास्यं तेयस 
ठिच्चा सुदं 


[1 


चेवणं सचा 
ट्‌ 
(५ ६५ ¢+ 
सि 


1 


४ 


क 


परिक खपाडदि 


७, 


यस् पुरश्रोस 


। चेपणं संबाएड खुद॑सणं समणो 


ॐ 


एणं से मोऽरपाणी जके ख 


१५“ 
छ 
१ 


कि 
{5 [{ 


{ब 


+र [अनै 


ॐ: 
४ 


1 ८ 


पाणि यक्त, सु 


न्नुः 
# / 
५ 


- 


0 कं 
९ 


भावक के ऊपर श्रचानक दूट पड़ा । किन्तु 


नहो पाया । तवतो वह 


वह्‌ सुद्ध 
न्‌ 
& 
थ्‌ 


हे 


सद 
सम 


‡- तत्पश्चात्‌, 


ध 


१०७ 


£ (ठ 
त. 
[9 
र षा 0 ^© ए -" 
ह 2 = 
ह & 


य्‌ 

भ्‌ 
[ भिय) 
ठैः पथ ९ 


क & @ 

[9 ट ल ८ड "ठ ह ^ 
५ / ८ । 
4 ८ प्ल (ठ: ध र 

त धि ८ तम 
१ 0 
45 ८5 * = "= दि ८ -- 
2 “= "त 45. नण (2, & ष 
क नाट ऊ फः 
1 (९ छ (न. = (~ न 
6 ए =. 2 च 

(4 न = (द रि छः ८ ६ (६ ‹ 


(५ पः {^ हि 1८) [- 1 
9० टक षतः ^ 
(द ( ८ ^ {^ १ ज [वा ८ प्रि 
¢ = ८. न. ष्रि ह? 
ठ = छि ८४ = रि 2 > 
द क ह ˆ ए © ल र 
र फ (ण. [त (० [८ न 
भ {2 [ {^ नि त्रि ष्ट (4 
{7 1 र ८ {९/ [191 0), {) 1) {> 
१ [6 १. रि त ध य॑ {^ (= # 6 ॥- 


[5 ६५ {८ “ = न १ (भ थ्‌ [ । 
व 3 0312-7 
2 ट =. 4 ६. 
0. [2 = "= य 
‰& {>^ = {= ८2 [1 ब (८ < प्रि 
5 ‰ ध |, ए छ पि (द ८ लल 
[> पि {४ * (४ ( (न ( 
~ तीर ६५१ [9 "ठ र 
4 ¬ 11 १.2 नल 112८ ^ ° {1{0/ ° ~ 


(१९1 
‰ लर ४5 4८ ^ [ट क्रि 45 त 


1 ह र {ग 
[७/8 9181 १०8) नवनव वी (नाव. ~. प - ज ; ^ 
3 ग 66.६24 


{ के 
(ॐ ६ | 
1 १) त (174 न 4 7 


प 


| 
1त। 


०६ 


६९ 


2133 


2 62 ८८९४ ॥ 


2४ > 


१ ¢ ¡ "८12 ३ ,-12 भध ४ 1 2 1029 ४ कु ( 0, 9 "21 ४६ नः 

। 1*६]# 
-80 । ।24 + + > 1101४ त ०००] 9 90 २४ 
"1231 1216६ 9/४ }0 23 । 2015850 21) ॥००९। २212 1 199 2] ०६४ 
"12 })0 00008515 |) ट ३१०1९1४६ २२130 1210) 0४४ 120 2३४ पष + ४६ 
2 0101 05 0010200 0922 2 2 9 | 1 ४9४ ३ 39128 


५4 


७०2 1 ४0 (9109 पठि ४० 90856 ४ क 20 


त क्रि 


~~ 


। ५ 12) 1 
2 }\ णय] ८४ भामा 1 [5 ३11६8 ६0191 1५ भध 110): ६ 1158 | ॐ. 
प 1५ 06 शि | त १ य नष शतो , 02 ‰, ।६ 12/82 ‹ { 1६ ८ {§% 
१८ } 2 ॥*& ४४ | "4६।५ ३ -1 ‰ ९. र. । 112 (8 ४४ 1 २७२ । {2 ७६४६ , २. 


०५ 
| 115 
41122 


12२४11६ 


> 1 1 192 => ¢ 
शि. 2 192 । 1 (~ 
9 2 





छ एध ‹ ५6८, 3 
¦ ६ >> । । ‰ 1४ 1८ पष्टः £ ट) 


०४ 


12& 
1:12 


वः व, 


नः 


ण्ण 


22 %)1)१)) > 1018 @ ४1४) 02 10161 
) ९३-121न 
=£ श") ३।६।।।४ 21015 !08815 3} 9५ । 28४६ 1१1४ 1०१न॥८ }2 2 


४४10 ॥। 02110 
2 11018 1०82 ॥ 1३ ॥ 198 # ।8/922 ९२० 10818 पि 


[ए भवी १9 भं 


।१५९०४ १०१४ 2 9] 0210 01 311 ट 5 22- 


| 16 ५ 0 ० ९४१ 2४1 
९६2६ ६1४ भ& । 1णु ० 0 रा 1५ 1 1 ९८ ० "५0 6 4 ५ 
1 २-/: 1 1 1५६ । १९ भा + हि , ४ ४ 2.1 12४ ४ ६ 2 ४ १13 19; ® ५६ 1४ 
1 । 1४१] += २०.०४ (०४२४ ४ 16 र फणः ॥नो88 1९ 91 ‹ 12, {& ६8 2 । ५ 4४ 
४ श द 1} । ०६ 10५, ४ पाग । ह ०।य६ ३ 1९ 1५ ^ & ४ ( 219६ ५९12 2५ 11 ॥।१४६। 2४ 
>£ 1& | ¢ ‰ त 1७४ १ ०९४ 1 2५९ -198 १९ वि 1918 1५४४ 1 1&४ ४ । ।1० 
: £>? 198 ५ 


910 प १ 15 त 1 भूष ५ 15 ४ गाध , ०0८ , 0४.-1४ 
। 322} ¢) 0) ॥> ८ 33११1६5 ३1९५1९1 1२२1।६६।६४ 


चै 


न 


(^^ 


ग. 


(0 


^ ५ ^ ५५०५ 





| # 


626 >€ +< ~ + + ~< र 


गै 
णी 


६ + 


ह 0 0 


^~ ~> ^ 


3.3: 


4 





६ 


~~ 
व 
1 


@ 
> # 


र 


(५ 


4 


प्र 
र 
1६४ 
= 





११२ 


ह्‌ 


734 ३ 9 नैः 13 | ई 
न ~+ ~~~ ८3 ४१३ ७ 3 > 
नः ॐ 3 ञं भन १ न (3 ॐ 3 ४ द्र 





४ ऋध * 

छि क्रि ट टि = ए दः 
1 [टि (~ ^= ग ट्र । 
= ^ 1 (ल = ५८ धई न ^ 
४ 1) ८9 (र्‌ <~ + ह 0 >© 
= [& नि ~ न 
= & = (0 £ £ ६ 
रि ५९ ` टि > 4 7 ५ (© 

~ +~ [ए © = 8 ^ ध 

(गं गि = ्््‌ ५ „ ८2 {~ 
प्ट ग २ = 33: 

छ ८ (द ए 

त (1 म्नि नि १0" न > ^ त 
1 रि = र = नट न = 
4 7 ५ २4 - 2 [ए (= श 
ए 8 ~. 

(2 ठ ऋ ~ ष 
> ¢ & £ 171. र 
14 "ना ष ट ८ ६ 
८ ङि 3 = हि % 
= = ष्ट (= हि नम 2 म 
110 = 13 र १1 छि | ४- ५ [> € 
क्रि = = £ = प न त 

< {ॐ 

७ न= # क £ > & = & 
[ख [| ॐ रि कि [4 = त 12 
4 करि ^~ "© [न & "=, प र 
(~ 4 ५ ~ न 
0 | 9“ प्क [त शष्ट > 
. "© 2 ^ ^ - > 
सि |> 7 ह = £ & ि 
= 4 म ब्ि33: 
हि ~, ग 14211: 
षि = {{2८ [& ८ ^ (त 3 
1 ट १ (५ ॥ शय [र ५ + 
2 6 
1 +~ 0 {= = थ प॑ खि हि ८८ 4 ठि 
= ५. [- “लः ^ 48 क्ट व् > (ता 
{= + = 2: प्र {२ ति ८~ “^ ॐ ~ | [* 
द्र (1 ~ न = [ए 
^ ठ = , कि > £ & 1 ज्- 
= क्रि (न्नै), @ “~ र ध अ ॥ 
(न 11 {| त] (ए ^ र ४ < टि 
(0 {+ प लि 
(= ५ ८ = ७“ ^ 
त भं & 
| 





¬ पत 
रि क्कि 


११४ 


~ 4 ८, "८ र~ नण ० (ठ 
ट & £ £ &£ ६ € 


पि नि 
तम ध {= 2 न ि 
८ तए र ठ {ठ वण = नि 1 = ८ 
[ए 1 {> ८. ठ लि ट णि 
= "सण {= ८ ^, = ष 
वर ए द "¢ कठ = ७४ लि (> 
..> ~ & = ८ 1 18 (ए , (५. 
व ५ 342; 
$ कः (षा ४ (३८ ` {=^ ४९/ 
ध ट ५. ^ =“ (=^, प छि रः १८ 
{८7 [अर्व ग्ाती (^ {क < ¢ 
>~. ८२ १ ~“, (ॐ ५ 1 (= ५५ 
८८ कि ८ [८ ^ (य य 


& ८ = "द. ८ 
(अ 1-1 02 


{ए ,= ~ [श =) स 
(न नि (८ ^~ {< ^ 


[० 


मोच प्राप्त कि 
स्स । 
ष॒ 
9 
नि 
रष 


। #) 


ज्‌ 
दिनां का सस्थारा 


= १५. नः (नद| स = 
धृष्ट “न्ट ¢ प 
„+~ ५ ४ ( ८ क्ट < रि १ 
{^ (५ छ ॐ 

~क 6 = द =+ 

(4 „ #) छि ~ छ ©: "५. ट ~ 
= रि >~ = 2 0 9 छः 
{सि £ ट ट = = £ ठ ©: = [ए ८ 
“ , 9 ~ छ ठ जि, ५ठ. ~ 
द्र ^ ष्क 7 ए (2 + 
[ए (7८ (= ६. ८2 (षा ठः [ष ~~ 
= > @ ५ <~ [इ ध "क तनि 
क ए ए [> घ छ“ ८ > = £ 
2 > „~ =) ८ @ ~ र - ८. । 

2 17 शि धिः (©^ ; ष 
(= ड ^> 7 ~ ^. „श प्ति 
(1 {2 ^ ० ^ ©,“ (= £= > 
= (| 5 [2 = (ष ८ च॑ [= [ठ = {19 
न त 4 नि 2 ८ [^ , > ठ ८ 
न & ८ ८, © 4. = 
2 4 ए. ८५ मरि @ = ठि @ 
8 किनका " ©. मठ हि, =, 

क ^ {~ {9 ॥ ४ भ्य 

= „> & 2 £ 
= ए द = [र & 1 = द @ 


(नी मीन 81797172. 


१, 





त १2 ८ 


+ 


प्क” 1५1 
८ ॥- 


15 
छ 
श्व 
भ्म 


|) 
[८ 
= 


कसु 


र 
८ 


[प्रकर गदापा 


नि 


[ए 4 
श 


(४ प्म 
1, 4 त 
(२.4 
(५ 
1 न 
तण न घ्र 


छ {ऊ 12 


स 
ष्टु प्र 
र 


४) 
। 
प्रकार का वणेन पाया जाता 


क 


=^ 
६। 


3 


व अध्याय 


+ 


1 


[ वशन्‌ रीकच् 


र्कः 


इपी 


अरारि 


क्‌ 
ज 


चत्‌ 
सम्बन्धे 


क 


तफ नामक गाथापत # 


के 


पालम 


{+ 
(र्ग 


1४ 


न 
८ त 


 फरनं तथा सन्ध्य 


६५ 
[+ 
[> # 


८८ न+ ६६ 
~ 


~ -~ 


[4 
{ ६ 
7 


८ 


न्‌- 


| 


ए 
१ 
4 

षि ¢ 


14 | 


= 
(५ 
ति 


वरग | 


(धारण कौ । सुम 
पाला । 
(स 


भ वशेन किया गया 
गफेचो 


~^ ड 0 
| 1 


\।द्द्‌ 


५९८ 


शये गव 


५, 


ध्यायो 


१ 

एदं 

| 
षै 


चास 
६। 
गत्ता धारण 


के 


द्‌ 


मक गाथापतियां 


। 


(9 


¢ 
यु क्कि म॑ गये 


भितवा 


(9 
छ्य 
त्‌ 


से एशे 
पाल 


[१३ 


¢ 


सत्तादम वषं तक्र 


ये 1 
॥ 41 


् 
= 
ण्य 
म 
९} 
~ ९ [१ 
उन्न मी समय 


॥ 


रि 
। अगेवषा 
भद्र रर सुप्रतिष्ट 
यानि 
न्थार्‌ 


॥ 8 


छि 


| 


। 


प्रलाप उद्यान 


ति 

¢ [यो 
# | 

गये 
परस 


र सुप्रतिष्ट 
गिरि 

= 

९ 


न्‌ 
(| 


् 

1: 
८ छ तए कि 
८ ‰ तष्त्र 
[0 ष) [टः ८४ = +~ 
¢ (= = = [८ 


+ [१ 
द (क 6 ५ (ठ 


{4 
४7 


{© 
[> 


नरः £ ८ 4212333 


पि [| ६५ 
14 1 ^ 


५ 





~~ <~ {ट 
११६ ¢ €. १ 
॥ ६५ , ॐ भ 
। ४2 { ४४ ६। ४ त 0 > म 
१४ ४६ ५ । , > न | ध 
¢ गध 2 ट ४ ४ वि £} \ > 3) , 3 व १, ~ क ४2 ५ 
^, 1४६ 1} व कः ६ \४ ५४ स प । ~ ५५ ॥ 26" } = 1 
6४४ 1० ५४५९ पि क रे 3 च> 22 \४५८८.. 
14 \ ०५) > स (~ 31 2) >) ~> [> 
1 1> 0) ध 
111 > धः 
^ } 2! 2) =~ < 
| \ 


(४ 
१८ 
2 
प 
(=^ 
प्रः 
च्‌ 
ट 
त्प 
प्र 
= 
१६ 
र 
डं 
द! 
ग 
(क 
८ 
८ 
त 
(य 
त~ 
{१ 
र 
^~ 
८ एए. 
नय 
त्क 
द 
घ्र 
(५ 


ध 
¢ 
[ 
¢ 


र ण ५ 6४४ 
} 1) क 
, \ पो \ र 
02 < ई 1४ 
1] । ५० 1 ग 
+ ( ह 
+ व * भृः ~ ^9- ~ >| । अ , = ~ 22“ 
9 > \ 1 नो १. र 
त १ एर ॥ 0 पान ए अ 
पि! 1 0२८. दाष, ~ वोदा). ~ । ५ ४ ४ 
~ ४ ए ~<. 1 2 च ¬) त 
६ 1 = इ~ त, 9 = ५ > २८ 1 1 = ७ < 
९ 18 छि ए त 
> ९ 7१ ४: }४६ ५ प 218 ४, . 114 (2) } द की 
५ ११९ +~ ॐअ £ << > ४, ˆ < 
स 3 - योन £ 
५८ 1 । 1 = £ मे फ =< 
# (१ }\ }द्-& ` 
1 


(~) {र 
फ [8 


‰ 


~ ~ 
[८ ट 


लिये जा 


१७ 
र्म) ध्‌ 


] 


{= 


-क्रराते हुए, उसी 
नीओज्ञा कोप्राप्र 


न 
५ 


नुः 
श 
५ 


[चोध क 


फ 


¢ 


भव्य प्राशिया को धमं 


मामक वामम्‌ परधरग 


त-एवन्ता-नामक कुमार्‌ था । जो यडा 


प्र 
[पि । 


(1 
[५ 


६ 


७६। 


[न्न्य 


च 


7 का च्रङ्क 


न 
श्री दघं 
~~, 
हावर 

च कन्म 


न 


~ 
# 1 (> 
1 [तः 
६ 
8 {& न 


व्रः 


[}# £ 

€ 
9. 
= 

ट 


८ पिनण्कक्‌ 
(५ 


#। ५। 


जस्र प्रकर मम 
भव्‌( का जरा 


[१ 


> 
दत, 
भ, 


वमर्‌ क 


५ 


१, 
३भ्द्रभ्‌ 
=, 


ष 


०५९ 


६ 
भ्‌ 


श्र 


13 


५ १७२, 


रु 


2343 


१९८ 





(4.1. 
कि (ल क न ल "ह 6 
42 वट ट 
न त = ठ रि नि 
त्ब: एन ट 
ति, व्रि ,[७ " 
थ 4 ट 
२) = = 3 
ए छः ८ ठ 
ल = % , „ग 
त्विदी -व क्रि (ॐ स 
2 
{^ ति ए = 
ल नि दष्टं व (क 
4ए = (६. २ ग 
2 = = (9 प्ट ८ 
़ि ऊ ए ^~ 1“ नि 
> ट = 
नी. 
14 
(1, ~ [द 
॥- ^ ८ (= (र थी, 
5) "प [8 त ^ = 
(र स्न ~ 
कि 4 (= ५४४. = & 
+ 2 ^~ {ठः ८ 
== करस 
खः (अः; ~ 
८ (न, त (ण 
{^ < 
की अ. 
[४८५ (ॐ 0४ -- "= (८ 
= 0 ८ (५ ए 10 
८9 ८ 9 ८ = == 


क 
न्न 
1 
६ 








नवि 
ल तपि 


लि 8 


© 
४ 
[>^ 


21: 
र 11 ध 4 
3. 
1 {ॐ 
{£^ प ५4 
टि 

ज ट 
र नि ५ 


4 


सादिमेषं 


अआससाञ् 


। आयाहिएं पय 


न 
तएव उवा 


सणपास खादिम 


॥ 0 


[माए 


यलाए गर्ह्‌ 
यमं एज्ज्‌ 
य॒ 


॥ 


वंगो 


क, 


गोयमं ख 


प्र 


#। 
त्‌ 
५,; 


न = ज क = = + = = = ~~ ~ ~~ 


ट क कै 
< 2 
हिन ^ _ ८ 
> 129 
ए नरः 1 त, 
(न 
~ +“ ^ [४१ | 
ष्टि 7 
हि १ व क द 
1 "^ ^~ ;{ = < 
4 ष 
>= छ < भुर 5 नटः 
मि [ट = «^> @; ५८ 
१० €~ र > (ष्ट [र 
४, - किन ङग ` 
१2/ ~ =+ ( ~ 
= (ऋ ठ न 
& ह & ६ ~ 
= ए कि +~ 
रः ^~ १ + {र 
५ £ £ च 
नः @ 15 {5 <~ क 
= {= ८ 
ट न ठ ह द्रि ~ % 
94 [2 [2  & = 
( 5 स ४ त हिं 
= ^ ¢ (ट नट (2 
9 ५+^ {^ र [18 ।& 
15 [5 1114 ८ 
 - <= 4 (ब 
34 
नि > # कू ध्‌ 4 
प $ ह्न ट {= ५ 
ध्र ~ „~ ८ = ~ @ 
@ [7 ट त्प 
ध द (त (+ [ए 
[अ [प्न ~ ^ {न 
णि ^ ^ {>~ (र 
= प्‌ 5 (द्ध ६ = 
१3२2) 
' 2 (1 रि ट (प 
97.72 
नि ८ = 13 (८ 
~ क ¢ ^ ल~, = 
शि ^ 2 [तः [ति ६ 
वथ ~ > 
मि [ए इ $ ङ 


मी 2 7 2 कनीय 
= ~~~ ~ ~ न न न न ~ ~= = ~~ = ~~ 





(१५ 
(३४ 
+ 


नहि 
(& 
न 6 न> 





४ | 1 ५9 1 ४ 1 ० 2 | 12 ७ ४६ ०४४ ५ ५५ {३ 1४४ | 1 12}: भे पः ४३ 
{४ £ १५६ ५४४ ५६ भे 210 ^ 11 ध ९५५४ 98४ 1 
। इ ॥(९2॥ 


1 ¡ 191०९ ३०12६ । 11४20 ।15 2/5 १1४१९१1२ ॥ 0) ४ ५।& 
91 ०014६ | *।११६६ ` ४2) ! 5823 | ५२१०९) 1६१४ १५६ ०९।४ प १12४ 
0० ५०० ६५४ 25 छ ४४ 1 1 ५९। ति 14 
"12 121 9 00919 । 312९ 01! }105 1922 06 1 ८ ३४४ |< 
०८५०५ ०४१९ 212४ 11" ४४ +>! ‰&।०॥॥८ 1219 }) ४४ । 31850 11 9: 
।‰ ठ 22५ 1011 1021115 1४९ १/2 £ 0 1 ट 251५116} 
ध ५ ५ 1६ © १८ 1 ४४& 183४5 2 ) 9 - 
.1 18 (५ > 1 1५९४९ ४ 11४ 
1 48 ध 22 ०५०८ ०६] । 1८ 2 1 1 ला ¡२ ए 11 ४ ट +. 


नु 


== 


> 424६ 


"सीम 9) 








ष 
कि 
ए 


= 4 


क 


प 
८ 


-पूज्य माता- 


५ 


पाष आकर योला- 


पने माता-पिता * 


ए 


न 


द्युत्त 


ककु 
# ३ 
५ 


भरः 
४. 1 
मः 
ह 


भावा्धैः-तदनन्तर, कुमा 


५४ ध. ट @-# 


£ ल (ग १ 


~ द्ध ८ 
15 ^ 


[7 
<स 


पिरक 


भ 


हृदय ससार 
मे दीका 


९ 
धम्‌ 
म 


या, जिससे मेरा 
| 


७ 


आज्ञा प्राप दहन परं 


= 
3} 


को 
मार की इस प्रकार की पेचीदा 


{टी अवस्था का कुमार्‌, य 


पदेश दि 


की 


) अतत्तन्ञ 
पि ता श्री). जिस 


हो 


नता हू । 


क 
एवं 
एमी हं 


उन्होने युके सदु 
न करं । अप 
चा 
जी 8 
@\ ५ 8 
उप्ीकोमेज 
नेक्लगे कि 


५. 


न 


मेरे परम पूज्य माता 


योले-पुत्र ! तुम अभी 


[प 
म 
व्रा 


1, ,॥ 
श 
4 


म्र का साक्षात्कार फिया ओर 
› अव्र आप यु. याज्ञा प्रद्‌ 


| कर 


सुन कर माता- 


भ< ~ 


भी सममन पयि | बेटा! त्रभमी। 


मताउसमं 


ह्‌ 


नप .बात कही १ 


द कुणि ह 
न्‌ यह्‌ क्र 


पुत्र { त॒म्‌ 


े- 
पेचीदा बातें !{! 


- १ = 5) 


# 


कहषा काह वा 


अह्‌ अमम्‌ 


# 


हिं कम्मा- 


11 4.2 
नि 
् 

[§ 

| अक 
{ठ 

छ 


ए 


६ 


४५९ 


सां 
केहि कम्माययणेहिं 


"जं 


क 


अह्‌ अम्मताच्रा 


यरो एवं , वयासीं 


\ अ 


जासाम 


(कि 


म्मताश्रो ! जहास 


् 


मताओ्ओ। 
णं 


अम्प्राप् 


व्वम्‌ 


ॐ 


कि 


मरटमुत्ते कुमारे 


फक 
चि 
क 


न जसां अह्‌ 3 


[> 
[न 


जहा जाएणएं अवस्समरिय 
य वंति, जा 


ठ न्द्‌ म 


17 


क्रि 


० 


तः-तएणस् 


स्रो | 
वा केचिरेए वा ? 


॥ 


त 


{ठत 
टि 1४ 


व कक कक उ व व वरकककककककककलकककककककककककककककककककककककव 
6 





रद्ताङ 


श्रीमद्‌न्त 


पि ति पि नि प क क 5 


[न्व 


{ठ 
िः 


९# 


(द 
ठि 


[> 1 
५६४ 
(७ 


अ ध 9 9 





£ 15 न ^ 13 
3 [ए > स 
् ६ आ: 2 (+ 2 £ 
८ 
= ०, तठ कि ~ सि. ® 
(१५ 4.५ य [क {त प्र (ट ष ट 
=: ~ [ॐ ॐ सि # 
[= {0 [लि 7 नि = । [1 [त 
दरिं ए = रह 24 18 25 16 4 र 
^ (ठ > “कि शू 
१3 ~ प किलि भण्ड 6 # 
{4 [र 
ए 6. 4 2 (र 1 अः ् ६ 
8 ( ए (र ° [६ ५४ ५2/ , 
“ङ्ग [ल [= निः = 14 = 
षट. निद 5 ~ ए © 
"= (= (: छ हि & 5 ~ 
त्रि [प्र कि ८ ्ः ट मती द्ध ४ 
° 0/ हि 4 (ष्क (4 = ८ ए 
करि 1 ° (५ > £ कः 
+ 1 = चण ६. पठ ५ ५ 
(५ वट @ = "स 9 
* ट 
पि 15 ः {^ 2 जण टि ~° - ; 
7 = र [९ ^© ठि त, पि, #2 | 
{^ प्रि 44 [= 19 ॥: 46 [क प्रः 
> (न क्रि 4६ & & ¢ 
[4[श्ब (ग # £. {9 1 ॥; भ (5 (द 
"प ् = ५ ध [€ १ ^ 
(2. "छ घ करि 3: रि 
ण ^ {=^ [ए ८, [* 8 र १ ति 
ए. = 4 & ४ = ह" 
रि [प १: = (= ^ ८८ (न तषट त 
ष्ट (२2 +~ (3 ् (यं षि 
(५ ह ् ल (६, < £ £. 
द 5 (6 |. ८ व म ई न ई 
{स एः ।त- [८ {= टि ~~ = ध ति ८ 
र ए द [ग 2 "ह ८ .& ‰ 
> ~ ८ क्रि ८2 2 ।£ [9 
%.१्‌७/ |= (= ^= ¢ प्रि [वकं (ए न ५4 प 4, 
(श (अथी {त १134 2 पिं ॐ „1 (=) 
४ {= । १ = {5 प्ट रं ~ ट द ९ 
कि ।४ = प्रि ७4 $ & 4 
> 1. 14131: 
1 
(८ =+ 
1२१“ (त 
६3 0 ¢ + 


३. 


{४१ 
[+ 





121 33 1; 


1-41 ८ 1 [1 
नि कटश 
1 11 


(द 


जाचता 
ह्ण 


के अलुदरूल तथा प्रति 


टः ट 


"€ परि ट 


११ 


रि ( नरी 


६. 
[ह 4 & । 


15 
छ 2 कट ८ 
ए नि, 


. 


15 ^ 
(८ = & 2 
1 
द 

4 ए 
5 ^$ (9 


[4८ ट ग 


ट 11 ट 1 
न [{ ए [८५ 
म्् 


“ठि कि 
भ 
(+ 


के शुभ कमं 


नि 
| 


111 
-4 
षड 
प्ट 
1 
[> 
हि 
^& 
{+^ 
17 
(न्न 
(= 
द्ध 
[क 


199 


45 


नट' धट 


षि 


# सामा 


न> 


-धामर्मवे 


सर, आदि तपस्यार्णे भी सृ स 
गिरि पर सन्थारा से, मोक् 


ने भी दीक्ञा धारण 


सवर 


भांति कुमार 
ण॒ रत 


(+. 
1 
ये 
नयु 
{> 
9 र्व षु 


9 


अन्तिम ससय मं 
सं अर्म्यण॒स्स । 


तेय 


मार्‌ 
महावस क 


या | 
०५७ 
उन्हा 


| 


पिं 
र उाला | 


ध 
क 


पे 


कीओज्ञादी । तव 


1 सम्पूणं मथ 


(रि 


१ 
मि 


|) ष्ण 


न्‌ 


किया 


सो 


[ञया 


न 
# 4 


8) 
६। 
ग~ 
५३ 


च 


म्‌ 
त्सव 


#१ 
= 


कृर्‌ ग्यारह शङ्गा क 
वपो 


थत्‌ अचं द्‌ 
तक 


ष 


अने 


=^ 


॥ सम 


लमः 


न नि 
व्य 


1 वन 
1241445 
(0 पीनौ कि व ककलन ककि 


4 


[५ 


श्रापद्रुर 





(81 
€ {= प्ति १ 
लि नि 


4 & {प्र 
बजि प > (क 
+ ‰& ० पट = [नन 


(ड [ज © (4 णि 

(4 नि ( फ ८ 
3 (4-3-04 
अव 7123 
- ८ 0 


& ,, 
०१ ८ ८ तट ८ (4 ष 
(८। [॥-। (~) (८ श कि 


कि ¢ ~ र क ४" ^ ~. 
सि ट [ए 
0 ट "+ 3: ि 
1 1 2 
न 0 
ॐ 
क ४८ षह ॐ 
® 4> = £ अ; 
क ह £ (ट „ठ " 4 
£ £> ८८.8४ £ 
ड (ष £ द र + प 
॥ हटि [= 19, प [4 ४ कक |= 1 
त ट [४ (4 (५ (2 
23 
नट (1, (६२, 1 (६ ५ 
व ^ 5 ट (1 (4 >< सी 
2 1 “५ £ 39 - र 
[451 [द ८ (र) ४ ।\५॥ [६ [41.५4 
त द 4 ए 3 
1“ स न ॥५ (34 ४4 ८ 
हि [८ (- 141 न द 
(3) हि ,-क 2 = ७ 
8 र अ 
{0 9 7 
४८ प ध 171 ८ (ग ४ 
न्ट & ॐ 9; 
= र 
(कः [क 1ॐ त सि "= 
र द्र प्रि (५ ८ २4 ४ ८ 
ह (षे र [2 (74 ~ दि =^ 
५ तृन ए दि नि = +. ट 
5 ह 2 9४ छि [& ह्र 
न 1133114 £ 
रि स 11 
1 प (> 
£ & 


८*~ 
(6. {04 


1 
४४. 


| 





भो ४5 2१४१ £ पा) 9 य 2० एध एन > 2 ९६ ४४४ 
८ 1 (९) 1० ४०१ तिरि ५ \ णः 
द, ४०) णो पः \ त १ १ ए 
` प ४४५ त न ४० ५ कषेः ९ ५६ प्र ~ ५ 
६ व नः 09. प पि नः 1 छ २ । श 
द प णा [ग४ ट) । 1४ 1 ४1 १ ४१“ ४ 
3 ~ 1 थि 1 \ ५6 > 1 ग नः ५ ० 
। म ~ १३ > (2. 0 ध । ट 0 ४ ८ ५ 
| ८ ह 
८ .1६-४४ 
भ 8 द 


भष्यः © 
1;6 
0 


तच्‌ 


= 
{ठ [र 


स 


। च ् [4 ^ ~ 
= 2 थ = 
ल {14 ?, प भ (& ८@- ८ = निः 
49 ट ष ~ र पि [& घ ८ ५& ॥ 
1 =, मि रि ^ © ः 
4 ध ~ ध इ ४+ र ल {& छ छ [ॐ 1 [= 
सिन {= तण ~ @ द ट _ = £ 
© नी (ख न्ट ~ | 
न रि [य्‌ = <^ ८->. दः प्रि 
7 ए 19 
ना (ट. = = ८5 =, 
ष्ट छ ~> [ह "4 दक ~ तः 
स= ए ^ {न 19" 
3 ५ 1 ५ 1 = {५ 
7 ~~ ~ `~ <& “५ ॥ = 
2०. „> (ई न ^ 1 [ए ”» 
श्रन्‌ ~ ठि ~ (न (2 4 
~ प्रि मठ तल = ८ त 
१ (ग्‌) (थय (६ य॑ त त २3 ८. 
4 = [7 (=+ = > 
६: १1 शठ > ग्म [प [च््री, कि +~ न9“ 
ए । = श (८ श ५2 १ तद ट 
1 ¢> - ए £ - 4 ए 
० (4 {५ न नि (>> ४ ८ व [= ति (13 
प्त द ।& ऋ ° =. [` «~ ^ 
[न < ८ रि (र ८ (4 ^९/ 
¢ ‰ > 1 -~ ^ तट य 
[६ ५ तः ` - (२७ [ध र छ 4 ८ ८१९. 
` [5 ~ > + र ८ द्र [= त = [छ 
न (>, क न्नः (& ट 
५~ „ ~ ॥© =+ ऊ ६ एड 9 [> 
= ® ~ 4 @ = [> कि न (छ ठि > 
५५ [४ ए [ट 
प [> ८ = (ती ५ (६ 1 र 
८. पट 
^ <~ ~ 2. = अ स (एं [४ २ [= ८ 
ए ए <. त ^ णि ष ~ < 
४ © "५ ~~ ट [छ ऋ न्क (1 
४ थ ध ए © ८ पि > एः न 
र १९ १ {$ त त 1 
० {द < 4 [*/ {+ त 2 [घ्र 6 (0 
नरि र भ +> ¢ (= ८. < ल १ 9.4 (् छ {2 
५ (4 र प ^^ न्न ~ (८ 1) 
ष ण क ० छ एष दध @ न 
लल > ८5 ~ ८ छन ४ ८ {= 1 त्म 
= स्‌ न ( 2. न ट £ |ॐ [ठ {` [ॐ (र्‌ 
क्रि 2 नत ~ ~. ^ ठ तद [२ दि 
ल्त ठः (ए ठप :4 73 € त ए | [5 = ,_ ^ 
5. = 5: छः ॐ८८ = © (6 = 5 
©, न ढि ~ = = @-- ष = 
८ ङि मि ~ प्रन कि (ण न क ‰& 4 @ 


1, 
(2311-3 
॥ 
(- 
् 


५ {4 


॥ 


भि 
^ [२ ठ {7 
(7 [+ 


2 


ला 
= 
| 


॥ 
7 


ये[ खमय-समय पर 
ह अध्याया का 


य पूरे 


९५ 
क 


समय मं सन्थार( 


न्तिम 
भ 


कु, 
| सभी 


नीके ससान दत्ता धारण कर 


९५५ 
चा्हए 


ष चारर-पाललन । अ 


व + [क 
बरसिव 
भौ ससम 

६ 


प्राप्न कर, पद्चावतीरा 
[ 


व 
५ 


ज्ञ 
मा 
क एक राना का एकएफ अषप्यायः 


क्की्ा 
किया । चर्‌, 
८८8 


शि 
का अध्ययन 

र्‌ 

र 


निया का वशं 


[1.4 


14 >+ ह ११... 
( 
£ 


{त + त <{५ 


भश धद 


५ 


[१ 
१ 
4 
५ 


&£ 


प 
१४ 

(+ 
(२ 
(८ 7? 


।) 
[* 


धी 
1 
+ 


[1 


2 


> 


न ८66666९6 १3८ 6262६ 


4 


न >> 


९४ | 19 € ष ४6 2४ वानु ४ 15 ‰ 1 (र ९ 68 2९२1८ १6 1 1९1६ 109 1६ ९४४ 
०४ {६ ५1 1८ ^= 3 भूष एर्भः ४४४६ 1८ ] धा 6 १४ पुनाः 


0 ३) ५१०९0 ९16 0 ०५५६) | ९६ 9 ५020 
(0 (5 ५2 0916 002 | 2 026 | 12 02 16४2 162} 
12१५००६1 \। 2 \} ¢ £> 1२५1 128९९ 2.1). श ६ 2५ 
12५ 1142 1214-3} }2 (ण 15 ४४ ४२ 2/5 0122 
21091 5 086 09 216 १४४9] 21 29 19 ( न € %& 1 


2 20) क )1 2211215 २९५४ | २ २५४६६ । 3) ९४६ 21. 1 
17 3.1 1 2 1.17 1 


10४1 08: 


> 


37131: 


क मि क = च क ध म आण व म = 9 > क ज क अ 


५ 


{2 | 


९४६४ 


त ज ज ज म जा व त भ ण त = = न = स त म क न ज ज र = 


अ 12.372: 


== 


[१ 
[24 
[> 


-33:. 


-~-12+ 2111 ६६ 


ष 





3 


14 


[+ 


५ 
1. 0 


प 1221121 3०836 


गभर भैः 


¢ 


प , 9५ , ६ ^ ४1४ 1816 1 कत पतल भाः ४2 | 1 = घु पु यण ४ (५ 1 
। {४५ ४४ ॥५९्‌ ^ ४1४ ४ ट ०५४ ० [ 4९1०2 ३-12५ ९ 1 2 20] । ५ 18 
1८ 12 ।४ श्व, णा १६ ^ ९ 91 181 [015 % (ह 12 10०१ ।९ 1 11 द-प 
2११४८ ०1) ५६ {051०८ धम 1 52४ ०४6 ४ ५०५४ ; {4 , ६ ~यु ४ 

` 12? 2४ 1); 
०0 नत ४।९९ ।2]21 001० (00100 1025 0022155 ।5}8 11४ 19 #) 
४९ ष द 1४ ¡ 10१४६ उभि । ०० १1०0966 ‰४ शया) 
1010 पि ०१ | 106 ~. 12 १ 129 11215101 ६५५४७ 


मक 
1}0)2 ))5}5 1) 2} 55 ६ २।४ ल 11 ~~~ 119 |) 9- 
रि | 1 प ६५12 ०४ ८ 016 1 1४16 91 £ 1 {८ श 


1 "0 । 1१०५ ०८1०६ प. 1४ 16 प ४४६ थः । (०५४८ &-£ ५ 6 १५८४४ ( 
। 1०५ ९} 2-£ ५।४९१७।४ 1५: > 6 2102५ 2५ ६ फश्च । 14 9 12 901 1५ 11) 1४५ 


४ पव 8 14 छाम ६ ६ ए णि । सा भाः य श्लु भु 291५ 1 12 


नी 
५ 


<: % 


५५ 


१६१६६ 


80 ॐ 5604 


निवी 


१62६६ £ £+ 


1 


५. 


2६ 


23 


3 


= ५ ` "~ "~~ ^” ~~~ 


6 


3 


ध 


1; 
[+^ 


र 
6 
† 


॥4 


{५ 


४: 


ङ 


तः 
५५ 
हि 


४ 


, 


11111434: 


. 


{० 4 1५६ १०1७४ |> ८ 2६0 हि ७1४०४ 1 ट 24 ४४४ 
1 ° 2 नि 10 2 उ ५96 ।४ २ २४0 थन 1४ ८ > 
‰& ॥ ८ ३६४ 1 ५14०४ ॥५ ८ ३ १२9 ॥५ टे 3 (021 1४ 
४ 3 2188 8/5 । २ ३0 (१1५४० ॥ ठ 2४ ४३६ 1 ठ ५४ 192 
1422 1» ठ ३४ &8 1४ ८ ३६0 (टि १1५४४ 15 ८ 2 १२९४-8 ` 








/ | « «| 
८. (८ = ५ 2 ६2 & ^ ज ल ^ < = = |“ + | ४ ५ 
न= द) ~> ^ ~~ 6 < 





~~ ५ ~~ „९ ~ ^ ~~ ९ ~ 
५ ~ छ ~ ५ ~ ^ ~ ~ 1 ^ ^| 
कि. 5 । ९ ~~ ~ ~ व) ~ 
£ ~= „९ ~~~ ६ ~~ ~< ~~ ह 4 





£ 
> 























=. ~ . 0 [५.५ ^| 
~~ र ~= द ~~ ममक, 
= ८ 7 @ ^ < न ^ ^ ८५० = ०१ 
[५ ख ० | + 
- ३ 4 ४६ , 0४ -ध}> , 22 । 12 > ¢ ९ 1 1 ५४ 112 19 519 


== ~ 


8) 


2.1.221 


[1 
11 
4 


ए) किष्न्ाः 

९ 
५ & [14 
ट हि [+ + 





2. 


(६3 
धट 
[ॐ 
ष्तः 


= "ट {लि एः 0) 9 "णः [५ ~ 
(४ 2 (ट ८ ट 


8 = 
ब - ~ ~) ए = रि [टि 
र (४ र [म रि ट व्यत 9 
धि ॥ ८ [द (>~, “~~ ~= 14 
(1 र => ~ {ए घ [क 1) 
८ = (~ = = ^ = - (म "~ ८2. 
ॐ नि ठ ~ (+ # {ठ “~ < 
छ न लः 9 न, (० © = 2. 
. & = & .& £. ॐ १ द 
^ = @ [=> ए ©= 
लि क 7 © 
{~ (£ हठः 4 2 [टि ‰ ^ {8 
10 “श~ 16 षि > ८2 {7 
न 5 २, & र, £ ६ 
< => प्च छ टि 1 द्ध [८ ^> 
"छ [5- (य ४3 = रि ६ ति व 
{म (19 छ ५ ठ. ऋ टि 
4 "आ ४, द 
हि द, छि ^ & रि क 
= शकिः ^“ (3. भि 10 ८ [5 {८ 
= „न (ट = £ § 
> ^> ठि = ‰ ५, - 2 = 
वद "हः = ^ 4 ([ा प्न [ज 
21411321 
१ ध 7 {= (य 4 ॥ १८ ८? ५ 
9 > ल © १ दष्ट = & सि 
(2 ~ न कः (9 ॥- ना [ट ष [द {3 
| > (@ [@ 1 ॐ ~ (= "(५ 
119 ~ ^ ष्रि +> (६ पि 10. 3. 
(ति ® ।४ 1४ तट @ > ल 
~ (१ > ग [ठि भ न 
१ ट (ङ > छ ~ 1 (र ध ्, 
~ = ण = ¢: “2 गि ~ (= 
~ {५४ त, [क ®, वर 09, द +, = 
ॐ /=। र ^ © = [+ (र ५५ => 
- 4 9 4४ 
ठ 9 


| [म | ८ 
+“ | <) 14 
४ ~ 


८ 


गेश् 
“= 9 
ङ्न 





22954 4 
न. 
॥ [१4 "10 
८ 


धल 


४ 
याचल 


५ 


णयं प 
सः 


एसा 


^. 


1 


तास 
1 
५ 
हरन्त 
एवं खलु 


। 


तं 


१ वीयि 
1) नि 


८ =. 
{= 


> 
314 
८७१ 


555 ल + 
व > 5 > 


१,..५५.८ ^^ ^^ 


„~~ व 
र ध 3 
अअ >: = 
29 < 

च. क 
0. 


[हिया अवह । 
या! प्र 
। सात,आटना 


(५ 


>~ 
च 


उपवास 1 


क्रेया । पारणा 


र्‌ 
वस 1 
करिये 


॥ 


र 


1 
॥। 


{न्व्‌ च 
# 
उ 


क 
1 छख 


[० 
संप 
वर्‌ 
५ 


ये | पारणा ठ 
क्रिय 


कत { 
1} पोच! 


अ 


परस्या करन 


क, के 


(3 


ती 
~ 


्रहासुता अ 


ऋ (9 

₹ 
कि 
क्रिय 


त्‌ 
वल 


२त्‌। 
जि 


त 
त्च 


नात्रा 
रा 
1९ 


[३ 


म्‌ 
\ 


न्नुः 
# । 
४ 


चय चर्य 
¢ 8१ = = 
# 1 { १. ¶ # 
११. 


राय 


सा 


ला किया ! यां अन्तर्‌ 


चवा 
वली नामक 
फे तेला किय! । पा 
तरत्‌ 


^) ५ [नन शी 
एद 

ककु 

धू 

ननन 

५0 ५4 


अ्राथः- 
य्‌ } पारख 
या! प 


त्‌ 
{१४ 


(5 $ 
््‌ 
४ 


रं 1 


वच्छ 


(>~ 
{५ 
(~ 
त 


म +. ४६ 


न 
प ~+ 









त्‌ा 1 


न्प 
२ 
५ 
ए 


१ ट्स भन्‌ { । 


प 
नृ 


(3 
न 
४५ 
न 


। 


कथ 
स वस ८ 
२६) व्रारह) ३य्‌॥२ 


न 


। पारणा कर 
इय प्रकार 


}) 


[ती 


स्‌ 


प्रं च्च 
<. 
) तु 
= 

{च 
18 


1 


र 
। 


रेल्‌ 
कर्‌ पारस 8 
कर्‌ 


या 11 


। 
द 
र्‌ 


| 


च्च 
वु 
ॐ 


करिये 
1) यो + 
श्रा 


\ 


९. 
ष 


किया । पारणा कर क 


पचस 


[०१ 


परण कछ < 
फ 1 


1 


६ वी 
५/० ^^ 7. नीद +^ ~ र +£ ~€ 4 1/4 
व ६. % 

=. ^~ $ (भि) सौरी न 


अ ~ ४ 


1 





१२८ 


2 4, 


4 ८4ठ (५ ध 3 
[प ^ 6 १ 
2८ 


८ 
{= 


ज 
पा 


(५० 
ऋ 
{० ॥-- (74 
मः 
(व 1९. ८५ 

ठ. “~ 
3: 
"ध त कि 
व «~ एए 


ह द 
[ ड, (6 1.14 
| {५.० += 

& त्र 


> 


ह 


„~~~ ^ ^ ५“ 


ॐ. ~ 


३८४ 





१४० 


व 


ॐ 
^ 


॥ 
रह्‌ प्‌ 


इमी तरह 


थ 


८ भ 
रथात्‌ सपः 
पारीमभीं 


हि र 
४ ट. 
{9 1 ८ 
ट ए क 
{> 

(९ छ 


0 


| 5 


ङ्ग ~त प्रि 1 


१8 | (नी 


ह {ए सि “जि > 
सः ठि न 4४ ज 
“प्ट "ध र {९ [त 
4 ॐ 
ङि ए र नि 
8 + न ( 
न १ ^ £ 
[प ग (णि (1 
== = 8 
= 4 + 
ठ ^= = > हि 
प (द [& , | 
(~> {सि मि [द 
[ठ [उ [ज £ 1 
[ए विः ४ कि [द 
"ट प्र (य (3 11 
ष [म गछ रि 
॥ हि 
क्रि [द ४ हि क 
"©= {ज ~ ¢. 
^ {39 (१८ 6 ६४ ५3 
(य [= (क (3 १4 [1 
1९00" & 7 
©. (त मष 
रि छि (= न= {& £ 
८ ष“ 
षट > ह ~ 
प [1 # 1 ननि ट 
= लिन 4 
1 
= = (छि 
न ८५. 
ष क्रि श 
ह, मु {^ ‡ [प्र 4“ 
(८ , "- < “2 6 
(ट (2 £ र 
| 1 ् 
0 
प्यः 10" 
(कि (ए ॐ 1& 


11111313 


चः 
{‰ ८ ^ 


५ >€ 
८८ ८११ 


भ ©^ 
() । ॥११। 
7, 





#ि 
द 
अ ~~~, प 
1.2.134 
द | रि. ठ ( 
प ¢ ष्ट | ( पि [क्रि टि ^ 
८! प (12 6 (न [४ {^ 
८4 4 = 0 ऊ = ~ 
ट 111 रि + ८८ क्रि = (= (> ^१६्‌/ 
= टि २, 1 = धल 
(च, ङि 1 [द 114 ध ) षट 1 
~ {+^ ए (= | 9 
षट निरि धट क्र द ° प 
1 ~“ ८ र न 
0 21.217 
४ ८ 
कक ट च्व 
५. १८ {त द (४८ {9 ॥=2) ष 
~ १६ ध = 14 । +~ =" 
श्रि {= ‰ ह ४ 6 ^ ४ 
ट (ए, # इः {> = 
(1 1 | == षि “= ८ ध [ठ ठ छ 
5 ~+ पि ति ५८ पथ 
,_ {< श [ख प्र 11 ॥ 
दृद &ः {7 {इ ५1५५ र [र ह {५9 9 प्र | 
"षट ८ "लि स घ (य. < ।ऽ- .>, = 
नेम कष 1 कक ~ ८८ पः (= = 
भनि # पि त्त = य) 
स ए छ @ © "षट स ट ऋ 
धट प + (= प्र मि [२ ध (^ क्रि 0 
द्र ती © "र, ए 12 (नत) द {९२/ 7 
क = ४ करि द्र 4 ष ४ 
टं एए ~ :@८ ^> {८ £~ ^.“ {3 ^ ८ 
[ए षि "4 घ न्ति 19 ए 
१, = 2 ष एः ठ =. [ख ( -- 
(3.4 4111९ [ध ण ट्ट क्रि (ष 16 
व्रि 7 ^~ ^ ५ |$ | » [&- ¢ प 
12, य ८०“ नृ त {- = {ठ ~< [प 
सृत ^ 9 कट प्र 1 रि 
न 45 ^| ए [५ 2 प्रि 7 
ष 4:41 =. (५ १९ ण 1 1 1 {ठ " 
८ {ए < {ट = ^ प्रि नृ ^ =4 
ध &@6 न ट प्र ५} {= ^ ल 
न क १ | [रि ० = ~ 
(वीहि = ट = -= ८ ८, =, 4 , 1, 
^© (र, 1५ ~ तर छ, 5 = ध (- फ ६ 
(५ [4 प~ १०८ -+ ८ 9 ए ८ ४-~ (ष 
(८ ४ £ [ए = = = 
वच --् {2 49. ॐ ए 
(सि लक पि प र क ल क्रि पए ण 


तिषए सामाइयः 
गरणुपाश्यागं पाठ- 
ता जस्सद्रा फ 


अजा अञ्ज चैदणाए अञ्भएरणाया ! 


समय खन्द्कृ 


न. 
6 

च न % 
म्‌ उस्म 


12 


नूः 
# 
५ 


ी 


स 


| 


पिद 


[ली ` ा्यीजी को, एक रोज, 


क 


न { 


1१, 


# 


& । अतएव कसं 


वेद्यमान्‌ 


रग ओरौर्‌ शक्ते मारि अभी तक 1 


यै 
$= 
0 4 


स प्रकार कृश हो गया,तच भी युक 


तपस्यास् 


रा शार॑र 


क्रि 
© & 
= छ 
ह. ट 
{^ [= 
[र ह [त 
12 9 = 
भण; 
7 ‰ 
[र [५0 
रि 4 ट 
८ “भ्ल “ 
ट ८. [र ५७ 
[ॐ [& ८१. 
ध [अ 4४ | अ 
_ (क्रि ए ©. [टि 
ए ~ 
.__ 19 ठ (>, 
२ ० (टि @ ~ 
१ = 
।४- ५ ८ छ द्ध 
"ठ = ५ [क 
ठ [५ ध 
(4124 ~ ५ (=. 1५, 
= © £~ (= [न 
9, ^ बा 
2 > न्क 
3-13-1: 
=. | {+^ 
व्य ८ =¬ ~ ६ 
{ए (~ ° 119 न्क लि 
५“ =” = व 
° स्ति (८ ए 
02 प छत प्न 
व... 
य 
1 । [1 9“ 
= = ५ 
पि 6 7, = 
ट 


षे 


य 


(9 
ॐ 
(० 


# 


२, अहहयर्‌- पाना 


म्रत्यु की आश 


~ न 
१९ 


जीसे प्क 


॥ 


स 


बे ! फाल्ली ' नामक ्ायीजी, श्रीमती चन्दन 
के आपकी आज्ञा 


~, 
र) अप्म्‌ 
न 
२) । 


| 


| शरम 0 चन्दनवा 


नः < 
:¦ मरी ६र्द्ा 


६ 


[1 1, 2 7 


२.६४ 

नः 

नैः 

नः 

३ 

नैः 

नः 

र्न 

नैः 

ओ 

नैः 

> 

क 

(३ 

नैः 

नः 

भ 

1252) १8 
>+ 


119 क > >. 


&.. 


। [9 
-शा+*9 ६ णाह" १६ 1. र ९ +. 
फ प्न । 9 ~ धमा ८ 


५ ` 


[च । 


५ शो) 
21096 ) 1.1; 
„.}> 7 0182 ४ वः 
¢ शः 1 भः 1 उड ४ ६४ 7 1 
‰ ^ । 122 1९ ४) ! थ 
वुल 0. “६ शोण 


¢] ४ 71 ९] } 2) 


> वि 0४४ 
~ 


। =, [1 
॥ ॥ 


५ 
हि 
ट 


22 


म) 









{~ ध. 


+ 


ई 


नि 


। 


0. 
(4 (२.4 
(६ 
प्रः स्ट 
& £ 


= 


जाव सिद्धा 
घ्या 


(५ क 
यू 
से प्रथय 
{ सनो 


नृव वासा पर 
शक्‌ राजा 


ड्दु 
प 
(8 


सुख 


भ्‌ 


ज 
एक यार्‌ भं 


९, 


क 
पकः श्र 


। 


ताथा 1 


ष 
व्‌ 


भ, 

सन 

क ॥, च 
स्‌ उष फरभा 
ज्‌ सर्‌ 


[ज 


र 


न्यु 
श्‌ 
५ 


षट 
(र 


जा 


नुः 
# 4 
# 


। 





पधार 


८ 


२ स्वां 
चा 


पहावा 


त 


गताच्‌ 


$ 


वहम 


०9 
ना, 


उन हि 


थी 


त्ता धरण का) 


क्र रानी 


ता, सुका नाम की 


1 
१६६ 


1 -- - 
& (> @ 4 


ग्रहण 


दी 


भी 


ए 


(8 


हारान 


४१ 


ला आय 


८ 


तुस 
# 


| थी, उस 


{र इन सुकालीम 


प्र 


१५. 
उसा 


रानीनेद् 


[ॐ 


कला 


{२ 


ष र्य 


क्र 4 
र-नी 
{= 


(८ 
मि 


वि 
छ 
(४ 


(5 
५ 


1 


य्‌ 


स्‌ 
क्‌ 


॥ 


[दोन यं 
१८३ 


कण 


द 


[न 


(ॐ 


५ 


[ 


[ = 


ठ 
(५ 
त 
(+ 


{^ `“ 


यि 1 
¢ £ 

६ - £ 
ष्ट (क 
| + 


॥ 


ट 


> 


[ड 
द्य 


119 ^ 


। 8 


£ 


एक 


र्‌ 


पर्‌ 


14 
८ 


८ 


ह) 


५ 


णे 


ह वपं दो 


2 


ह 
18 ~ 


[८ 


ह~ 


र 


ग्रकार 


। य, चा 
) तपस्या इ, 


= ~ 
तपस्या क हप्त ह 
कृच 


2, 


| 


वृह 


दिन 
। 


=> 


ग्‌ जत 


न्द्‌ 1 
द 


ग्ट, 


स 


न्न 
ष 
(> 
९११ 


अद्ुरह्‌ 1 


के 


६ 
स्‌ह६। 


1८ 
1 
ङि 


प्रः £^ “ङि 


ि 


९३५ 


० 


^ 1) [क 2, 0 [क वी एक मि +^ ^-^ ^~ ^^“ „+ ` ज द, की ~^ ए, 7 ^ 
न ++ 2 + + +> न ‡ १ 
0 (1, णा ० ५८ 1/0 ^ ^+ ^+ ॥ {२५ ^+ ^ >^ ^^ ॥ ५८ च~ ८५ क कः कि 7 ¢ न नी 


२} ६ । १ १ [म (^ ग 

(अ ट 

६ 4 ह 

४ ८1 ८. 4 

व 

तः > र 

1 (> ए 
(1->^ 

= 

८ 








{८ {य 


सट 


१.31 द, 3२3 


93} 19 ट 200 10019220 ॥ ट 32४ ॥६।& ॥& ८ 201) }7)0 1201909 
12 11131 7११ वप 
११३. 11113 1 
०0 (भि 182 ४०9 ए ३0 (५ ७१५५० ॥५ ६ 2३५ ४2 
४ ।४६३्‌४ नानि ५1५०१९४ 19६ २ 92185 (४२३६0 (टि ॥1५9०४ 1 
2 2 १6 ॥ २४२५५ धु ५१५९० ।४२य४ १४७ ॥ ६२६0 {0019 
1५९0 ९ ठे 2 1216 ॥ ८ ३।0 [नणि 192 | ८ ३८६ ॥9४॥ 
1 ४ ३४५ धा ५५५४ 1 ६ य ५० 19 ८ 2४0 (०००॥।५९०४ 1 
ट ष १४०४ 1 ६ ३३॥॥ ०१७०४ 1 ८ 2 १५9 12 २ ३४0 णि 
0119059 > ट 22 02 ॥5 ट 2210 [12 ॥9 ८ 2६५४ 01४2 ॥४ टे 
२४ (1029 ॥> टे ३24 0215 19 ८ ३0 [भण 1४ ट 224 


॥) 


६3. 








५४६१९ 


(क 


नकी 
6969 


9 


(थे 
च, 


>€ 


त ५ 


५ 


न न = ५ 


3 
1५८ 


न 


८ 


[की + 


॥ ,) 


। £> 
{2 


3 
(< 


[1 



































[न 


ई: ध ५ 
नि © 
न म 20 1 + आ >£ 0 9 91 20, 
= -- +> “== = ˆ~ {ए (ल 
= ट प्न न 
{क 15 [1४ हि |+ (४. +. (न) 
1 (^~ ~ > (52 = {स हि 
त र ए & ५ ३ | ३ | 
{र (09 रि ५ (५ {ए +. ष्ठि 
५. (य वट # ^ 
णि प रिः {>^ &\ 6©\ (4८४ 
- {मि [५५ ट + 
24 & 4 -- | 
त) ध (~ रि = ~~ ^! द ध 
= ॥ ~ भ 9 ए ८ |ˆ | छि 
= 7 प ष 5 & ण २ > (न 
ट £ 4 छि ८  [ ल 
४ (5 [ छ न्ट (3 
1. --- ग १.1 
2 1८ (इ > , ^ 
टि ० 5 रि (< ए म न ठ 
नृ {& ८ ~ जसी 
[र < ~ [र 
व्यि ~ र षट , ¢ ए, क्रय ध 
वत = ।5 दकि 6 | £ | 4 | 8 | & 
(य "वि ~ ५ न (५ ---। ६2 
| {= £ ि [क [व [© प्म 
(>) 11 (> ४ { ५५. ~ म (6 ॥) 
~ 5 ५५4 इ = कि |__ & । | 
क ~ 70 
$= ^ = [न्नी 
र 8 = प ~ नि ८ ह [रदृ 
न / नन ~ = 
र १ | 1 7 छ रि 
पः प 0 2 2 
(1५८८ * 1. [य म [ 4 प 
नृ श्ल ८ कि (द तलः म्स 
[छ (कम ॥ 
ध ि कि +. ठ |= सि दु द (4५ 
~ (ए ~ त अः 6 
{1५ ^~ |= [९ ग ॥ --- | 
58 +> = पट [ठ 4 £ 1 
प्म {59 [र र अ & 
षन ह ४ “ | एः 
ङि = वथ क ~ 1 ` 1 = | -| 
॥ [8 ० म~ € & ॥ 
द ४ छि |> ~ | > | 
क तृ (ठ +~ "र दु न {----| 
~ [ वि [द 
8 ् (> श्र छि ट (ह ˆ| 8 | | ट 
42 = > पि = ^~ स्य 
5 |$ = छ „ & शि ( (५ 
(3 ् ८ 
र 


[द 
> ट १ ह 
न 39 ॐ 





४ 
- ह भ ० (ध ५०६ ५ ४४ 
|| नाः , ०३ । ८२४ 5 भ ८ १८७४-४ ६० । ८ षयः भूल लपु 
५ १० ५४४ ॥ 4 ५५१ य श ४ यद । 1।० ४ 1 भाल ५ २४४1४ 
| भाल नु ५४ स २ ॥४य् ५५७४ ६ पथ ४६ ४४ २४३ शध । 1 (४४ ४२ ५४ 
| ॥४ु ४४९ १५८ १०५ भ च (थ ०९.१०६ १० ०६१०१. ५8 ५) "४४ 
४ 8 "5 ५५।७ १6 ५२८ १४४ १ पथा 2 दमा २९४ दार ३ ४ "द "2 
1 "२४ य (न 2४ 2६ थू (2१105 १९ 2014 (20४ १२ ‰४।०५ ६ १४२ २६ ~ १९० ‰।८ 
त (२४३ ^ ५ १ 2 ० १०७ ४ ५७९ १४४६ ५९४ । 1५६ 1९ 1८ । 1४ ०15 % ४ त । 1 
| १६२४।0४।16 व ध 9- भथ ४ 1 -राु0 ध ।५ ४४ ४३ ५४ 
1 18 ५५९ "15 [1४४ 1 ५४ 1 पि ५1८५ ०२1४७ ष्ठि , 1 - (वय ४५४ ४६ 
श | १6 । (४६ 1१2 ०४ ९ ५ ८००८ पाण्य पट भथ धय 0206 195 लम ९ (0 १४४ 
। ध १०४ २७ ८ ५५ ०४६५ ५ षण 0 2 1० । 12४ ६६.०४.०४ ९6 1 0 म 1५ {9४ 
¦ ५ ५९ ०५ 11 नि १०06 ] ती = ४५२ १९ (५८ £ ह. २९ मूधा । 1 1५11918६ 


5 





[>^ 





ह २ 
ई 


४ 





^ अ ५०६ अअ 52: 


(0 


भ 
9 









४ $ 
(339... 
4 = [द ` न्तः ¶% 
>^ ण 
द ~ © ठ 
पि ८्त णि ङि 
= (= # {4 (स # = 
८40 ५ (>, , 
> ए = ध र 
~ (12. [ए (= [19 [ध्‌ 
^ ८ (* ् 114 छि 
4 -- (सः न > ि जि 
~ ५5 [१ ८ [छ [श > = 
व ५. [ए ^~ ५४ ८ 
16. ~ ^ [~ ८४ 
6 [= © (र 2 [ड “~ 
(८ ८ 9 = ^ (= 
लि ८८ 
4 (-) 
मि | = [ऋ 
८@ ^ ८ किः = 
षटि &-५८ टू 
नि 1 = = =; 
[द 1, {ए (= 
* [क न प ष यी 
{५ 
24 
ध [८ {र 
वण धट ~, ल 
धु ४ ^^ 
त्न 
[स [= ८४ ध ८2 
नि टि छि" 
~ ८ 
~ 
१ द ४ (त ट 
१ ^ = {ठ [रि 
(1 = "८ 
दि ~ ^~ 
33: 


(^~ ^~ ~~~ 
262 99 


६८६३ 


[> 


॥: ि 
13) 
१ 
ण [र (> 


31141313 
1 1 ०, कण = ९ 


५~-~ ~ = ˆ~ {ट ट; {9 > ^ 
१९ © क & 
१५ त नि प्र ^ 1 न 
त {^ (53 ५ ७ (ई (= द क्ति [ 
प्र {= 54 11 (1 रुः १& [य (२ [ 
9 {~ {~ ~” (ट ९3 ५ 4 
रि {इ = प ह -& ५ (=! 
॥ 1 किन [ङ {रि ॥ [5 ५ 
& [9 सिः ह => 0, मि ए ¢> ८ छ टि 
५ क्रि (1 न @ = प छः छट 
(ए ८ 9 हि = ^ 6 2 क र 
कि {0 ९८/ प्म © त= ८ + त + 
+~ [ट त्रिः न 15 त पि नि |स 
{त ^ , |+ 1 ष [4 ~~ > 
द ~ गङ्ग. (ना 7/7, 
ति {4 त्त ट „9 (2 [2 1 
ठ ^ ^ ८ ए = (> 
(0 रि र नष्ट न्क = ए," 
ए (ए +> = कि [र नि {> ह मि <= 
^= ¢ ^, ~ + 2 5 (र = ५ 
¢ {र |+ [द ८ 1 (१८ 1“ ८ ् 
ठ करि (म्‌ ८ 2 ८ (= न लि =, 
४ * 7 8 [ट्‌ ग्‌ र 4 
ऋ 3 +: 
त्रिः (स | = ए “= {र 42 
र श्रि दूह 1& प्ट (> ॐ स , (£ 
6५८ > - & ० 
1 ० छ = 
षि । "(वु [~ & (र ध्म {६ (ब 
1 (~ र २ (लि ल. 
1 2 नृ = © {> न 4 ठ त 
{ए ^ [2 रि 
१4 "ए. ८ य ४ ट 5 7 
नि {=^ (= = = -8 (~ & (4. (< ¢ ध 
ट, ˆ~ >~ & = ४ 
ष्ट टि ग ए द्ध, = &दटः ,> ल 
प ८ ( ।5 प्र पि = ८ = 
£ 4 ४ नक म 4 #- 
[श (23 न (दी वि {& ्ि <~ “~ ध प 
खि | ५४ [२ < च भ {८ आ < म, प्व 
क्रि = (य ट = द {८ 
प "८ = धय (= (त -- मन 
{ठ {ि (५ ट, 9 ^ ~© ण (= 
| भभ (ही |\१,६। [१ = ९ (= [त (> 1, (५ 
[रौ * (र करि [स [4 ¢ ष = [अ [& (= ६ 
{0 (थ ड ल रि (+ (॥ = ,) | नन ॥ ट 
5 एः @ “कः स च कठ 2 
ठ उ ४ नत्र ट्‌ ^ |> (४ ८ 
ति = (ए श प्न चि ५ गम 4 © तद्र 
व 046 


< 


६६३ 





























४ 
[न ४५ 
# {६ ^ 
(1 
रि 
ई 
(ध 
= 1 ^ [ म 3 > | ५ | ॥| 
1 =-= 4 
छ 1.9 १ | 14 20 9 ८५ % 1 
ट व अ अ त क क 
ह्वः + { >= | ० | 9 [ ॐ | ~ | ५ | % | 1 
(| 
; ५ ५“ | | 0 [ ॐ | > | ५ | 2 ५१ 
(र -------{------(---(--1------ 
८ प ; 
¢ ^ ^ 1; 30 (1 [+॥ | % 1 
ष्ठि न = ) अ 
० | ¢“ { ७ { > | > ( ८ | > | 
०“ | छ | ## | ॐ | > | ५ | > | # 
० [{ ^ | ^“ | 3 1 ५ ॐ 1 





ट्स प्रकार की सप्र भिक्त पिभा) सू 



































४ ©“ | कि” | # | ॐ ॐ | ५ । 2 

(£ ५“ | ^ {ग 3 | {~ 1 ६५ + 
1: > ५ 3 "अ 
८ 1& ५“ { ¬” 1 #» | 2 । ॐ | (८ | % 
त ॥- --- --[---|--- न 
(अ [1 4 (14 2 1 ८५ भ 
1 1 ० अ क 

ट + ९4 ५, ५ ५। (~ 1 ५५ ५, 
{> --|----[--1---- 
द ©^ | ॐ ¢ } > { ५ | 
५ ॥ "~ { ------} --- ~ [कि क) 
ष ई [१ [11 [५५। [~ ॥ : 4 ४) 
ष 
त 

प्रिर 1 


क 1110 


॥ 


ए £ 
५ 





८2-23-24 


४ 


[> 


भापद्न्त 
छद्‌ 


भ 
1४ 


्ि 


#2 
(५ 


1} मै 
(1 
[1 # 


[श १,१.१९ नां 71 = 
५:39 अ 


{ट 14 
ष्ठ ५ 
। 4 

प 


&3 
ध 


+ 15 


1 
न {५९ 


[क 
1 


॥ = 
{प्र 


(४ 
् 


| 
1 
४ 
९. 


>, 
ॐ 


[७ 


भिक पई 


} 


तु 


(9. 


पिका 
निम प्रकार भ 


(पा, 1 


७ 


फ१ 


1 ग्ण 





[ज 
श्र 


"न 
८ = 1 ४. 
00. 
प्रि 


ध}डे 


एणायासमाणी 


ह | 


उजचेदणाए अन्म 
यणए॒स्खदस 


म्र 


न्न्न्नूः 
५७3 
(3 
2 

< 


पर 


सा सुक 
पाऽजताण 1 


णं 
मं उवसपा 


४ । 


१ 
ॐ 


त.-त्‌ 
मिक्खु पा 


मत 
। प 









, ,)# 


प्राम 


(५, 


* {> 423 
हिक २ 


कंुपा 
ककं पाएयस्स जा 
खलु नवनवा 


6 


व्‌ 


भ 
वकैककः 
रि दासु 


ता नवनवामय । 


य 
ए 
1 


तति प्रडिगादेध्य ए 
नवनव पाणयस्स \ 
भिक्खास्‌ 


# 


स्रा 
[वस्‌ टि 


द 


| 


च्‌ 


8 


भय ग्न 


लि 


६ 
व्‌ 


६ 
सुत्तं ज। 


खलु ए 





) 
[| ^ 39 
ह र 
4 (4 
नि व 1 - "न्द म 
© टद - 2 हि ण 
= क्रि _ 1८ न ८ £ 
5; ॥ = [ॐ नि 
यष्ट > (क, 9 < त (न? - 
[4 ५ 
पट “~ ^ ५. 2. 
न ८ ठै ब्र ५ 8 (न + ध नि 
ठ द ५८. ~ {न = ल श्ट = [र्ध न 
५ ए. र, @ 
[स (2022 
ॐ 1 फ (4 0 
= ^ ८ {ण [ट पि 
1. ट (६ कल नि & = ६. षठ हि ङि ~ 
॥| प्र [४ "~ „~ =“ ~ 
न न 11117: 
कः स न्द, 
॥ ८८ {~ पि (स 
"वट = & = 6६४६ 
स [= (रः थ नट @: & द ८ स 
| == ¢ ि म अ (व 
त स क मू वा 2 (= र | 
1 य पि स^ । ल= छ + ण ~) ५ 
= (ॐ , ट ^{६ ^ 
अ -1223 
- = 50 नि ६ 
ट = ८८ ^ = [ॐ 
र ह र ५ 1 २ (= ट 1 £ र ( 
५ £ £ 6 0 
वट (~. => 9 “~ = ह = हि = ट & 
32121211 
1\ ८~ 1" भ (1 4 4 1\ 1 
क न = 
(( 2 नक्तं ^ ॥=। > (2 ~~ द्र = © प 
12 79 ~~ ("~ चद (ध [॥ + (4 
2 + ~> [४ 4 [& [इ 4 ठि र शि [ह 
४० णि ख @ ~ 2“ 15 तत > [ष्ट 
अन 
~ (9. (६ ध (ट 1 ह ध ^ षि 0 
८ "ट त अ 
2 = "ति नरि 4 ५ “£ ८ ^ ४ 
= ॐ @ ¬ (च्छः 7 5 (नर दल 
9153312: 
(न > म नन 46 4८ = न 4 
("ट कि 2 = 25 ८. £ 
(~+ 7 छि {्ि च्छि कि ज छ 


९. विवि पि व 001 


एकककष्ककक क त क कििरीविकीष्तिनीिकिििकवननी 
८49 ~ > 
७ 


` 2 





(| वै 
र & 1 न 
रि 
(१ र 
क गः 
"^^ ^ ^^ «^^ ^^ ^^ ^ ^ ^^ ~+ 





















































ए {४ 14 
८५, परे 4 1 १ 1 © 
॥ [५ 
ई ( ए 
| ५ 0, (81 त १ 
1 [+ 
{४ 116 
० | | 1 | ५“ | % | ४ | ५ | € 
ए) ५७८ 
| ब (भ ४ ( 
०“ 1 1 | ५ ५ 1 1 © 
| , 
ध | 
[1 [+ | - % {1 1 ( 
अ ६1 
1 । [४ [114 षि 
| 4 ॐ | ॐ | ५ | ‰ | 1 | न | €, 
^^ (१॥ 14 29 ह 
; 2 | > | ८ न | [91 ५८५ ष 
[ ४“ ^ 
| 209 1.1 ५५ @ ४1 ५ & 
[\ 











० | ¢ | # | ॐ | > | «| > | ॥# | “| <. 


== (1 
[1 
=> 1 ~~~ 
~ -----* 
--------~ 
------- 
~------~ 











० | @ | # | 2 | > | ५ | 2 | (1 |  { .र 
षिन 
या ना ० क" 'गीयषिषिकचगिं 

० १४ 14 29 (1 [+ % [१1 ८५८ [= 

व ८ 1 (० {४ 

(4 त 9 (= 

ॐ | > | “| > [| {ए [| = | ह 

1५ 

(२ 


„~~ ~~~ । ~~~ 3 ~~ 























०“ {४ 116 20 (1 + | ट 11 | ५५ 








^ ~~~ ^ 


68 


11218 


1६2 
(५ । 


३ ८ 
५९५ 


प 


# कि + १) १) 10 1 0 09 
1 > >< {८ 
# ++ पे ५ 


५ ७ अ६ २ 


(^^ 7-१५-५ ^. 





भ 0 0 प = ५ क १ 4९.५५ 
{ ५ 4 + 


५६८० 


ठ 1 + 100 1 


1145 ।।> ८ 324 95 1६ ३21 (01091०९४ ४ ये 


२ ५४४ ।४ 
२0 1११२०५०६ | 3 + २€ 1४४ 
२10 1१190499 1५६ 2३ ५92 ॥२ ६ ३६४ [णा ॥ ६६ 2/5 टे 
३६।४ 0114129 1 ८ 24 36 ॥५ ठ 3210 019५19० ।४ ट ३६४ ।२२६।६ 1४ 
के 11 का 1 क ५५२ ८ ष 
2 ।४ ८ ०0 (५1१०४९४ 1४ ६ ३४; १२९४ 1४ ६ २९0 ११०1५४०४ 1२ 


324८ ५१1७-2 2 द 2६10 1212140 1 ६ 224 ४४२ । ८ 210 ५५०५ ९४५।५ 

९४ ]ट८ ३2५ 25 ॥७ २ २४ (०५५४६२४ ॥ टै ३ ४५४६४ 1९ २८ ड 

(रए्‌611५६०४ ) ट ३२४ ॥ 12 ))> टे ३४ णिक )& ८ ३2५ ॥2/5 } ट 

ष 00109) ६224 36 ॥०८ २१0 (01001429 ॥ ट २२५ ।88-126 
1 ३१] 1111091६ २] 3१6९४ 10188 >2)0 ९२१११९1३) ‰0-;2 


॥) 


२८०४. 39 


~~ <+^++ ++ *^ 


5 - 


गु 23 


६ 
£ 


८ 
[> 
>+ 


४ 


कि 
४, 


१५८ 


९ 
हि 


11 4 3.11 
१, ~ ~~~“ “ˆ “ˆ^ ˆ ˆ“ ˆ ~~ 


। [1 {^ (ता हर क ~ [न 
नि 44 £ ६. 
त छि क्रि द छ „= > 
ष {रि ष्टि £ 

र [> (ठ ठ दवन क {7 , 24 

(>< (र ए, ^ एः (० 
ग 4. स “~ क. रि 
दय्‌ 1 ट > (1 
(प द. = हि >^ 
स=न ध त द ऋ क 

(> ॥ त {-3 #८ {फ [5 की) 
८ = ¢ {८ = > ~ 
ए =) = ॐ तञ 8. ५, 
(33-20-11 
$ 15 9 [ठ (६ ति प | 
ए ह ध न्क न 
“= न्ट ठ. ८ ~ छि 4, [टि स 
(२3 ग्न ¢ [@ = कि < 
[दू 19 ट ६ [त बद्ि क् (5 +>, 

#4 \ (व ~ ~ स [क 
(9 क क्ि & ड 

क ^. पि 4 “~ ~ !~ प्ट 
2“ [दः "(3 (व ट ® =+ 
छ ^, @. तप्य > [त = [ॐ £ - 
न = + ९ ऋ 
(2 = ५ ६ ~ ~ 
गू "र ल = „~ ५ 
ष्रि ८ & ^ ५ (गा 
हि >“ {5 ऊ © > © [ए र ठ ८ 
[52 ट = 
स = (= ८८ ^~ „~ > १ धि ४ 
= & (६८ कि £= = 
~ ए [4 ग ^ [४ «~ त न 
© = मिध = ल >= = 
त ~ ~ 4 (0 
= & ए १ = ट ह = 
त= > ~ छ ए णि > ~, 
रि [त ~ ५4 त णं ए 
04 (६ द. = टि. ~ ए 
9 [5 #- (ज ए ए ।ए नतर 4ह द्र 


एक्क छ 8 9 9 विकी (4 (वपि रविव [ भि „1, ^, 0 0 
८ क 
क 


¶ न 
॥ ह र ८ 
४ 1 
८ 


~ न ०.2 +^ 


वभे 
[ठर्वौ 
१६ 


7: 


पवोस।, 
- उन भौ महा- 


पचास, चोक्ता, 
लड़ी 


< = 
, पचसि, उ 


चोला 


भद्र ` नामक्‌ तप की एक परिपारी- 


लधुसबंनोा भद्र तप 


अ 


चोला, गेला, तेला, 
८ ० 
घु सवतो 


५, 


पवास, बेल्ला, तला, 


} उस प्रकार " 


$ 3 
१ किया 


प्चोला 
तेल 


| ॥ <, ८ ^ 01 = ^ | ^^ ^^ 
न ~ 4 24 ८ >+ 

= + १) 1 ^ = ४४ ४ ^ ८५४ ४ १ 4 ^^ 
[म [> 


र्‌ 

५ 

९, 
भा 


© = 


डुल पच 
परिपाटी 


सै 


््‌ 





म 


साथ, दूस 


3 
२ 


114 


कय 


{का 
२, साय 


न 


~ 
॥1। 
फो समाप्रक 


[ आयज 
गे के 


ए म निनी ण १,०११.१. ०२ क कक, क वि (विविनक्ति 


> 1 


1 


१21८ 


[न 


सः 


(१) 


(15 


1४ द ३ 10111 ॥> ६ 2८५ 009 19 ठ ३४१ (114४ > ६ ३४ 
९ ॥> ए २६॥ । 41१० 1 ८ 3 ॥ ४12 19 ट ३६ ०५००५५०२ 

1 टे 324 1 ॥ टे 3 "00010929 ।> ट 324 ॥2)5 ॥० ठ २४।# +£ 
धपा 1 ए 2 38 ॥& ये 2६॥४ 1०५1५129 । ८ 342 २६ ५०५. 2/5 ् 


"2 01010212 124 )}> 2.0४ ८ -1/5, 3) ४) 12) ॐ | }- ष 
। [८1 1५१२६ 
(6 2 1 भा ॥ ४४ ४0९15 | | 


# 


। > 


९ 2 ४-४= पषु ‰ 19 ६26 ध 2\* {५ ४५ ‰&४ 


} 2 ९12 ५ 2४ 


य्‌ 1 २ 1८०४ ४४ & ५ छ ध । 1 ॥५५ा८ ०८९५ (८ [इध 1  (& (५४ ४४ 
०५०४ £ १ 1४ 108८ [धथ भा) 1५ 192 । छो>2४ , भथा भा । ९ ०२४ ५२ १ 2010 प 


[थण ब € । १४ ०५ >~ ५५, {2 ॥५ 1४ 1 => थः 11४ 191 ५ १०६ "3 (2118 
। 1०९ ५०१४ 11919 [४ 3 “५ ५४ ५४ 12४१।४ ¢ । 1 2५ ४२९ ४६ ॥ ¬>. 11, 


{हि 


नतः 


~~ + (3 


> 


ण न न न ण नण 0 च 


४ 332 द द 9 अ > अद 





॥ 


4 


53 (>~ 1 हि => (न टि 1 
(1 {9 (> {४ (£ (~ ८८ क (म 
[त 11 ( र ८ ८ धति 
£ = १ प पए (= ८ ४ 
> = न = {= 8 दि [४ ॐ 
{२ ) [) 4 

४ 0 4-74 बि 4 ध ध ड ध 
[द = ५ "अ |४५ (४ 

= > नि ८८ ए ({लि ५ 


इ (+. 
ह्रिं हि > ४ 0 {२0 (^ (= 


"२ 1० 

(>) 1 
„4 {~= + क अ ( द 1 ठ, 7 य 
"पिः & [2 हि ४ 
~ (~ (~ भि "पः = पि 
[ह (£ (3 [द 
ष्टि = 2, (न (@ ~ „ट 
[& > (= {टि > {ई एर ॥^, 


(१ [72 „य त "त र्ध + {टि 1; 
19“ [8 | ४ (+ > टि {9 "् (४ 
८ * ८ 
8 र "नि, (द "- ~ 2 1 
८ नि टि ए. टु =. 
"धः (~ ^= (र = -. 2 ® ण" 
प्य = र = = [9 = 
1, (23 ध्= 10, ~ ३ = ^ 
स= क ष @ = न 
षटि & न ढि ~ ^ 
(1 नि @ (६ [8 
= = 0 = ऋ [ए प्र [ट 


भः 


६ च ध 


१९८ 


श्रीम 


9 


८ 34 [= । ८ 30 | 1 ट 2५ 19 ।> ठ ३ । ४ 
19505४0 1 2 3 ११० ॥> ट 30 11५1५ 1 2 १ ०९॥२। ॥४ 
-1‰€ ॥> ८ 3८ (0019 1 ठ 324 (२६5 ।2 ठ ३0 (०४०५1५59 ॥ 
2 ३4 0910 ॥+ ८ २६0 11001459 । ट 34 ॥93॥ ।¢ ६ ३९॥ (5४ 
00149 1 ८ 34 1१12 1४ ए ३२0 [०1५2 9 ट 324 ॥४२ ॥४ 
ट ३ 1१० ॥४ ए ३2 ४26 ॥> ठ २६0 (0001459 ॥५ ८ २2५ ३& 
। 11/00 ॥० ठ उद 0101959 द 224 1५1७२ 1५ ८ ३४|॥ (910४ 
> ५ ८ ३4 ॥०2 1 ठ 20 10४14०४ ॥> ठ २४ ॥६।5 1 ८ 221४ 6] 
01429 > ट 24 26 9 ४ 3 (00014905 ॥> ट 320 {२६४ +> ६ 29 
01019 ॥= ४ 3 09119 9 ८ ३२10 60001022 6 ६ 34 ॥ 921 (म -५५५ 
। ॥१] = । द ध 9 6 ८ ३ 28 0 ६ २४ 09 1 ६ 


ट४ 


जः ¢> ॐ अ; 325 5 ० 


५, 


23. + 3 


नि 








1 


5 





५/५ न 


४ 
॥ ६ 
[ 


1 < 


9: अ अः 5४ ००४ अ 3 


{1 ~~, 1 
4) 


3503 3469 


अ 28.321 


& -2॥6 4/5 ५२४ १ 2५ ५८ ५३ 2.४४ । 4 ॐ (२१४५ (४४ "19 & 41५ ‰%& ४५ &६ 
2 । (० ५५ ५८ "६ ०६ ९०७५९ ५०४ (४ ५७१ ` 


€॥५ प्‌ ५ 6 { 1 „ { 4 ग ४ ८ 1 ५१ { ५ 
05 ^ 15 ५७२१ = ५०६ ५४ 1041 ^ "४५४ 0 ५०४६ 419 "8 ४१ 1४08 


> + 


ॐ 


3 


(११८ 
५८५ 
क” 
नर [1 
र (4 #> 
॥# ग 9) ४५, ८६.१५. ५५०५१ 


ध ४५ ^8 ५० ७२ ५४९ ^: 101७} 164 र 4} ५।४४९ १०४७ 1९ ५७६ ५४६ (४ १ 

4! “8 ५१ 18 1 1 (| ।५ 199 ५२५ 10016 | (4 1६ ८ ।४।४ | 1५ % 

५४६ २४ ९७१ । 6 ४ 1५ 1 1 ५१२४ , "२४६ 18106 1४ ८०८८५ (०४5 

व सा 

(९ ।४ ०16 11४५४ ०५६ १५} २५६ ।५: 2५१९ २2 ३ ॐ (५८ 1॥५ (28 ५१४४ | 

1 १८८ ९५२७ 1 1181) ५५८ % 45 ५१५८४ (£ 10345 19 % 69 21५4 1 ६५6: {91 {8 ,,, 

। (28 &॥5 ९३ ¢ । 19४ | ० 

६१ 4 श %| । 8 
५०५ (त + 1010 55 1] (2 शेषश "| ¢ 80 ॥४॥४ 3/8 १।९०९१६॥ । ॥॥०० [४/2 (| ५० 

7 कमः ९ १ 16 2 २९0 ७०५५१०४ ॥0 2 

































































॥, ॥ 
[= १ 
[१९७१ क 5 कत 988 8 98 8 श 9 क । च, १, ^ 0 वकीय विक्र क 9 [1 ^ द वकण व 
~ -2- न > (ब (दञद्ञ 1311-1 5 
1 प न 
८ - 5 
४ 
ह 4 ष्ट नट 
८ र {= (. 
द 2 टि = 
= ५ (41 
110. । ् & 
म (& र ॥ नए ह 
रि (14 (नीः 
[*॥ गी 
"की नि धि 45 
गु 7 हि {^ {= 
१ ॥ 15 £ 
८ 4 (= 3 
4& 5 < 
> <; -------) 2 क 
<~ 1 11 | ५ ¢“ {~ ~ ^ 2 | न्प ~ 
(त 0 <= ‰ 
~~ 
प्र ष्ट | ५ | | + | [ ॐ | 9 [| नि + ~ 
~ रि. 1.0 | थ दि 
{= ८2. ऋत व क 2 
८ > | ०“ ॐ ॐ | (> { ८ ¡ >» | द #- 
ए 0 
(~~ (+ 
स 3 ९) ८ ५५ ॥ | > ० 1: 
६४" “^ "| - 
१2 >~ | ^» | ५ | > | ० | 2 % 1 
१/4. - | 
[की (शी +~ (4, 
॥ {& | ~ [ > | ~ | ॐ (। 7 ५ टि #6 
8६८ | 
नि । > ५ # 0 ©) 9 ६५ > | । ५ र 
+ ट = 1. {ल 
(4; -4 1 =| प 
11 ८ न्म 
> = 
1 ए 
(क 1. 
सिः ¢ ॥ 1, 
त धु २ 
[य ८ एः ८ 
श 4 ८ 
ल्त दि र ।& 
त {उ £ 
~ {9 
= [ल छः ८ 
ष्ण [च (८ ॐ 
(२ न ~` 
(ल. ८ = ८. 11 
[१ । = ~ ५८ [क 
ना त सात्‌ (7 
4112 2 1. 
४ 
पः 3 
ध + 


‰ 2 ॥ | {सि 1, {स 
न 19 ट नि ^ ध्यै ८५ 4 
0 (द | [ह {9 ट {9 त ट्र 
हि 6 [गि “(क्‌ 10 [् न ~ 
< ॥ (६ {=^ {~ {त + (८ 1 (१७ 
9 , @ (- ^ (= ! ((*# (१७ 
( र 0 १ 1\10 १ 3 16 1 
[+ 12 क्रि नः {८ (५ 
६ {7 दि ^ (४ {^ १ [9 
ट & = (ए छ ^ 
५. ष्ट र पि क (9८ (ए) पि 
119 म पि ^~ शट (4 “क (~ 
(ट 1 [द [#- (41 प =| 1 
६ रः | 1 {ठ 4 रि ८८. {४ 
4 टु ५ 2 = =. 2, © (५ 
१६ {४ र (२ न ८८ य ४1 दि 
(~ 4“ [& {ए- .*-~ ४ 19 छ ॥ = 
2 . > “लि ८ १ त) छ 
= £ 2 ० = = 
+, {ए ˆ~ ~= ।त 
> 7 = ^ रि = पि ८ 
6 ट तु {^ त ५1 {9 न ध 
त ~ ८ ,>. ए". 1 8 प 
(व 9113-2. 
६ 4 = नि = ट ` 
द्ध तन "न = "छ छ 
८ [अ 
45 "ह 1 सि ८2 + ॥ = 
|) [६ (44 पिः { न ^ ४ निः 
४ ~ 18 तट टि {छ ~~ 1 ८ 
५ (य ध्य [क # 
@ ~ = ् [ए पः १ ठ क स 
१ 4 १, [3 #॥ {ॐ |" 1 ५ 1 {9 क्क 
नट त 2 (~ द "छ 2 ¢ 10 (#- 
< > @ न= ~> (54 ह 
नन्द = (कि छ (य ~ [ट । क प 
1 ({ ,~ प (1 “ [टि "5 ~ 
(2 ^ (म (= {=^ +> (9 $ (२9. ध पि 
4४ ह (4 न ष (र (अभ (0 {9 
त 1 ॥. शि (ट "प ८ (द = ८ स 19. 
{ 1 <~ दः. ल 9 
षट च (‰ कट [ध "जि [४ {क 


$ ट" न ल ष्ट ष, प्र "८ 
"हषर = 95 = 4 | 


11 


[^ 1 1 1 11111111 


॥। 


# 
ण 


{ 


(14 


[१ 


श्ट 


९. ^ ^ ५६. 


६५१ 
(५५ 
५“ 


>¬ ¬> न 23 = २, 


ऋ 7 


{> “छि 


न 


(१५ कि ० | 


© 
^{म्ˆ [ए (= 

¢ ~ {= 
"क {७ 
८ 
ट ८ 
“ठ "त 


त सव्वक्ापखष 


(क) 
१६ 
्े 


प 
१२६ 
= 


1 


सिम 


कि 
नुः 

९ 
५ 


ता सथ्य 
¶ सव्वकमियुखय षा 


त्र 
(= 


ताञ 


[ चोहसमं करं 


शियं पारे 


(६ 


7.9 
[8 


( 


के 


॥॥ 


॥ 


क, 


५ 


| 


॥ # 
{9 
{19८ 


५. 
स्व्वरकमष्यू 


41 


{छ 


पार्‌ 


` र 


4 


५ एटि 


[4 


न> 


त्र 

(र) 
>“ {४9 
+= 
{व 

1) 
शि 


(5 ~ " 


{६9 (उ 


{ट [। 
अ 
का 5 
19 
(9 


|) 


ठि 


{क 
“४ 


समं 
इ २ 


ि [त 
1.6 
सथ १ नि 
क्क, 
{त 

1९ 

+~ ° 
रि 
>~ ^ "लि 
क 
पि (ॐ 
ग्मि 


हिका 

(ए 

आ; 
किनकी 


॥ 


स 
य 


५ 


1 


सर्‌ 
प 


ॐ 


सम 
२ 


र 
{त 
१ 
टि < 
[8 


[बी 


[टि 
=> {> 


[म 


एन 
एटि £ 
{१४ 


2) 


[भ | 
[त “ध 


^ ८ 
"= 
[& (~ ५ 


3.4 
[ॐ 
१ 


| ध्व 
ऋय 
त 


हि 


|. 1 
{५०८ 


छि 
[ध त 

५ 1५८ 
(= [ग 
न "ट 
=^ ^ 
_ ~~ 


= [त 
टि ८५ 


य 


[>~ 


< 
=; 


नत 
॥.  ॥ 


| 


(=> 
|> 


[त 
पिः 
८ 
स 
रि {न 
^~ 
ध 
(त- 


& 


क, 


[ मास 


॥। 


सा 


९ 


> (द 


~ [७१ छत मल पि 


१ 


नि, 


ष्णा भी. भगान महः 


र 


1 माता रोम 


(२) रा 


प्रक्‌ 


+ 


¢ 
यः ३म। 


न 
ल 
४, 


भा 


५६ प क +< (3 ~+ 
3: ~ ॐ ~न श्ररनरः >. 


(9) 
श्रीमदरन्त 


न ०० 0. 


0, 


0 
[44 
[५ 


^^ ~ ~^ ~~ 


1 


न ए 
ष 
निः ~र 
हि ए“ 
ह £ © 
= पि 
£ =, 
क (न 
+^ 

ध ^ 
भ 
ट ५5 


दत्त 

म, 

॥।१. 
ते 


~ 











५५८. -^\ ^. 


[ट । ¢ {ॐ = स ¢ न 


{रः ^, [£ ६ 
[9 

4 ८2 (ऽ 
नि 1 षि 


॥ 
= [6 ^ 
¢ ८ पि ८२ {= 
- @& +$ (८. 
(= त. 5 
{~ # 
व ९ टक 
शद द 4 
| (41 [त 





।- ~ (= ऊ ` 
८ [7 ८ 
(ऋन, 2 
प ३ [८ ~ 1 र ८ 
= (ष |=॥ ८८ ^ च ४ ट 
2; [5 | > | ? | {54 व 
= & = --, |- | ¢ 
[६ । =| ५ 9 1 50 9 
( [१ 7 1 | [ धि 
ल= @ । ८“ " 
म्‌ (= (न क) (५ 11 (> र 15 +~ 
8; (५ + 
(क ए (01 न म अ 2, ८4 & 
५6 | ८ |. 4 
^|& त (& ~ न | <~ [ङ (४ 4 + 
क १ >+" ५८ [>+ |11 ९ जि 1. ५ 
|ॐ ऋतो 
#. [ए ८ 4 
ट > £ र 
सक =, [८9 रः ८ 
५ 2 षि {च (र ह 
(र र र क 0 
+~ “~ ^ १६ 
त पि “~ (५ = ध 15 
> ५ (> [्ि 
ध ऊ „= ॥> „~ ८८ [४ १ 
त ८ (11 ~= ¢ 
< & @ि = तरः (~ 
> © ठ - & ट £ 
र 7 ® 
४५ प, = ६ (= ् 
[क न [क {= 
1 षि [स = + । 
(५ दि 19 ग 
(& ॥ #= < ० त 
द < ^>. "८. 
(त कि ८ हि ८ ल [र 
वः 
14 र + 
€ 
11. 1 
= 1 


ट 
[> 


चग 
श्रासवां 


न 9 


[ग प्ट (५ 1, हक्क = @ 
स > ^ र 

[६ ध ह गक ~ = 
~ ङि 
^ ट 


प 
& छ हः 


२ 


रह रता चरल्थं करडा सव्वकामगुणि 


कभ 


णि 
२ त्ता टुवालसमं कोह : 


पारद २ त्ताखहमं करेइ २ ता सव्वकाम 


णियं पारेइ 


तास 


सव्बकामगुणियं परेद २ त्ाचो 


न्म 34 

ट ५ व 14 [52 
[1 ट्ट ८1. स 

[ए {ट ५ (= 
$ ध (इय्‌ | 9. [¢ 

91 &- .._ {त {७ 
1९ “5 >#<9 रि टि 

॥ य [ए ङि । 
(9 (9 
4 


रेह २त्ता। टुं करेहरत्तासव्वकामगा 
णियंपा 


„^ =. 
८ = ¬ ~ == हः 5 
ति 1 ५ | ननुं (> न्त 
4 £ © & ण 
ध न 43; = 
ष्मः = ५ (न (द [। 
ट £ = रः & ए. = - 
(१ म [गु 
& 7 ~" © (ठ (© ८ 
1 ^ ध 4 = [४ (* 14 
४: प्रः, ॐ {टः = ~ [टि 
~ ४ 2 @ & र ^ नि 
् 9“ “ज [5 
& ८ 8 ® ~ ^ ष ४०८ 
ष्ट प हि @ (दर ५41 षय © > भ 
वु “= ~“ (स वि ए = छ त 
. -- हि 4 [= "छ टि 
1 (9 नि <= ठ पि ट ३ ४“ ८ ई {9 
नऋ 0 ति 1 
८2 ˆ~ > % 1 छः र [७ [ठ स 
<£ £ = ८४१ & १ 
२५ © ए (द ह (५ ॥-2 
वन 7 1221: 
^ {2 ~ [४9 

षट | [थाथ 

हं + दि > ट दि टि 1 (द 


+< 1 न > 4 = = ४ - 93 
1 ~~ ~~ --~-- ~~~ ~~~. 
ट ~~ 
१४ 


~ 4 
9५ [र 


6१ 


भतः 
^~“ ॥ ८ 
(~ (0 रौ 
(41 (> ० 
9 = ० 


| १, * क ५ | ७ म 
{4 + {अ [सि ध || श्‌ प टि ल [त 1 


॥- 
(८; © 
= = @ नि ० 
= * ५» ~ व „+ 
र (=> (9 (र ©, वी ¡त ^ (= 
ध (द 119. [रि ^= ~> ^ ~ , 
र ©, [ए ८ (=9 [टि ^ [रि "छ. 
१ ~ ° ४ „ 19“ १ 
£ € ¢ £ & ८. £ = 
$ ~ ए लि (र ($ तट सि ॥# + 


॥ ॥ 
ध [त 

४3 ~ [ए (४ ॥9 (न 
न्च 


। ऋ वि 


०५५ 


ए = ~~ 


£ क (° [> 
५ २ ( 


४ फ) 


भ~ 
~ ट 
{छि 


१९७९८ 


1. 


छ 
(- क 
=> = 
श्च ल 
2 
3 ६ ~ > र न्भ "न ॐ 
~~~ 3 च 
८ ॐ:3 
(५ भ्यू "कः 
"> 


|. 
(५. 

[८ 
प्त {ति (4 {= ..~ 
ठ © 4 
[५ 214 [ऋ त ~ 0 रि 

त ^ ( लि श्ट ८. ४ 1५ ५ 
त ् प [अ 
[आप {5 [4 $ ८ ^ दि ध्य ९ ^~ 
[2 १5 पन मि नि [८ 
ए  ‰ < न £ = 
द & - £ ५ ¢. £ 
{5 ८६ "` ~ ^ = 
(= ~ . {हि म {& ट ५ ध ५ 
(£. द्ध "४ ध ऋ न £ ५ ट 
(प ~ = >£ ~ £ 
= ट > श ल ट 
| ८ {^ 4 (£ दि [*। 
(^ [त ङि (ल सि = ङ न्थ रि 0 
प्ल {= (1 ~ 4 
[ध ^ ५ नि , (= ८# ठ % + द ८ 
= ८ न्म ट & {% ८ ^ 
~ (5, न व्क =^ ग £ £ 
79 (य्‌ (ड = ि (4 1 (ॐ £ 
प ~ (4 5 = | = द 9 1 र 
"छि (उ रि क (< 15 ट ््‌ नि ८1 | पी 
= [= . ~ अ: % ८५१ 9“ (८ 
५ पि ह र | ऋ ५ (= 
1 14 > 12 ८८ 
(= नि + & > 37: 
५ {९५ != द्ध त्त + नण = [ट ट 
1 । अनौ ८ (एज नि {५29 (5 [न 
०, ट ९ हि =. = 
(क [त्वा 4 द्वि ४ ट म्पि ह ५ ति 1 
(८ ~~ = ^ 
टि {ठ त न {& “र ॐ 4 + म 
= [21 ट ५ 15 न्धः र [ल॑ 74 ५ 
८ ~> (4२५ [८ ४ र| (+ 169 न ह्ि नि 
(क ५ ( र लि नट क्ट ५ 1 -1 1८५ 
१ ~ १ „~ कः [कतः न्य (व 
१६ {५ ए ट र 09 ( क्ट र ८44 
> 5६३६६. 
+ = त 1 [त [८ रि >~ 
3 प्ट 5 =; ध क 
४ [ए क [द प 1 | 
(य “लि ध्न [४ 1५59 एन रि (नी 
9332. छ 
£ क 4 9 = 
(4 [य (> 
ट 5 


{५ पि र 
८ [ण [५ (| 
५१ [7५ र {ए < [१.१ 


ॐ |. 1 
[(॥ (निं 
^ 
¢ ध 


षि 


+ १११०५.५. (निनी 9 कक न ~ ^ ६ 0 0 110 
* +^ ` ८. ^ ˆ~ ^^ ९ 0) 


[1 


न च। 
॥ ^ “१८१” ^< ^» ५८ ^ 9 ० ९८५१८, 


१ 23.) 
>€>८ २८६५६ + 2६362८4 2८9 


4 
८४ रिः (५ प्न ८।५- 
ध {04 ठ [५ 
>~ द "19 ट 

[> (न 
7. ~ 
क 2 > 2 ई 
८ (5 3 (1 [4 
~ ^~ (ति |>. ^ 
[4 1/ 
9 ^ 
(¢ (त * 


{क  (- 
~ (न 
ए टि 18 
८0 “द्ध कः ४1 
(खः (^ (22 # 
~ ८ (क (क 


{29 (ति 
व {~ (२/2 
[र ॥ 11 {2 


४ (८ 
{3 [] ( 
(८ [2 "निः ५ 
न (2 (त ति 
कि ए (षट ९ 
„+> ति ८ 
८ (टि षु ध्वन [19 


(>~ नि रि 
4 (द 


[19 

~+“ (त ९ 

¢ ~ >. 
(1 2 प 

"(19 

ग "(८2 ^. 

(छ (क । 





< < 
“> (ए लि 
(~ {= (म 
नि रि १९. 
ए ८ छ षि 
॥ 


५५८५५ 


५८ जक 
८ | च ।*%॥ ई 
(५ ल 7 

4 [9 1) 
५१ | 


~ 


न्प्र 


2 
¢ 
©^ 








भै 2 ४2६ 


{* लनठ [ए ट 
द 
= ६4 ववद 
वां [ अथं © ~~ १ ~~ ¡ ~ 1 ~~ हिन |. 
कम © 1 ~> 
४ 8. ~| |> || 2 || स 
क |= (० |^ (क 
4 ८" क - | ~ { - ! ~ 
= क 2४/३४ ६4 
= = £ ट ° |> |~ । ¬. | ~ | - | - | (नट 
[1 [4 (४ ©+ | >^ | ० | ०*^ { °^ { ०^ { >^ (~ 
न्प % >171717151571- द 
45 [८ -- 9 ^: ५/५ ||, "= 
क £! ~|== ||| ड 
ष =^ 72/55: | पठ 18: 
ढि = ८ | |2 | >| % | |+ क 
न न्निः ०1-17-11 
द +> & = =1>|~ |~ |~ (= (= 
{ठ (२ ति ^ ©^ ¡ 3“ ७ [ (४५८ | ०८ [ (५५ ५ (* (9 
प. छ ८5 ०“ | ‰“ | 2 | >४ | % | 11 | +: 
ॐ ॐ ४ ||| 2 |- £ | {\5, {ल 
[1 > ~~. य॑ |*अा =ˆ | ० | 7.०८ | ८.11 [४५८ ~ 
# ०2 2 &  |</>|३।२३।१|३ (ठ ए 
क्ट द द ~ |^“ | 2 || 5 | (< 
< _ - मक ८ ~| ||| |^ जन 
१ हि [5 ५ | > | < | 2।.५ |? | (सिः 
1 |> |४|८| कि [प्य 
(ॐ क | 11 प्रि 
ए ~ (श न |~ ||| || 
प्र (= ^~ ट १ {ि 1 1 1 11॥ प्र (१ {1 ५ 1 1 क 
> ८८ @ ८ 8 4, [र ८४ 
^ हिः मि मिग ~|== ||| कि ^ 
त ई „ [क - । 3 ० |||] > |} |2 (४. 
छ ~ [9 [^ [> 11 १ ट 
1 [ए {= ड % [7 |> | - |~ | [1 
तह ४ 2 = ||| शनि 
{5 (“~ +> > ०1-;1-.1--।.८|-2 [5 
ण म |> | | 9८ ४ |£ (मि 8 
क्ट ह ६ & र |= == =|: [ए ५ 
= - ४ ¢ ~|5/=/</:/|2| 2 “2 
149 2, || ९ |> | 52 |॥ | 2 ट < 
1 ह. ~ (९ नि 
द ष् ८ = |> ||| &|2|2|2| नि द 
£, ~¢ 2222. ® 
क 4 छ ~ 4 £ ||| =|</7|=| & 
म, ह £ ६६६६६ न 
त्क ति 4 कि > -||- | ~|“ | 1 - ॥ 
ल्म णि (11 षि ५ ( (6 1 र श 1. द ध; 1. ॥॥ ८५ 
= ५ & ध & शि |^ 2।12.|2।12|2 (धा 
प्तः [ 2 0; 11.11.121 [<> 1 
म~~ (3 (~ श्ट ०“ [र| |^“ | >^ | >~ (० ८।५५ 
[4 [4 प्र कि +न = 1 .:-1.--,1 ~~ [. क्वे 
ॐ ५ ८ < 
स ठि 4 4 = |‰ |ॐ |£ | | | ^ 
५ 4 9 ठ 





र [1 


{ठ 
५ ©= ५“ 
(६॥ न + ५ 


६6) 


६4 








ट (६ ४ 
0 5९ 
८,2;२ ४ "नः ~ (ॐ ~ ^-^ 
11 353 22 

रि ठ = स = > (£ र ~= : 

ट ट वट च न ८८, 2 5 

(= (द [टि (= 8 “~ ड > ( ह 
ट = (~ म्म ८ नि 
गि ^ 1 ५ २१ ^ ८ गः 
{८ (1 ॐ भ ध 
ज = ^ ५ 4 _- |= = ८ ध न 
= 2 ( र द ह न्् ् & 
। 323 112 
7 ~ = 4 {2 कि 
४. दि ट र 1 १४ ष 
ठ ६ १. १ ८८ हि." ^ “ष 
रः १ त (~~ {क >~ (द 1 ८4 = ष रि ( 
= ८ नि 18. षि गक ; अ 
(ट @ (५ छि ¢ - 5 ^$ ^ श ॐ = 

ए त्रि त. 7 < क कः सि 
£ & - = 4 £ £ 4 = ^ 4 न्क 

‡) [ अ =>) | नि द 

0. ति 4 ॐ. ध स= 
49 रि = क 9 ह चट ध 
छि [द 4 ® छ {क न. 
ठ (का म शि प ८ > + (13 [क ए 

८०२ ^ रि ^ 4 क न भ £ 
रि = ~ ए सि {ट ए 

7 द्द ६. 
4 “ध । दि कि ॥ ८ श (त ~ ५ घी 
द = ध्र) 

6 © 4 & @ ० टि 
५. (58 द [ॐ १९८ ४ ५. [प्र न # ४ [। प ि 
४० क्रि » ध = ^ कि ८ + (६ 4 
ति |= क ~ > 4 +ल ८ £ 
[द @ ८“ “द (क < ठ छ र 
~ श्ट “त {त त 4 पय 

{ड र टि ८ प्र ५ = क्रि +र क, 
{~ ^ [9 7 (द) ८ 4 ध ॥- 
(४. [तु (८ 0.3 ?4 ^< . (८ ^।५/ = लठ 
^ ष्क (४ ^~ ५ 1 3} प = ४ 

9, = ~ हि "ह > ट. १8 215 गि 0८. 
- त्रि [ः ल ८ कष ^^ {+ ५९ ५ 
८9“ > *+*2 पः (६ नट [= = क हि > 
9 भ्य स # ०८ (म (ध -- (द 
प घ प्रि व 93 @ ह भिः 

2 हि कि 1 -4 (ता ~ तई स 


(=> नन + ५५ 


~ 
५) 


[, 


ञ्म्‌ । 


॥ 


श्रामद्‌न्द 


८ 


वगं 
श्राखव 
\७९ 


09 
ग अ < न ग गू 





1 ( |, ॥ 4 ट फ ~~ 
{ ^ % 
आ 121 
किणः [22 {3 भि 
फ़ ^ १ (ट (8: ८५ ८८. ‡ ठि 
> ह > ट (६ 
८ ८ = ५ 
ध (५ ~~ ह > 21 ए न | 
3311 
न = ॐ | भ 4 £ 8 पि + 
[गी ५ [कः 
स ६ [द = हि (ड 1 रि हि 
ह न ४ 
| र ६ ि- द 9 4 (4 
६ क र = 
= रि ऊद = £ ध वि 
[६ ८ > [ष 81 = 
£ ८.४ ६ 0 
= णि (> ८ 5 13 (३ व 
€ शि © 8. = 
न -- ˆ - 
= (= - ८ हि € ९१ र 
ति _ (= ष्य ~ दि ८ र (ट श लि 
“2 > "ॐ (= (पि 9 - नि 9 रि त ति ह 
£ £ 5 {० 2 ^ रि ट = ७ £ 
“८4 © (ट न ” & £+“ [ट [६ रि 
क [ "&& 4 3 [अ र रि 0 .. ५ ट 
५1 मक [क ^= {ठ [२७ 1111 [४ & कि 3 1 
ई [ॐ रशी [र णि {72 ग 
$ "फ़ (2 (12 न [ट >= {ह ८10 ८ 
+ ८ | (४. (२ दि > 1 
[८ [र कि ट ए, 
^ छः {टः क्रि ^ ^ [ए ^. | ^= ‰५५ (१ 
[न ष्ट 
ति | ५ 


< [ए 
7 त । ति श ए | श (द 
८ == 8 £ ६ 
£“ ५३ [ए क 
£^ ५; = @ [ए फ कग हि ल 
(^^ ^~ ~~ 
स ग म "231 1. 
] (५ "(दु = 
6 ९ ८ 
५५ { भ~ 


भ ०, 
८ (५१ | [१ ६। 


9 ८७" 
6 ट 


4८11 1. 


~ 


(र्शः द) 
१.८ 
< छ 
® & < 
>. = 
८४ @ < 
५ ध 
€ ¢, 6 
¢ ॐ ५, 
< च ^ 
> [ङ्क ४ 
र ५ € 
+ £ ¢ 
¢ &@ \ 
¢ ‰& ¢ 
(4 
८ ध 
& # ~ 
६ ५) 
५५ -- टः $ र ८ 





नि 4 2८ 35८ ॐॐ 
रः 





भ्‌ 


ट ॐ 
५ ५ {६५ 
(4 ल्ट, [, 


1, > 


ध 
५ 


ध्रा 
कद्‌ 
सर 


® धार्मिक पुस्तके मंगाकर्‌ कर वितरण कीज्ञए ® 


भगवान्‌ सदार सजिल्द २) भग. मदवौर का दिव्यस्देश =)॥ मराठी < टादश प॑पनिदेध स।4 =) मूल )।॥ 
( वद्य साइन के ६५० पष्ठ )} स्त० मनोहर माला &) दि० भाग =) भ्रम निकन्दन )॥ सुपार्च॑नाय =) 
भादर सुनि दिदी १।) गुजराती १) श्राद्धं तपस्वी =) पार्ध॑नाय च. 2) गजल मय धन्न चरित्रे -)॥ ज्ञान पचमी -) 
शरदं रामायण १) सजिद १।) सुखवद्धिका कौ प्रान्सिष्ध =) सु्रावक्‌ कामदेवजी ~)॥ मेथ इमा ।-) 
जेन सबोध गुटका ॥|) त्रि सुनि ॥।) धीतावनवास सा ॐ} मूल )॥। परेचय ॐ) काव्य विलास श, प्लुषी २) से. 
सनकितसार ॥') मदन चरित ।) येकदा सम्रद्‌ सा. १८) २-। २-1~1 ५1) सक्तानरदि स्तन्न ~) श्माद्निायचरिन्न =) 
नि्रथ अवचन सजिल्द ॥} मूल) ध. व भव सयमत मला 2 सविधि प्तिकरमण -} 
++ + अग्रजी ॥) पदाुवाद ।=) = तत्यिस्च मजननाला =॥ मबु चरेत ~) लघु गतम पच्छा ~ उद्‌ का श्रादश्च चातु °=] ) 
उद्घोषणा ॥) मोट्‌नमाला 1) ॐ तृ.भार-) ज्ञान लतपभ्रद ~)! मोचियों की लागच्रत्ति = शन्तगद्-सृञ ॥} 
सघुखसाधन =) धर्मोपदेश सचित्र <+ त "0 ॥ 1“) परदेशी चरि ;॥ मे< मावन। )) 
उदयपुर मे अपू उपकार 1} जेनस्तवन वणष्टक\=॥ जेना० २३ स०छञिल्द१।) मिततोक सदम ~ १९ सत क) वार 
इद्लुकारप्ययन सचित्र ॥) सद्ोध प्रदीप £) तमाख्‌ निषेध =) ष्टि क्रेत समाप्ता ) खग॑सोषानम्‌ ~) 
सुखवातेका पिरय सचित्न ।) जन घुखचेन वहार भा० २) पचस्भाग ~) समस्यापूर्ति ुमनमाला =) लवाय )॥ 
महादज्त सलिया चरित्र |>=) मनोरजन युच्छा =) दम्पक च. ~) हरिथन्द्र चरेत ~) भजनवली 5॥ सधि प्र ~, 
स्था. कौ प्राचीनता सिद्धि ४4 सुश्नावक रणकज) =) सामापिक्सत्र ~) उज्ज्वल त।रे (न धन च्त्रि ना) 


पताः-श्रो जनोदय पुस्तक प्रकाशक सासिति. रतलाभं 


